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RÅD/NÆVN: Folkeoplysningsudvalget 2022-2026 MØDE NR.:   5/2024  

SAGSTYPE: Referat MØDEDATO: 27. august 2024 

MØDESTED: Stutsborg Rideklub, Slangerupvej 6, 3460 
Lynge  

(vi mødes på parkeringspladsen kl. 17, hvorfra Dorte 
Paludan vil starte rundvisningen) 

 

MØDETID: kl. 17.00-20.00 

DELTAGENDE:  
John Nørskov Hansen (Formand)  
Merete Them Kjølholm (Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget) 
Bettina Løgager (Sundheds- og Beskæftigelsesudvalget) 
Vibeke Højberg (Børne- og Skoleudvalget) 
Steen Hagstrøm (Brugerråd) 
Stig Albeck (Idrætsområdet) 
Alice Silkjær (Interesse- og mærkesagsområdet) 
Jacob Poulsen (Leder af fritidsområdet, Allerød Kommune) 

AFBUD: 
Soldis Sigurdardottir (Kulturområdet) 
Jacob Beer (Repræsentant for det selvorganiserede fritidsliv) 
Jean Becker (Aftenskoleområdet) 
Hans Dyrby Kloch (Teknisk chef, Allerød Kommune) 
Fred Slüter (Spejderområdet) 

 
Udvalgsnavn Forkortelse 

Byrådet BY 

Økonomiudvalget ØU 

Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget KIFU 

Børne- og Skoleudvalget BSU 

Sundheds- og Beskæftigelsesudvalget SBU 

Folkeoplysningsudvalget FOU 

 

Tid: 17.00-17.30 Præsentation af Stutsborg Rideklub 
Formand Dorte Paludan vil vise udvalget rundt og præsentere foreningen og 
fortælle om foreningens aktiviteter på ridecenteret. 

Bilag LINK: Foreningens side på aktivalleroed.dk:  
https://www.aktivalleroed.dk/slider/forening?AccountID=b24cb4ef-c370-43a6-
a38f-a19b65a13b59  

Referat Dorte Paludan viste udvalget rundt og fortalte om rideklubbens aktiviteter og 
fokusområder.  
Udvalget takkede for den fine præsentation. 

 

 1.  Godkendelse af referat  
 Godkendelse af referat af sidste møde afviklet den 25. juni 2024 Type: Beslutning 

Tid: 17.30-17.40 

Bilag LINK: Referat inkl. bilag fra møde i Folkeoplysningsudvalget 25 06 2024: 
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-
udvalg/folkeoplysningsudvalget  

Referat  

Beslutning og ansvar Referat godkendt.  FOU 

 

2.  Godkendelse af dagsorden  

https://www.aktivalleroed.dk/slider/forening?AccountID=b24cb4ef-c370-43a6-a38f-a19b65a13b59
https://www.aktivalleroed.dk/slider/forening?AccountID=b24cb4ef-c370-43a6-a38f-a19b65a13b59
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
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Type: Beslutning  Sager til eventuelt. 

 Godkendelse af dagsorden. Tid: 17.40-17.50 

Bilag  

Referat  

Beslutning og ansvar Dagsorden godkendt FOU 

 

3.  Meddelelser 
1. Møde i Kultur-, Idræts og Fritidsudvalget d. 14. august  
2. Orientering om afregning af tilskud til voksenundervisning 2023. 
3. Valg af suppleant til aftenskoleområdet og spejderområdet  
4. Regeringen går til kamp mod regeltyranni 
5. Eventuelt 

Type: Orientering 

Tid: 17.50-18.00 

Bilag LINK: Referat af møde i Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget 14-08-2024: 
https://dagsordener.alleroed.dk/  
DOKUMENT: PKT 3 - Ansøgning og afregning voksenundervisning 2023. 
DOKUMENT: PKT 3 - Fakta om første bølge i regeringens forslag. 
LINK: Folkeoplysningsudvalgets styrelsesvedtægt og kompetence- og opgaveplan: 
https://www.aktivalleroed.dk/udvalg-raad-naevn/folkeoplysningsudvalget/   

Referat Administrationen meddelt om følgende:  

 Sager behandlet af KIFU jf. referatet 

 Afregning af tilskud til voksenundervisning 2023 er gennemført. AOF og 
FOF er udtaget til revision, og de står derfor i oversigten til at skulle 
tilbagebetale tilskud. Dette udelukkende fordi der pga. revisionen ikke 
er foretaget en endelig afregning. Aftenskolerne har igen i år ikke søgt 
det fulde budget, så de har fået fuldt tilskud (maksimale 
tilskudsbrøker).  

 Ved manglende suppleant siger FOU styrelsesvedtægten, at der skal 
foretages suppleringsvalg inden for det pågældende område for resten 
af valgperioden.  

 Regeringens udmelding, herunder indsatser møntet på lempelse af 
BR18, GDPR regler, ny løsning til børneattester, risikovurdering af 
foreninger hos banker, basal betalingskonto hos banker og 
Foreningsarbejde for 13-14 årige.   

 Borgmesterens oplæg til næste års budget er nu sendt i høring. 
Oplægget er udsendt til alle udvalgsmedlemmer, og I kan også finde det 
her: https://alleroed.dk/kommunen/presse-og-
kommunikation/borgmesterens-budgetoplaeg-for-2025-32-i-hoering 
Alle høringssvar til budgetoplægget vil indgå i den efterfølgende del af 
budgetprocessen for budget 2025-32. Fristen for at indsende et 
høringssvar er den 4. september 2024 kl. 8.00. Eventuelle høringssvar 
bedes sendt til Sekretariatet: sekretariat@alleroed.dk.  

Beslutning og ansvar   

 

4.  Facilitetspuljen 2024 – 2. ansøgningsrunde 
Udvalget bedes indstille fordeling af facilitetspuljen til Kultur-, Idræts- og 
Fritidsudvalget.  
 
Budgettet er i 2024 222.341 kr. 
I 1. ansøgningsrunde bevilligede Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget tilskud til 
projekter svarende til 55.000 kr.  
Det resterende budget 2024 udgør 167.341 kr.  
 

Type: Beslutning 

Tid: 18.00-18.20 

https://dagsordener.alleroed.dk/
https://www.aktivalleroed.dk/udvalg-raad-naevn/folkeoplysningsudvalget/
https://alleroed.dk/kommunen/presse-og-kommunikation/borgmesterens-budgetoplaeg-for-2025-32-i-hoering
https://alleroed.dk/kommunen/presse-og-kommunikation/borgmesterens-budgetoplaeg-for-2025-32-i-hoering
mailto:sekretariat@alleroed.dk
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Der er modtaget i alt 11 ansøgninger i 2. ansøgningsrunde svarende til ansøgning 
om 267.341 kr. 

 
2. ansøgningsrunde 2024, ansøgninger: 

 Ansøgning 1: Privat borger søger 15.000 kr. til testdage på Padborg Park 
(motorsport).  

 Ansøgning 2: LUI E-Sport søger 25.000kr. til simracing (motorsport 
simulator). 

 Ansøgning 3: Allerød Tennis og Padelklub søger 100.000 kr. til udvidelse 
af anlæg omkring padeltennis baner. 

 Ansøgning 4: Allerød Orienteringsklub søger 21.500 kr. til indkøb af 
telte til brug i skoven ved deres arrangementer. 

 Ansøgning 5: Rønneholtparken Bold Klub søger 12.000 kr. til indkøb af 
VEO kamera. Bemærk at der søges om 100% kommunal finansiering. 
Der kan maksimalt ydes 6000 kr. i tilskud, idet det samlede budget er 
angivet til 12.000 kr.  

 Ansøgning 6: Allerød Ungdomsskole søger 57.500 kr. til indkøb af el-
scootere til knallertkøreskolen. Vedlagt bilag til ansøgningen. 

 Ansøgning 7: Frivillighed og Integration i Allerød søger 3.000 kr. til 
understøttelse af aktiviteter møntet på fælleskab og inklusion mellem 
forskellige kulturer.  

 Ansøgning 8: Senior-IT Allerød søger 10.000 kr. til ny lærer-PC og 11 
skærme til undervisningsbrug.  

 Ansøgning 9: Blovstrød Idrætsforening søger 18.125 kr. til etablering 
træningselementer i forbindelse med 2. etape af Blovstrød Fitness 
Track. Vedlagt bilag til ansøgningen. 

 Ansøgning 10: FOMA / Frivilligcenter Allerød søger 12.500 kr. til 
symaskiner til etablering af kreativt netværk.  

 Ansøgning 11: Allerød Disc Golf Klub søger 4.600 kr. til bord-/bænkesæt 
og teknisk udstyr.  
 

I bilag findes et dokument med de fulde ansøgninger i ansøgningsrunde 1 og 
ansøgningsrunde 2. Herudover findes et oversigtsdokument som hjælp til 
behandlingen. I oversigtsdokumentet ses desuden en oversigt over tidligere 
bevilligede tilskud fra facilitetspuljen. Endvidere findes bilag til ansøgning 6 (1. 
runde) og ansøgning 9 (2. runde).   
 
Kriterier for puljen:  

 Der kan ansøges om medfinansieringen på maksimalt 50% af de 
samlede anlægsudgifter. 

 Ansøger skal kort redegøre for, hvad støtten skal gå til, hvordan det 
understøtter kommunens vision og målene i Politik for Kultur, Idræt og 
Fritid. Ansøgningen skal ligeledes indeholde en tidsplan for realisering 
af projektet samt et økonomisk overblik over de samlede 
anlægsomkostninger.  
 

Ved uddeling af midler skal det tilstræbes:  

 At støtte initiativer der understøtter Allerød Kommunes vision og Politik 
for Kultur, Idræt og Fritid 

 At støtte og realisere så mange initiativer som muligt. 

 At støtte lokale initiativer der drives af lokale kræfter. 

 At støtte initiativer der er til glæde for flest mulige organiserede og 
selvorganiserede aktiviteter. 
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 At der er en ligelig vægtning af støtte til Kultur-, Idræts- og 
Fritidsudvalgets hovedområder. 

 At støtte initiativer der ikke kræver øgede midler til afledt drift. 
 
Alle ansøgere har ved ansøgning erklæret at de indforstået med, at ansøger 
afholder eventuelle fremtidige driftsudgifter forbundet med det ansøgte. 
Ansøgerne er ikke blevet bedt om at redegøre for fremtidige driftsudgifter.   
 
Indstilling ved Folkeoplysningsudvalget den 20. februar (1. ansøgningsrunde): 
Folkeoplysningsudvalget indstiller følgende til Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget:  

 At der ikke tildeles midler til ansøgere i 1. ansøgningsrunde, da det 
vurderes at alle indkomne ansøgninger falder udenfor for de nuværende 
puljekriterier. 

 At det til 2. ansøgningsrunde præciseres hvad der er omfattet at puljen. 
Skal puljen kun yde tilskud til fritidsfaciliteter eller inkluderer puljen også 
tilskud til rekvisitter og udstyr til fritidsaktivitet, der ikke er at betragte 
som fastnaglede faciliteter.   

 
Beslutning ved Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget den 28. februar (1. 
ansøgningsrunde): 
Udvalget besluttede at imødekomme ansøgningerne fra Allerød Disc Golf Klub, 
Lillerød vægtløftningsklub og DDS Blackfoot Bloustrød: 

 Ansøgning 1: Lillerød vægtløftningsklub søger 29.250 kr. til idrætsudstyr 
til åben hal aktivitet i FH-hallen.  

 Ansøgning 3: Allerød Disc Golf Klub søger 24.250 kr. til udstyr til disc 
golf bane.  

 Ansøgning 5: DDS Blackfoot Bloustrød søger 1.500 kr. til brændeovn. 
 
Det anbefales at folkeoplysningsudvalget indstiller fordeling af restbudgettet til 
Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget. 

Bilag DOKUMENT: PKT 4 - Fuld ansøgning alle - 1. & 2. runde 
DOKUMENT: PKT 4 - Oversigt 1. & 2. runde 
DOKUMENT: PKT 4 - Bilag til ansøgning 9 - 2. runde 
DOKUMENT: PKT 4 - Bilag til ansøgning 6 - 1. runde 

Referat Folkeoplysningsudvalget drøftede ansøgningerne efter oplæg fra formanden.  
 

Beslutning og ansvar Folkeoplysningsudvalget indstiller til Kultur-, Idræts- og 
Fritidsudvalget, at puljekriterierne følges ved uddeling af 
facilitetspuljen.  
Folkeoplysningsudvalget indstiller at følgende støttes med tilskud 
fra facilitetspuljen: 

 Ansøgning 9: Blovstrød Idrætsforening søger 18.125 kr. til 
etablering træningselementer i forbindelse med 2. etape 
af Blovstrød Fitness Track.  

 Ansøgning 11: 1500 kr. til bord-/bænkesæt  
 
Det indstilles at eventuelt ubrugte midler fordeles til brugerrådene 
efter nuværende fordelingsnøgle.   

 

I en fremtidig strategi for fritidsfaciliteter bør der være et særligt 
fokus på støtte til facilitetsudvikling til foreninger der har tilhør i 
flere forskellige faciliteter, som fx interesse- og 
mærkesagsforeninger.   

 

 

5.  Aftensmad 
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Tid: 18.20-18.50  

 

6.  Orientering om genbehandling af sag vedrørende sæsonfordeling 
2024/2025 i Engholmhallen  
 
I sager, hvor kommunen jævnfør forvaltningsloven (§19-24) er forpligtet til at 
overholde lovens krav til partshøring og retten til at afgive udtalelse, kan det føre 
til at en afgørelse erklæres ugyldig, hvis kommunen undlader dette. Dette gælder 
særligt i sager, hvor der træffes en bebyrdende afgørelse over for parten.  
 
Den 25. juni behandlede Folkeoplysningsudvalget klage fra Allerød Håndbold 
Klub over sæsonfordeling 2024/2025. Udvalget traf afgørelse i sagen uden at 
have partshørt ALBA Basket Klub. Det vurderes at ALBA Basket Klub bebyrdes af 
afgørelsen, og at forvaltningslovens retningslinjer derfor skulle have været fulgt.  
 
Det er kommunen, der skal godtgøre, at den manglende partshøring ikke har haft 
betydning for afgørelsens resultat. I indeværende tilfælde vurderes det, at en 
udtalelse fra ALBA Basket Klub kunne have haft betydning for afgørelsen. 
Derfor skal folkeoplysningsudvalget genbehandle sagen i overensstemmelse med 
forvaltningslovens retningslinjer (§19-24) for partshøring, retten til at afgive 
udtalelse og begrundelse for afgørelse under dagsordenspunkt 6.  
 
Jævnfør kommunestyrelsesloven (LBK nr 69 af 23/01/2024) er byrådet og 
stående udvalg beslutningsdygtige, når mindst halvdelen af medlemmerne er til 
stede og beslutninger træffes ved stemmeflertal.   
Idet folkeoplysningsudvalgets styrelsesvedtægt undlader at definere principper 
for hvornår og hvordan Folkeoplysningsudvalgets er beslutningsdygtig, anbefales 
det, at folkeoplysningsudvalget fremadrettet følger kommunestyrelseslovens 
retningslinjer gældende for kommunens byråd og stående udvalg. 
Dette er ikke lovmæssigt påkrævet for folkeoplysningsudvalget, andre 
styringsprincipper kan defineres i styrelsesvedtægten.  
 
I bilag findes notat med forvaltningsloven (LBK nr 433 af 22/04/2014) §19-24 
(partshøring, retten til at afgive udtalelse og begrundelse for afgørelse). 
I bilag findes desuden link til forvaltningsloven og kommunestyrelsesloven på 
retsinformation.dk samt link til referat af møde i folkeoplysningsudvalget 24 06 
2024.  

Type: Orientering 

Tid: 18.50-19.00 

Bilag DOKUMENT: PKT 6 – forvaltningsloven §19-24 
LINK: Forvaltningsloven (LBK nr 433 af 22/04/2014): 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2014/433  
LINK: Kommunestyrelsesloven (LBK nr 69 af 23/01/2024): 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2024/69  
LINK: Referat og bilag fra møde i folkeoplysningsudvalget 24 06 2024: 
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-
udvalg/folkeoplysningsudvalget   

Referat   

Beslutning og ansvar Orienteringen taget til efterretning FOU 

 

7.  Genbehandling: Sæsonfordeling 2024/2025 i Engholmhallen 
 
Behandling af klage fra Allerød Håndbold Klub d. 25. juni 2024 

Type: Beslutning 

Tid: 19.00-19.15 

https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2014/433
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2024/69
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
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Den 25. juni behandlede Folkeoplysningsudvalget klage fra Allerød Håndbold 
Klub over sæsonfordeling 2024/2025.  
Allerød Håndbold Klub havde efter modtagelse af afgørelse om sæsonfordeling 
2024/2025 fremsendt to klager. Foreningen klagede over henholdsvis manglende 
tildelte timer i sæsonfordeling 2024-2025 og specifikt sæsonfordeling 2024/2025 
i Engholmhallen.  
Jævnfør gældende klagevejledningen skal klage over sæsonfordelingen 
fremsendes til booking@alleroed.dk via skemaet som findes i klagevejledningen. 
Dette blev oplyst i den udsendte afgørelse.  
Allerød Håndbold Klub havde ikke fremsendt deres klager til fællespostkassen 
booking@alleroed.dk i det anviste skema. Dette gjorde at forvaltningen forud 
Folkeoplysningsudvalgets møde d. 25. juni. ikke havde formået at oplyse sagen, 
hvorfor forvaltningen stillede forslag om genoptagelse af sagen.  
 
Stig Albeck fik som formand for Allerød Håndbold Klub foretræde for 
Folkeoplysningsudvalget.  
Stig fremlagde Allerød Håndbold Klubs klager og udtrykte behov for, at 
Folkeoplysningsudvalget træffede beslutning vedr. Engholmhallen på mødet, idet 
det ellers vil få store negative konsekvenser for foreningens sæsonplanlægning. 
 
Stig Albeck blev herefter erklæret inhabil, og deltog ikke i 
Folkeoplysningsudvalgets behandling af sagen. 
 
Folkeoplysningsudvalget valgte på mødet d. 25. juni at træffe følgende afgørelse i 
sagen. Følgende blev besluttet:   
Det vurderes at Folkeoplysningsudvalget, grundet tidspres omkring de berørte 
foreningers sæsonplanlægning, skal træffes en beslutning vedr. Engholmhallen på 
indeværende møde.  
Følgende besluttes gældende for sæson 2024/2025 (start 1/8) 
• Allerød Håndbold Klub anvises i sæson 2024/2025 tirsdage 16.00-18.30 i 
Engholmhallen 
• ALBA Basket anvises i sæson 2024/2025 tirsdage fra 18.30 i Engholmhallen.  
Det anerkendes, at ALBA Basket ikke er blevet hørt, og forvaltningen anmodes 
derfor om dialog med ALBA Basket hurtigst muligt. 
 
Sagsbeskrivelse, referat, beslutning og bilag findes i referatet via link i bilag.  
 
Klage fra ALBA Basket 
Den 5. juli 2024 meddelte forvaltningen Alba Baskets repræsentant i brugerrådet 
for Engholmhallen pr. telefon og e-mail Folkeoplysningsudvalgets afgørelse. 
Den 13. juli fremsende ALBA Basket klage over Folkeoplysningsudvalgets 
afgørelse.  
Klagen indeholder overordnet følgende klagepunkter: 

 ALBA Basket mener ikke at Folkeoplysningsudvalget var 
beslutningsdygtig da der blev truffet afgørelse i sagen på mødet d. 25. 
juni 2024.  

 ALBA Basket finder det problematisk at et flertal af 
folkeoplysningsudvalgets medlemmer var fraværende da afgørelsen 
blev truffet, og at der ingen byrådspolitikere var tilstede.   

 Hvis Folkeoplysningsudvalget fastholder beslutningen fra 24/6 mener 
ALBA Basket, at det vil få negativ konsekvens for nyt hold for børn med 
særlige behov og foreningens samarbejde med Danmarks 
Idrætsforbund om rekruttering af pigespillere.  

 
Herudover indeholder skrivelsen følgende anbefalinger: 

mailto:booking@alleroed.dk
mailto:booking@alleroed.dk
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 At folkeoplysningsudvalget gennemgår sine styrelsesdokumenter. 

 At folkeoplysningsudvalget stoler på processerne i brugerråd og 
forvaltning, og undlader at omgøre afgørelser om haltider der har 
været igennem brugerråd og forvaltningsprocesser, uden at alle parter 
høres forinden.    

 
I skrivelsen meddeles det desuden, at ALBA agter at starte træning tirsdage kl. 
18, indtil folkeoplysningsudvalget har truffet afgørelse.  
I så fald Folkeoplysningsudvalget fastholder afgørelsen fra udvalgsmøde 25/6, vil 
ALBA Basket Klub anerkende dette.  
 
ALBA Basket Klub ved formand Kasper Ljung har meddelt, at ALBA Basket Klub 
ikke ønsker foretræde for udvalget. 
 
Hvad angår det processuelle  
Jævnfør dagsordenspunkt 6 vurderes det, at folkeoplysningsudvalget skal 
genbehandle sagen, idet afgørelsen ikke overholder forvaltningslovens principper 
for partshøring og retten til udtalelse. Det vurderes desuden, at alle involverede 
partner nu er hørt, og at folkeoplysningsudvalget nu kan træffe en gyldig 
afgørelse.  
 
Hvad angår den faktiske sag vedr. sæsonfordeling 2024/2025 i Engholmhallen  
ALBA´s argumentation for tildeling af sæsontid tirsdage fra kl. 18 findes 
tilsvarende Allerød Håndbold Klubs argumentation. En forskel er dog, at ALBA 
Basket Klub var tilstede til sæsonfordelingsmødet for Engholmhallen hvorpå 
sæsonfordeling 2024/2025 blev afgjort i overensstemmelse med Regler for lån og 
leje af lokaler og udendørsanlæg.  
 
Forvaltningen fastholder den administrative afgørelse der blev foretaget som 
afslutning på sæsonfordeling 2024/2025: 
ALBA har formået at tiltrække flere medlemmer og er i sæsonfordeling 
2024/2025 gået frem med 2 normtimer i forhold til seneste sæsonfordeling. 
I forbindelse med sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen ønskede både Allerød 
Håndbold Klub og ALBA Basket begge sæsontid i tidsrummet tirsdage 16-19.30 i 
Engholmhallen. 
I forbindelse med sæsonfordelingsmødet forslog ALBA et kompromis (kompromis 
A) og forvaltningen et andet kompromis (kompromis B). 
Idet AHK ikke kunne deltage i sæsonfordelingsmødet, kunne der ikke skabes 
enighed om en løsning på sæsonfordelingsmødet. AHK meddelte efter 
sæsonfordelingsmødet at de hverken ønskede kompromis A eller B. 
På den baggrund træffer forvaltningen afgørelse. 
 
Afgørelse: AHK anvises sæsontid i Engholmhallen tirsdage kl. 16.00-18.00 og 
ALBA Basket tirsdage kl. 18.00-19.30 (kompromis B) 
 
Forhold der ligger til grund for afgørelsen: 

 Begge foreningers ønske om tid 16-19 opfyldes 

 Engholmhallen er den eneste idrætshal egnet til basket på fuld bane 

 AHK´ normtidsfordeling kan opfyldes, såfremt det ønskes, via sæsontid i 
Engholmhallen fredage fra kl. 17-19, Lynge hal 1 tirsdage og torsdag 16-
17.30 samt Blovstrødhallen fredage fra kl. 16 (jf. gældende 
prioriteringsrækkefølge). 
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Den fulde administrative afgørelse vedrørende sæsonfordeling 2024/2025, 
udsendt til alle foreninger og aftenskoler der deltog i sæsonfordelingen findes i 
bilag 
 
Forslag 1:  
Folkeoplysningsudvalget fastholder den administrative afgørelse for 
sæsonfordeling 2024/2025 i Engholmhallen. 
 
Den principielle klage fra Allerød Håndbold Klub genoptages på et kommende 
møde med notat fra forvaltningen. Genoptagelsen har til formål at drøfte de 
eksisterende fordelingsprincipper og eventuelt indstille ændringer og 
præciseringer af disse med virkning fra sæsonfordelingen 2025/2026.  
 
Folkeoplysningsudvalget behandler på et kommende møde forslag til præcisering 
af klagevejledning og styrelsesvedtægt. 
 
Forslag 2:  
Følgende besluttes gældende for sæson 2024/2025 (start 1/8) 

 Allerød Håndbold Klub anvises i sæson 2024/2025 tirsdage 16.00-18.30 
i Engholmhallen 

 ALBA Basket anvises i sæson 2024/2025 tirsdage fra 18.30 i 
Engholmhallen. 

 
Den principielle klage fra Allerød Håndbold Klub genoptages på et kommende 
møde med notat fra forvaltningen. Genoptagelsen har til formål at drøfte de 
eksisterende fordelingsprincipper og eventuelt indstille ændringer og 
præciseringer af disse med virkning fra sæsonfordelingen 2025/2026.  
 
Folkeoplysningsudvalget behandler på et kommende møde forslag til præcisering 
af klagevejledning og styrelsesvedtægt. 

 
Bilag DOKUMENT: PKT 7 - Klage fra ALBA 13 07 2024 

DOKUMENT: PKT 7 - Klager fra AHK over sæsonfordeling 2024 2025 
DOKUMENT: PKT 7 - Sæsonfordeling 2024 2025 - udsendt afgørelse + bilag 
LINK: Referat og bilag fra møde i Folkeoplysningsudvalget 24 06 2024: 
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-
udvalg/folkeoplysningsudvalget   

Referat Allerød Håndbold klub har d. 20/8 fremsendt supplerende udtalelse.  
Formanden har fået tilsendt den supplerende udtalelse pr. mail. Ingen øvrige 
udvalgsmedlemmer har set eller læst den supplerende udtalelse.  
Udvalget blev bedt om at tage stilling til om bilaget skal optages på dagsorden.  
 
Ingen af parterne fik foretræde for udvalget.  
 

Beslutning og ansvar Stig Albeck blev erklæret inhabil og deltog ikke i behandlingen af 
sagen.  

 

Den fremsendte supplerede udtalelse fra Allerød Håndbold klub 
optages ikke på dagsorden.  

 

Folkeoplysningsudvalget besluttede forslag 2.  
Følgende besluttes gældende for sæson 2024/2025 (start 1/8) 

 Allerød Håndbold Klub anvises i sæson 2024/2025 
tirsdage 16.00-18.30 i Engholmhallen 

 ALBA Basket anvises i sæson 2024/2025 tirsdage fra 
18.30 i Engholmhallen. 

 

https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
https://alleroed.dk/politik/raad-naevn-og-saerlige-udvalg/folkeoplysningsudvalget
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Den principielle klage fra Allerød Håndbold Klub genoptages på et 
kommende møde med notat fra forvaltningen. Genoptagelsen har 
til formål at drøfte de eksisterende fordelingsprincipper og 
eventuelt indstille ændringer og præciseringer af disse med 
virkning fra sæsonfordelingen 2025/2026.  
 
Folkeoplysningsudvalget behandler på et kommende møde forslag 
til præcisering af klagevejledning og styrelsesvedtægt. 

Det indstilles til alle faste brugere der deltager i sæsonfordelingen, 
at deltagelse i sæsonfordelingsmøderne prioriteres højt.  

 

 

8.  Høring af idéoplæg fra KIFUs dialogmøde den 6. juni 2024  
 
Kultur-, Idræts og Fritidsudvalget behandlede den 14. august opfølgning på 
dialogmøde afviklet den 6. juni 2024.  
 
Hovedpunkterne på dagsordenen for dialogmødet var:  

 Status for arbejdet med strategisk plan for fritidsfaciliteter 

 Pitch proces 
 
I forbindelse med pitch proces fik mødedeltagerne mulighed for at præsentere 
deres ideer og ønsker for KIFU.  
 
Som opfølgning på mødet blev der udarbejdet en oversigt over de fremførte 
pitchs. Oversigten findes i bilag sammen med referat af KIFU´ møde den 14. 
august.  
 
KIFU besluttede den 14. august følgende:  
Udvalget tog orienteringen til efterretning, idet oversigten sendes til AIU og 
Folkeoplysningsudvalget til evt. yderligere kommentering. 
 
Det anbefales folkeoplysningsudvalget at beslutte eventuelle kommentarer til 
oversigten. Eventuelle kommentarer forlægges KIFU på et kommende 
udvalgsmøde.   

Type: Beslutning 

Tid: 19.15-19.25 

Bilag LINK: Referat af møde i Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget: 
https://dagsordener.alleroed.dk/  
DOKUMENT: PKT 8 - Oversigt over pitch behandlet af KIFU 14 08 2024 

Referat  

Beslutning og ansvar Genoptages på et kommende møde FOU 

 

9.  Opfølgning på Aktiv Fritid 2024 
  
Udvalget anmodes om at drøfte planlægning og afvikling af Aktiv Fritid 2024. 
Eventuelle fokuspunkter til planlægning og afvikling af Aktiv Fritid 2025 noteres 
som beslutning.  

Type: Beslutning 

Tid: 19.25-19.19.35 

Bilag  

Referat Udvalget var enige om, at det var en fantastisk dag.  

Beslutning og ansvar Det indstilles at man i planlægningen af Aktiv Fritid bestiller ekstra 
skraldespande til dagen, eller at man tilpasser tømning af 
skraldespande til behovet (tømning inden og umiddelbart efter at 
arrangementet er slut).  

Forvaltning 

 

10.  Strategi for fritidsfaciliteter 

https://dagsordener.alleroed.dk/
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Type: Orientering  
Den 18. april 2023 besluttede Folkeoplysningsudvalget, at facilitetsstrategi for 
kultur, idræt og fritidsområdet påføres som fast dagsordenspunkt indtil 
processen er afsluttet.  
John Nørskov Hansen og Alice Silkjær er udpeget til følgegruppen sammen med 
Michael Nørregaard (formand) og Jørgen Johansen fra KIFU og Morten 
Rasmussen fra Allerød Idræts Unions bestyrelse.  
 
Hidtil er der afviklet 5 følgegruppemøder.  
Følgegruppen har gennemført en grundig proces, der tog afsæt i et omfattende 
videngrundlag. 
Strategiens temaer er fastlagt og der er udarbejdet udkast til handlinger og 
fokuspunkter for hvert tema.  
Næste trin er en workshop med Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget den 4. 
september. Til workshoppen skal følgegruppen fremlægge deres arbejde og 
drøfte dette med udvalget.  
 
Næste følgegruppemøde afvikles den 21. oktober kl. 17-20.   

Tid: 19.35-19.40 

Bilag  

Referat  

Beslutning og ansvar  Orienteringen taget til efterretning FOU 

 

11.  Næste møde  
Næste møde i Folkeoplysningsudvalget er i følge mødeplanen tirsdag d. 5. 
november 2024. 
Følgende punkter er for nuværende dagsordenssat af udvalget, formanden eller 
forvaltningen: 

 Strategi for fritidsfaciliteter 

 Evaluering af folkeoplysningsudvalgets sammensætning og virke. 
Herunder eventuel præcisering af styrelsesvedtægt, kompetence- og 
opgaveplan samt klagevejledning.  

 Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød Kommune 

 Eventuel sammentænkning af prisuddelingerne på KIFUs og SBUs 
områder.  

 
Folkeoplysningsudvalget anmodes om at drøfte og beslutte hvilke øvrige punkter 
der skal på dagsorden og hvor mødet skal afholdes. 
 
Formanden indkaldes til planlægningsmøde ca. to uger før mødet, hvorefter 
forvaltningen fremsender forslag til dagsorden til formanden der gennemgås og 
udsendes ca. en uge inden mødet.  
 
Det forslås at næste møde afvikles i Centerhallen i mødelokalet på 1. sal.  

Type: Beslutning 

Tid: 19.40-19.50 

Bilag  

Referat  

Beslutning og ansvar Orienteringen taget til efterretning FOU 

 

12.  Eventuelt 
 Punkter optaget på dagsorden under dagsordenspunkt 2. Type: Eventuelt 

Tid: 19.50-20.00 

Bilag  

Referat Intet at berette. 

Beslutning og ansvar    
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13. Gensidig orientering mellem områderne 
1: Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget 
2: Børne- og Skoleudvalget 
3: Sundhed- og Beskæftigelsesudvalget  
4: Aftenskoleområdet 
5: Brugerråd 
6: Spejderområdet 
7: Selvorganiserede 
8: Interesse- og mærkesagsområdet 
9: Kulturområdet 
10: Idrætsområdet 
11: Ungdomsskolen 

Type: Orientering 

Tid: 20.00- 

Bilag 

Referat 8.  
Frivilligcenter Allerød oplever stor aktivitet, 23 foreninger er allerede medlem, 
hvilket er meget positivt.   

Beslutning og ansvar 



Tilskud til voksenundervisning 2023

Afsat pulje 2023 376.524
 - heraf tilskud til undervisning 338.872
 - heraf tilskud til debatskabende aktiviteter 37.652
Afsat pulje 2023 376.524

Ansøgt tilskud til undervisning 317.799
Tilskudstilsagn 317.799
Restpulje 58.725

Ansøgning 

1/3 8/9
AOF Nordsjælland 695 570 190,00 125 111,11 113.102 113.102 113.102 101.792 11.310
FOF Nordsjælland 475 293 97,67 181,5 161,33 97.285 97.285 97.285 87.556 9.728
LOF Øresund 294 294 98,00 0 0,00 36.810 36.810 36.810 33.129 3.681
DOF Allerød Fritidsskoler 328 328 109,33 0 0,00 41.067 41.067 41.067 36.961 4.107
Kammerkoret Vox Humana 124 124 41,17 0 0,00 15.463 15.463 15.463 13.917 1.546
Lillerødkoret 83 83 27,67 0 0,00 9.197 9.197 9.197 8.277 920
Allerød Seniordans 44 44 14,67 0 0,00 4.875 4.875 4.875 4.388 488
I alt 2.042 1.736 578,50 306,5 272,44 317.799 317.799 317.799 286.019 31.780

Afregning

AOF Nordsjælland 0,00 0,00 0,00 0,00 101.792,00 0,00 11.310,22 113.102,22
FOF Nordsjælland 380,00 272,00 108,00 70.916,04 16.640,10 14.546,00 0,00 16.640,10
LOF Øresund 442,00 442,00 0,00 56.032,29 0,00 0,00 3.681,04 3.681,04
DOF Allerød Fritidsskoler 376,00 376,00 0,00 42.629,63 0,00 5.580,00 0,00 0,00
KammerkoretVox Humana 117,00 117,00 21.533,33 0,00 0,00 0,00 0,00
Lillerødkoret 81,50 81,50 9.200,00 0,00 919,65 0,00 0,00
Allerød Seniordans 44,00 44,00 4.912,64 0,00 487,53 0,00 0,00
I alt 1.440,50 1.332,50 108,00 205.223,93 118.432,11 21.533,18 14.991,26 133.423,37

Bemærkninger

AOF Nordsjælland udtaget til udvidet revision

2023 Timer i alt
Almene 

timer
Handicap timer Tilbage-

betaling i alt

Samlet 
tilskuds-

beret. 
udgifter 

Tilbage-
betaling af 

tilskud

Debat-
skabende 

udgifter i alt

Tilbage-
betaling af 
debatskab. 

Tilskud

2023
Søgte 

timer i alt

Heraf 
søgte 
Almen 
timer

Tilskud A-timer
Heraf 

Handicap 
timer

Heraf 
tilskud 

debatskab
. 

Tilskud H-
timer

Beregnet 
tilskud 

timeløn

Maks 
opnåeligt 

tilskud
Tilskuds-tilsagn 

Heraf 
tilskud til 

undervisn.
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Faktaark  

Hvorfor skal vi af med bøvl og bureaukrati for foreninger? 

Danmark er et foreningsland. Det er en grundsten i det danske samfund, at vi for-

samler os i frivillige fællesskaber. Her kan børn være sammen med andre børn til 

fodboldtræning, voksne kan mødes til kor efter en lang arbejdsdag, og ældre kan 

finde stærke fællesskaber i den lokale gymnastikforening.  

 

Men bøvl og bureaukrati truer foreningslivet. I september 2022 udgav Kulturmini-

steriet en spørgeskemaundersøgelse, der var besvaret af 2.470 foreningsaktive, 

som typisk udfører administrativt arbejde eksempelvis som formand, kasserer eller 

bestyrelsesmedlem i en forening.  

 

Her svarede 48 pct., at de oplever et problem med bureaukratiske byrder i forenin-

gerne. 46 pct. havde de seneste år gjort sig overvejelser om at stoppe som aktiv i 

foreningen. Heraf angav 51 pct. den store mængde administrativt arbejde som en 

af de væsentligste. At have adgang til en foreningskonto i et pengeinstitut var no-

get af det, som de aktive beskrev som mest byrdefuldt sammen med bl.a. ansøgning 

om tilskud og lokaler hos kommunerne. En række yderligere regler og krav blev 

også nævnt som byrdeskabende bl.a. GDPR-regler, tilladelser i forbindelse med af-

holdelse af event, børneattester mv.  

 

Et lignende billede tegnede sig i den åbne høring, ”Meld et benspænd”, Kulturmini-

steriet også foretog. Her blev det også især fremhævet som byrdefuld at have ad-

gang til en foreningskonto. Foreningsaktive meldte også om en række andre ben-

spænd bl.a. adgang til lokaler og faciliteter, GDPR-regler mv. Nogle fremhævede, 

at det er bøvlet at indhente tilladelser fra forskellige myndigheder i forbindelse 

med arrangementer mv., herunder f.eks. tilladelse efter bygningsreglementet til at 

sætte telte mv. op. Andre pegede bl.a. på, at processen for indhentelse af børneatte-

ster er administrativt tung. 

 

Det vil regeringen ændre på. Vi vil gøre op med de mange regler, der spænder ben 

for frivillige landet over. Frivillige skal ikke bruge unødige kræfter på eksempelvis 

at søge mange forskellige tilladelser hos myndighederne for at kunne holde et 

kræmmermarked. Vi skal værne om det frivillige engagement og de mange ild-

sjæle, der hver dag er med til at gøre danskernes hverdag sundere, sjovere og mere 

meningsfyldt.  

 

Regeringen igangsætter nu en bred og markant indsats, hvor vi kommer hele vejen 

rundt. Målet er at fremlægge et ambitiøst foreningsudspil, der gør op med bureau-

kratiet for det frivillige idræts- og foreningsliv. Men allerede nu lancerer regerin-

gen en første bølge af initiativer. 
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Fakta om første bølge i regeringens forslag  

 Partnerskab med foreningslivet 

Som led i arbejdet vil regeringen indgå et partnerskab med centrale aktører fra for-

eningslivet. Det er foreningslivet selv, der ved, hvor skoen trykker, og derfor får 

partnerskabet til opgave at anbefale, hvilke regler og byrder, der bør fjernes, og 

hvilken politik, der skal styrke det frivillig foreningsliv. Partnerskabet vil bestå af 

Danmarks Idrætsforbund, DGI, Dansk Ungdoms Fællesråd, Dansk Folkeoplys-

nings Samråd, Civilsamfundets Brancheforening, Frivilligrådet, Friluftsrådet, 

Danske Handicaporganisationer, Ældre Sagen, Dansk Diakoniråd, KL og Kultur-

ministeriet (formand).  

 

Regeringen forpligter sig ud fra et følg-eller-forklar-princip til at følge de anbefalin-

ger, partnerskabet kommer med. Hvis dette i helt særlige tilfælde ikke er muligt, 

skal regeringen fremlægge en klar begrundelse for det.  

 

Parallelt med partnerskabet vil regeringen gennemgå bebyrdende regler med hen-

blik på at identificere regler og byrder, der kan fjernes.  

 

 Lempelser af bygningsreglementet  

De nuværende regler gør det tungt for festivaler og for foreningslivet bredt set 

at afholde arrangementer. For de skal opfylde en række komplekse krav efter 

bygningsreglementet. Kravene knytter sig eksempelvis til midlertidige kon-

struktioner som telte, scener, camping- og salgsområder. Det gælder både for lo-

kale kræmmermarkeder, udendørs musikarrangementer og spejderlejre mv. 

 

Regeringen lægger derfor op til at lempe på bygningsreglementet, så:  

o Bygningsreglementets brandkrav ikke skal gælde for scener, forsamlings-

telte og midlertidige salgs- og campingarealer til under 500 personer. 

o Regeringen vil se på, hvordan der kan indføres ’gensidig anerkendelse, så til-

ladelser efter bygningsreglementet, der bliver givet til at afholde mindre fe-

stivaler eller foreningsarrangementer for op til 1.000 personer også skal 

være gyldige i andre kommuner. 

o Der skal udarbejdes operationelle vejledninger målrettet frivillige og ikke-

professionelle aktører. 

 

Forslaget vil kræve ændring af byggeloven og bygningsreglementet.  
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 Flerårige tilladelser og faste årlige arrangementer  

Foreningsfrivillige bruger store mængder tid og ressourcer på at finde ud af, 

hvilke ansøgninger og tilladelser, de skal søge i forbindelse med arrangementer. 

Herefter skal de sende ansøgningerne og vente på, at der kommer svar. 

 

Regeringen vil derfor undersøge, om og hvordan de hyppigste tilladelser, som 

foreningslivet skal søge i forbindelse med offentlige arrangementer, kan ændres, 

så tilladelserne varer i op til fem år. Især er det vigtigt, at tilbagevendende begi-

venheder (markeder, byfester o.lign.) skal have denne mulighed. Dermed skal 

de frivillige kun søge om ny tilladelse, hvis der sker væsentlige ændringer af 

rammerne for arrangementet. Indførelse af flerårige tilladelser kan kræve lov-

ændringer. 

 

Generelt vil regeringen arbejde for, at de frivillige i fremtiden skal søge færre 

offentlige tilladelser end nu. Desuden skal sagsgangene være enklere, mere ens-

artede og i højere grad digitale. På sigt skal der være én brugervenlig digital 

platform til håndtering af tilladelser.  

 

 Fortsat arbejde for at lempe GDPR-regler for foreninger  

Et af de regelsæt, frivillige foreninger oplever som besværlige at efterleve, er de 

EU-retlige regler om databeskyttelse (GDPR). Derfor vil regeringen fortsat ar-

bejde på EU-niveau for at lempe GDPR-reglerne for frivillige foreninger. Arbej-

det kan blandt andet. ske i regi af de evalueringer af GDPR, som Kommissionen 

gennemfører hvert fjerde år. 

 

 Ny digital løsning for indhentelse af børneattester  

Foreningslivet oplever, at det er unødigt administrativt tungt at indhente bør-

neattester, og at det tager lang tid. Det gør opgaven krævende for blandt andre 

de frivillige ledere, som står med et ansvar for at håndtere cpr-numre. Der er 

også risiko for, at aktiviteter må aflyses, såfremt børneattester ikke er kommet 

på plads. Mange gentager processen hvert år, selv om foreningerne egentlig 

ikke er forpligtede til det. 

 

Regeringen vil derfor undersøge, hvordan der på sigt kan komme en ny digital 

løsning. Den skal gøre det nemmere for foreninger at indhente børneattester og 

samtidig potentielt øge beskyttelsen af børn. I den forbindelse vil Kulturmini-

steriet også se på klarere vejledning til foreningerne om og hvor ofte, børneatte-

ster skal indhentes. 

 

 Risikovurdering af foreninger hos banker 

Foreningerne melder om, at det er bureaukratisk at have en bankkonti som 

følge af hvidvaskloven. Hvidvaskloven udmønter EU-regler, Danmark er forplig-

tet til at følge.  

 

For at afhjælpe udfordringerne har Finanstilsynet i oktober 2022 offentliggjort 

en ny vejledning om vurdering af foreninger i forhold til risikoen for hvidvask og 

terrorfinansiering. Formålet med den er at lette byrder for både foreninger og 
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pengeinstitutterne, når de skal gennemføre kundekendskabsprocedurer efter 

hvidvaskreglerne. Den skal hjælpe pengeinstitutter med at vurdere, hvilke for-

eninger der er forbundet med begrænset eller øget risiko, og hvad det betyder 

for de undersøgelser, pengeinstitutterne skal foretage, og dermed de dokumen-

tationskrav mv., som foreningerne skal leve op til. 

 

Som regeringen tidligere har meldt ud, gennemføres der en evaluering i 2024 af 

den nuværende vejledning til risikovurdering af foreninger med henblik eventu-

elle efterfølgende justeringer. Repræsentanter fra foreningslivet og Finans Dan-

mark vil blive inddraget i evalueringen. 

 

 Basal betalingskonto for foreninger  

Foreningslivet oplever, at det både er dyrt og besværligt at få adgang til en 

bankkonto.  

 

Som tidligere meldt ud, vil regeringen derfor styrke adgangen til en basal beta-

lingskonto for foreninger. En basal betalingskonto skal give foreninger mulig-

hed for at indsætte modtagne betalinger, lette administrationen og få adgang til 

en Nemkonto. Den basale betalingskonto skal tilbydes gratis eller mod et rime-

ligt gebyr. Når banken modtager en anmodning om at åbne en basal betalings-

konto, skal banken hurtigst muligt og inden for 10 dage behandle anmodningen, 

når den er fuldt oplyst. Et lovforslag om adgang til basal betalingskonto vil blive 

fremsat i efteråret 2024 med henblik på ikrafttrædelse den 1. januar 2025. 

 

 Foreningsarbejde for 13-14 årige  

Regeringen ønsker at skabe bedre muligheder for foreningsarbejde for 13-14-

årig. Det er i dag en udfordring for foreninger, at bekendtgørelsen om unges ar-

bejde for unge der er 13-14 år, eller som er undervisningspligtige, ikke eksplicit 

omtaler lettere arbejde i en forening. Disse unge må efter bekendtgørelsen og 

EU-direktivet på området kun udføre ”lettere arbejde”. Der knytter sig hertil en 

udtømmende liste til bekendtgørelsen, hvoraf det fremgår, hvilke af typer ar-

bejde unge, der er fyldt 13 år, må beskæftige sig med. Bilaget nævner ti typer af 

arbejde, men ikke opgaver i relation til det frivillige foreningsområde. 

 

Regeringen vil derfor tilføje til listen af arbejdsopgaver, som unge 13-14-årige 

kan udføre, at de kan assistere trænere, spejderledere mv. ved f.eks. at igang-

sætte og facilitere lege og sport, motivere elever, lave opvarmningsforløb o.lign. 

Det skal sikre, at der ikke længere er tvivl om, hvorvidt de unge må udføre 

denne type opgaver i forbindelse med frivilligt arbejde. 
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Jacob Poulsen

Fra: Ulla Holtze
Sendt: 3. juli 2024 15:27
Til: O Booking
Emne: Vedr. Ansøgning til Facilitetspuljen 2024, 2. ansøgningsrunde - udskiftning af 

knallerter i Knallertkøreskolen

I forlængelse af vores netop indsendte ansøgning sender jeg hermed link til den el-scooter, som vi ønsker at købe. 
Prisen i ansøgningen er ekskl. moms. 
 
https://niu-danmark.dk/produkt/448175/nqi-sport-1500w-60v35-midnight-black-mat/ 
 
 
Bedste hilsner 
 
Ulla Holtze 
Ungdomsskolekoord. 
  
Allerød Ungdomsskole 
Mobil: 26151809 
E-mail: ulho@alleroed.dk | Web: alleroed.dk 
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Blovstrød Idrætsforening/Blovstrød Outdoor Fitness

Blovstrød 
fitness track

1500 m 
aktivitetsrute i 

naturskønt 
område

Åben for alle

Projektbeskrivelse
• Beskrivelse

• Sti og redskaber

• Etablering og etapeoversigt

• Drift og vedligehold

• Opbakning til projektet

• Tidsplan

• Kommunikation og synlighedBILA
G
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Beskrivelse

Blovstrød Fitness Track er en 1,5 km lang natursti rundt i kanten af 
Blovstrød idrætsanlæg og udnytter niveauforskelle, beplantning og 
allerede etablerede stier. På stien er forskellige træningsredskaber, 
som en slags forhindringer på ruten. 
Stien indgår som en integreret del til outdoor fitness området bag 
Blovstrødhallen og komplementerer de allerede etablerede 
idrætsområder med flere træningsmuligheder. 

Blovstrød Fitness Track er åben og tilgængelig for alle borgere. 

Blovstrød idrætsanlæg ligger i Allerød Kommune.

-------------------------------------------------------------------------------------------

Blovstrød Fitness Track er godkendt i Allerød Kommunes byråd og 
Allerød Kommune har udstedt byggetilladelse til at etablere tracket. 

Brugerrådet for Blovstrød Idrætsanlæg (som består af 
repræsentanter for alle foreninger, der benytter idrætsanlægget 
samt repræsentant for Allerød kommune) står bag oplægget til 
Blovstrød Fitness Track, og det er Blovstrød Outdoor Fitness, som 
driver projektet.

Blovstrød Fitness Track forventes at koste 1,0 mio kr. (inkl. moms).
Årlig drift estimeres til 10.000 kr. (inkl. moms).

Midler til etablering skal findes ved at ansøge fonde o. lign.  
Vedligeholdelse finansieres af foreningen selv.

Outdoor 
fitness

Fodbold

Fodbold

Fodbold

Hal

Tennis

Blovstrød Fitness Track
Beskrivelse
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Sti

Stien rundt på anlægget er ca. 2 m 
bred og består af hhv. grus- og flis-
stykker og udnytter desuden dele 
af de allerede etablerede stier af 
grus, asfalt eller fliser.

Stien går til og langs med 
redskaberne, så det er muligt at 
springe et redskab over. 

Der er markeringspæle (Y) på stien 
og infotavler ved redskaber, samt 
et start- og oversigtsskilt ved 
redskab 1 (V).

Redskaber

Redskaberne er bygget i robinietræ 
i stil med allerede etablerede 
redskaber (1 og 14), der er sat op 
på outdoor fitness området. 

Redskaber er fastmonteret 
(gravet/støbt ned i jorden) og for 
relevante redskaber er 
faldunderlag.

Redskaberne er designet til 15+ år.

1 Dobbelt trappe
Høje+lave trin i skråning

2 Vandrette bomme
Kravle under/over, 5 stk.

3 Væg (m. hjælpetrin) 
Klatre over, 180cm høj

4 Ribbe m. 6 trin 
Klatre ned, på skråning

5 Net 30x30cm 
Klatre op, på skråning

6 Slalompæle
Stolper á 140 cm,  5-6 stk. 

7 Lodret ribbe
Klatre over, 3 trin, 220 cm høj

8 Irsk bænk (m. hjælpetrin)
Klatre over, 200 cm høj

9 Skrå plade m tov
Træk op, hop ned, 240 cm høj

10 Hop over vægge
3 stk., 100cm høje

11 Træstamme m. trin
Ned ad, på skråning

12 Tov på stolper
Op ad, på skråning

13 Sadeltags ribber 
Kravle over/under

14 Bomme
Over/under, 4 stk.

Blovstrød Fitness Track
Sti og redskaber

Outdoor 
fitness

Grus (A)
Flis (B)
Eksisterende (C) 

Y

3

2

13

12
11

10

9

8

7 5 4

14

6

1

A1

A2

A4

B1

C1

C4

C3

A3

B2

C2

VY

Y

Y

Y

Y
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Blovstrød Fitness Track
Etablering - etapeoversigt

Outdoor 
fitness

14

Etaper

Blovstrød Fitness Track planlægges 
etableret i etaper, hvor hver etape 
er udført, så den kan fremstå som 
en rundstrækning, og så brugerne 
kommer tilbage til startpunktet.

På etapeoversigten angiver de 
stiplede linjer de eksisterende stier, 
som benyttes for at få etapen til at 
være en rundstrækning.

Etaperne etableres i takt med de 
midler, der kan fremskaffes.

Etape 1:
360 m og 4 redskaber

Etape 2:
650 m og 7 redskaber

Etape 3: 
1100 m og 9 redskaber

Etape 4 (hele tracket):
1500 m og 14 redskaber

V: Infoskilt
Y: Vejviser stolper
x: Faldunderlag

1 Dobbelt trappe
Høje+lave trin i skråning

2 Vandrette bomme
Kravle under/over, 5 stk.

3 Væg (m. hjælpetrin) 
Klatre over, 180cm høj

4 Ribbe m. 6 trin 
Klatre ned, på skråning

5 Net 30x30cm 
Klatre op, på skråning

6 Slalompæle
Stolper á 140 cm,  5-6 stk. 

7 Lodret ribbe
Klatre over, 3 trin, 220 cm høj

8 Irsk bænk (m. hjælpetrin)
Klatre over, 200 cm høj

9 Skrå plade m tov
Træk op, hop ned, 240 cm høj

10 Hop over vægge
3 stk., 100cm høje

11 Træstamme m. trin
Ned ad, på skråning

12 Tov på stolper
Op ad, på skråning

13 Sadeltags ribber 
Kravle over/under

14 Bomme
Over/under, 4 stk.

Y

1

2

3

4

3x

2

12
11

10

9x

8x

7x 5 4

14

6

1

A1

A2

A4

B1

C1

C4

C3

A3

B2

C2

VY

Y

Y

Y

Y

13x

(360 m)

(650 m)

(1100 m)

(1500 m)
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Blovstrød Fitness Track
Etape 2

Outdoor 
fitness

14

Information om etape 2

Etape 2 forlænger etape 1, så de to etaper sammen udgør en 
rundstrækning på i alt 650 m og med 7 redskaber.

Etape 2 indeholder 3 nye redskaber (nr. 4+5+6), se boks 
nedenfor.

Den består desuden af en ny grussti (A2).

Yderligere er 3 nye vejviserstolper (Y), som skal lede brugeren 
tilbage til start/mål via den eksisterende sti på anlægget (C3).

Y

1

2

3

4

3x

2

12
11

10

9x

8x

7x 5 4

14

6

1

A1

A2

A4

B1

C1

C4

C3

A3

B2

C2

VY

Y

Y

Y

Y

13x

(360 m)

(650 m)

(1100 m)

(1500 m)

Y

Nr. Redskab Dimensioner Skitse

4 Ribbe m. 6 trin 
Klatre ned, på skråning

H: 330cm
Trin: 6 stk., 50cm afstand
B: 120cm

5 Net 30x30cm 
Klatre op, på skråning

H: 330cm
Net: 30x30cm
B: 120cm

6 Slalompæle
Stolper á 140 cm,  5-6 stk. 

H: 140cm
Afstand: 120cm
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G



9

8
Outdoor 
fitness

Grus (A)
Flis (B)
Eksisterende (C)

Drift og vedligehold

Grusstier: Holdes plane og fri for ukrudt. Beplantning 
beskæres i god afstand. Stejle skrænter sikres ved redskaberne 4, 5, 
11, 12.

Flisstier: Holdes plane og fri for ukrudt. Beplantning beskæres 
tæt på sti.

Eksisterende underlag (asfalt, grus, fliser): Indgår i 
eksisterende drift, som afholdes af Allerød kommune.

Redskaber: Tjekkes (samlinger, materialer, faldunderlag). 
Underlag tjekkes for sætninger og holdes fri for ukrudt. Beplantning 
beskæres i god afstand.

Vedligeholdelse af redskaberne 2-13 finansieres af Blovstrød 
Idrætsforening.

Redskab 1 og 14 indgår i eksisterende drift af anlægges, som 
afholdes af Allerød kommune.

For hele tracket: Allerød kommune varetager lovpligtige 
sikkerhedseftersyn.

V: Infoskilt
Y: Vejviser stolper
x: Faldunderlag

2 13

1 14+

3x

2

12
11

10

9x

8x

7x 5 4

14

6

1

A1

A2

A4

B1

C1

C4

C3

A3

B2

C2

VY

Y

Y

Y

Y

13x

Y
Blovstrød Fitness Track
Drift og vedligehold
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Outdoor 
fitness

Fodbold

Fodbold

Fodbold

Hal

Tennis

Blovstrød Fitness Track
Bred opbakning til projektet

Ideen
Ideen til Blovstrød Fitness Track er blevet til og udviklet gennem 
dialoger i flere fora. Ideen blev i sin tid præsenteret for et Udeudvalg, 
som Brugerrådet for Blovstrød Idrætsforening havde nedsat til at 
komme med input til anvendelse af de frie arealer på Blovstrød 
Idrætsanlæg. Medlemmerne af Udeudvalget repræsenterer både den 
organiserede idræt, den selvorganiserede idræt og de unge (unge fra 
15 år og op). 
I Udeudvalget er ideen blevet videreudviklet, og den er herefter 
præsenteret for Brugerrådet, som gav sin opbakning til at gå videre 
med projektet.

Processen
Projektet blev herefter sendt til politisk godkendelse, og det blev 
godkendt af Allerød Byråd i juni 2022. Projektet har herefter fået 
bevilget byggetilladelse (februar 2024), og i den forbindelse har 
Allerød Kommune givet Blovstrød Idrætsforening fuldmagt til at bygge 
på kommunens ejendom. Da byggetilladelsen var meddelt, har 
Blovstrød Idrætsforening og Allerød Kommune indgået en drifts- og 
brugsaftale, som regulerer de forskellige forhold, der er og kan opstå, 
ved et sådant samarbejde.

Opbakning
Således er projektet et udtryk for en ideudvikling på baggrund af en 
bred repræsentation i lokalsamfundet og et tæt samarbejde mellem 
Allerød Kommune, som ejer af anlægget, og Blovstrød Idrætsforening 
som projektejer.

Blovstrød Idrætsanlæg

Planlagte og eksisterende redskaberBILA
G



Blovstrød Fitness Track
Tidsplan

Outdoor 
fitness

14

Y

1

2

3

4

3x

2

12
11

10

9x

8x

7x 5 4

14

6

1

A1

A2

A4

B1

C1

C4

C3

A3

B2

C2

VY

Y

Y

Y

Y

13x

(360 m)

(650 m)

(1100 m)

(1500 m)

Tidsplan afhænger primært af, hvornår der kan fremskaffes midler til 
etablering af de enkelte faciliteter og etaper.
Der er indgået aftale med de vigtigste leverandører, som kan udføre arbejdet 
på bestilling.

Tildelte midler vil enten blive anvendt til opsætning af redskaber eller til 
etablering af løbestrækningerne (grus- eller flissti) mellem redskaberne. 
Etableringen af de enkelte strækninger med grussti kan dog afvente en mere 
samlet finansiering, da tracket kan anvendes med græsstier som midlertidig 
løsning.

Blovstrød Fitness Track er designet så de fleste redskaber og alle 
løbestrækninger kan etableres uafhængigt af hinanden (for størst mulig 
fleksibilitet). Det tilstræbes dog at etablere en færdig rundstrækning (en 
etape) ad gangen for en optimal brugeroplevelse. Hver etape udgør således 
et underprojekt i det samlede projekt om etablering af Blovstrød Fitness 
Track.
Endvidere giver etapeopdelingen mulighed for flere synligheds-
arrangementer med fejring af etapeåbning med sponsorerne og introduktion 
til redskaber og muligheder på den pågældende etape for de interesserede.

Tidsplan
• Redskaberne til etape 1 er færdigetableret og indvies i med et ‘Etape 1 

event’ i august 2024.
• Etableringen af etape 2 forudsat projektet opnår finansiering til denne. 

Etableringen planlægges i samarbejde med leverandørerne ift. deres tid 
og vejret. Etape 2 forventes at kunne færdiggøres i løbet af vinter 2024/ 
foråret 2025. 

• En ‘Etape 2 event’ i foråret 2025.
• Efterfølgende etablering af den resterende del af tracket.

BILA
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Blovstrød Fitness Track er til gavn for alle. Derfor har vi oprettet forskellige kommunikationskanaler, dels til information til interesserede 
under selve etableringen, dels til de blivende informationer om brug af tracket, sponsorer o.lign.

Blovstroedfitnesstrack.dk
Dette bliver den officielle hjemmeside til Blovstrød Fitness Track. Hjemmesiden vil indeholde information om ideen bag Blovstrød Fitness 
Track, instruktion til korrekt brug af redskaberne, alternative øvelser ved redskaberne, samt promovering af vores sponsorer.

Der vil være link til siden fra hhv. Blovstrød Idrætsforenings hjemmeside og Blovstrød Outdoor Fitness’ hjemmeside, samt fra Blovstrød 
Fitness Tracks sider på de sociale medier.

Synlighed på sociale medier
Instruktionsvideoer til korrekt brug af redskaberne, samt alternative øvelser ved redskaberne, kan findes på Blovstrød Fitness Tracks youtube-
kanal.

Desuden poster vi løbende opslag på Blovstrød Fitness Tracks sider på sociale medier (Facebook, Instagram) om projektets fremdrift.

Relevante links:
Youtube: @Blovstroedfitnesstrack
Facebook: Blovstrød Fitness Track - Blovstrød Fitness Track | Allerød | Facebook
Instagram: blovstroed Fitness Track - Blovstroed Fitness Track (@blovstroed_fitness_track) • Instagram-billeder og -videoer

Synlighed på Blovstrød Idrætsanlæg
Der bliver opsat skilte ved og langs Blovstrød Fitness Track. Her vil være links til øvelser ved de forskellige redskaber, og sponsorer vises. 
Skiltene vil stå flere steder på tracket og dermed være synlige for alle, der kommer på området.

Synlighed ved events
Der afholdes åbnings-events, når hver etape af Blovstrød Fitness Track er færdig. Her er alle interesserede, herunder sponsorer, velkomne til 
at deltage.

Synlighed i trykte og på virtuelle medier
Vi planlægger løbende artikler i lokalaviser og på lokale nyhedssites (f.eks. Alt om Blovstrød, Allerød Nyt, Sjællandske Medier/Frederiksborg 
Amts Avis), når der er relevant information om tracket.

Relevante links:
Alt om Blovstrød - BLOVSTROED.DK, se fx Blovstrød Fitness Track har endelig fået byggetilladelse — BLOVSTROED.DK

Blovstrød Fitness Track
Kommunikation og synlighed
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1. ansøgningsrunde

Ansøgning Organisation (forening, aftenskole 
mv.) 

Titel på projekt Formålet med projekt og hvem der får gavn af det. Hvor projektet realiseres Forventet tidsplan Bidrag til Politik for Kultur, 
Idræt og Fritid

Beløb der ansøges om Projektets samlede 
økonomi

Erklæring (driftsudgifter og 
myndighedsgodkendelser)

1 Lillerød Vægtløftningsklub Gratis leg, bevægelse og 
samvær i centrum 

I et forsøg på at skabe et pulserende samlingspunkt for 
børnefamilier i Allerød, åbner Lillerød 
Vægtløftningsklub dørene til FH-Hallen hver lørdag og 
inviterer alle til en sprudlende oplevelse ved "Åben 
Hal." Initiativet er skræddersyet til de travle 
børnefamilier, der ønsker fleksible og sjove aktiviteter.

FH-Hallen i 
Genoptræningens afdeling. 
Aftale er indgået.

Start 6. januar. Projektet styrker borgeres 
muligheder for deltagelse i 
sunde og stimulerende 
fritidsfællesskaber - på 
betingelser, der passer ind i et 
moderne livsmønster. Der er 
dertil et særligt fokus på børn i 
udsatte positioner og vi 
samarbejder med projektet 
"alle tiders fritid" herom i 
forhold til rekruttering og 
uddannelse af vores 
inspiratorer.

Op til 50% af 58.500 i alt 
29.250 kr.

Diverse udstyr til Åben hal 
herunder brugt airtrack, 
skumredskaber, bolde, 
ketchere, legeredskaber 
etc. Vi kan fremsende 
regninger på alt, hvis det 
ønskes. 

Klubben finansiere selv 
udgiften til bemanding i 
åbningstiden, som bl.a. er 
en forudsætning for at vi 
kan låne Genoptræningen. 
Såfremt der er meget stor 
tilslutning til projektet vil vi 
formentlig kræve et 
adgangsbeløb på 10-20 kr. 
pr. barn, som skal dække 
en del af lønudgifterne.

Vi inviterer desuden 
detailhandelen til et 
samarbejde, og vil være 
åbne for evt. sponsorater. 

BEMÆRKNING:
Lillerød Vægtløftningsklub 
har en god økonomi, og har 
derfor ikke tidligere søgt om 
tilskud til faciliteter. Ej 
heller udendørs faciliter, 
som skulle komme alle 

Ja

2 Allerød Diabetesforening Rullebord til projektor Formålet er at gøre det nemmere for foredragsholdere at 
bruge projektor i forbindelse med foredrag i lokale 
"Rampelyset" på Kirkehavegaard. Brugerrådet ved Soldis har 
sagt ok til vores ansøgning.

I lokale "Rampelyset" på 
Kirkehavegaard

Kan realiseres 
umiddelbart efter en 
eventuel bevilling, da det 
blot skal indkøbes og 
anbringes i lokalet.

De foredrag og øvrige 
arrangementer, vi afholder, er 
folkeoplysning, som i høj grad 
understøtter kommunens 
vision om "det gode liv - hele 
livet". Vores medlemmer har 
en kronisk sygdom, diabetes, 
og har derfor behov for 
oplysning om emner, som kan 
gøre det nemmere at leve med 
en kronisk sygdom i 
hverdagen. Ofte har emnerne 
også interesse for folk uden 
diabetes, men som kan få 
gavn af information om f.eks. 
sunde madvaner, motion o.l.

645 645 Ja
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3 Allerød Disc Golf Klub Udstyr til arrangementer for 
ungdommen

Allerød Disc Golf Klub er en forening, der blev dannet i 
ultimo 2021 på baggrund af en større interessegruppes 
ønske om at etablere en disc golf klub med tilhørende 
bane i Allerød. Frivillige i klubben har både før og efter 
foreningens etablering afholdt træninger udendørs og 
indendørs til glæde for klubbens medlemmer og andre 
interesserede. Klubben hilser alle velkommen, og 
mærker en øget interesse for træningerne. Disse 
træninger er en vigtig aktivitet for klubben, både for 
aktivitetsniveauet og for at tiltrække nye medlemmer. 
Særligt sammenholdet styrkes også til disse aktiviteter. 
Kendskabet til klubben og vores fællesskab er en 
udfordring - specielt for ungdommen. Ligeledes er 
kendskabet til kommunens bynære og fantastiske 
skovområder også begrænset i den aldersgruppe. 
Allerød Disc Golf Klub søger derfor midler til at kunne 
indkøbe udstyr til at gennemføre en dedikeret aktivitet 
for ungdommen i kommunen med kurve i 
skovarealerne omkring Vestre Hus, også for 
interesserede, der endnu ikke har eget udstyr. 
Naturstyrelsen har givet tilladelse til at opstille kurve i 
området for en dag ad gangen og vi ønsker at udnytte 
dette til at afvikle arrangementer, hvor der også spilles 
på kurve i skovområdet som ellers ikke indgår i vores 
normale spor, som vi tidligere har søgt bl.a. 
Facilitetspuljen til financiering af primært kurve til 
Engen bag Ravnsholtskolen. Årgangsmesterskabet vi 
afholdte for 7. Årgang på Ravnsholtskolen i 2023, gav 
et tydeligt fingerpeg om at vi har behov for et betydeligt 
længere spor, hvis vi skal gentage succesen og 
tiltrække ungdommen. Vores plan er i 2024 at 
introducere et ungdomsmesterskab i disc golf for 

Projektet vil i henhold til 
nuværende og fremtidig 
tilladelse fra Naturstyrelsen 
blive anvendt i området 
omkring Vestre Hus 
(formentligt primært i 
skovområderne nord og 
nordvest for selve huset) og på 
vores eksisterende disc golf-
spor ved Ravnsholtskolen. Når 
vi får tilladelse til at opstille 
kurvene i længere tid ad 
gangen på Naturstyrelsens 
område, vil kurvene blive 
opstillet i henhold til den 
tilladelse. Opstilling og 
nedtagning foretages af 
Allerød Disc Golf Klubs 
medlemmer i forbindelse med 
arrangementer og 
klubarbejdsdage. Det er på 
Naturstyrelsens område og på 
det eksisterende disc golf spor 
udstyret vil blive taget i brug. 
Det er derfor ikke tiltænkt 
kommunalt areal, der ikke 
allerede indgår i vores spor, 
eller kommunale bygninger.

Det forventes at 
anskaffelserne sker i 
marts og april og at 
de anvendes første 
gang i maj/juni 2024. 
DIF har allerede 
støttet med de øvrige 
50%, så med 
kommunens støtte vil 
projektet med garanti 
kunne gennemføres 
og opfylde kravet om 
50% medfinanciering. 
Der er i skrivende 
stund en ansøgning 
fra klubben i 
behandling hos 
Naturstyrelsen 
omkring permanent 
opstilling i deres 
område. Indtil denne 
tilladelse er tildelt, vil 
vi anvende udstyret 
efter de nuværende 
retningslinjer med 
opstilling og 
nedtagning efter 
gældende regler 
udstukket af 
Naturstyrelsen.

Faciliteterne vil understøtte en 
lang række af målene i 
Allerøds politik for kultur, idræt 
og fritid. Disc golf er et 
rummeligt sammenhold for alle 
generationer med god 
tilslutning i kommunen med en 
solid forening og god 
medlemsopbakning. 
Faciliteterne vil give os som 
forening en langt bedre 
mulighed for at introducere 
aktiviteten til alle - specielt 
målgruppen (udskolingen og 
gymnasiet), der vil føre til mere 
samarbejde mellem foreningen 
og de relevante skoler. De 
forbedrede faciliteter vil gøre, 
at vores eksisterende spor 
bliver yderligere attraktivt som 
aktivitet i et naturområde og at 
vi som forening kan lave bedre 
og større arrangementer. 
Fremtidens største talenter i 
disc golf skal findes blandt 
udskolings- og 
gymnasieeleverne i dag. De 
forbedrede faciliteter kan 
derfor også støtte op omkring 
at finde næste generation i 
sporten.

Total projektsum DKK 
48.500,-. (Kommunens 
andel DKK 24.250,-)

Transportvenlige 
kvalitetskurve (5 stk): DKK 
25.000
Flytbare tee markeringer: 
DKK 3.500
Sækkevogn til tung vægt 
(græsmåtter nedenfor): 
DKK 2.000
Telt Pavillon: DKK 4.500
Klapbord og klapstole: DKK 
2.000
Vejvisere (Skilte/markører): 
DKK 3.500
Kunstgræsmåtter til skov-
tees (flytbare måtter): DKK 
6.000
Minis (markører til 
spilpositioner): DKK 2.000
Samlet budget: DKK 
48.500

Som ovenfor beskrevet er 
projektet allerede støttet 
med 50% fra anden side 
(DIF/DGI).

Ja

4 Foreningen Lynge Byfest Sikkerhedsudstyr og 
stressforbedringer

Bedre adgang til handicaptoilet og forbedring af 
arbejdsforhold.

Ved byfesten (Uggeløse 
Bygade)

Tidsplanen løber frem til 
den 23. august 2024

Byfesten er en vigtig del af 
hvad der sker i kommunen 
kulturelt 

20.225 kr. 40450 Ja

5 DDS Blackfoot Bloustrød Brændeovn til vinterudstyring af 
Blackfoots tipi-telt

Blackfoot Spejder søger støtte hos kommunen til indkøb af 
brændeovn til vores tipi-telt. Brændeovnen skal bruges til 
madlavning og opvarmningskilde inde i teltet, og vil dermed 
bidrage til, at vi kan udnytte vores telt til spejderture i 
vinterhalvåret. Fordelen for foreningen vil være, at kunne 
gennemføre spejderture uanset vejr i vinterhalvåret, og udnytte 
de rigtig gode skovområder i kommunen, frem for at være 
begrænset til spejderhytter. Blackfoot har 140 medlemmer, 
som alle vil kunne bruge telt incl brændeovn på forskellige 
tidspunkter. Indkøb af brændeovn koster 3000 kr, hvoraf der 
søges 1500 kr fra facilitetspuljen

Brændeovnen skal benyttes 
både på vores grund samt når 
vi tager på spejderturer andre 
steder i vinterhalvåret.

Sommeren 2024 når 
finansieringen er tilstede

Projektet bidrager til Allerøds 
Politik for Kultur, Idræt og 
Fritid, ved at skabe bedre 
forudsætninger for friluftsliv i 
kommunens mange skønne 
naturområder, og dermed 
styrke målsætningen om "rum 
for aktiviteter ude (og inde)".

1500 Indkøb af ovn kr. 3000 i alt 
inkl. alt. Hvis tilbud fra 
leverandør ønskes, så kan 
dette fremsendes

Ja

6 Blovstrød Løverne TRX redskaber Projektbeskrivelse. TRX idrætsredskaber til brug af 
klubbens ca. 800 medlemmer. Redskaber skal 
placeres på Skovvang Stadion. Placering er fundet, 
hvor der i forvejen er uudnyttet areal. Projektbidrag 
Over halvdelen af Allerøds borgere er medlem af en 
forening og rigtig mange yder en frivillig indsats også 
hos Blovstrød Løverne til gavn for Afllerøds borgere. 
Idrætsfaciliteterne er vigtige for klubben både for at 
fastholde eksisterende medlemmer og tiltrække nye 
medlemmer til de forskellige foreningstilbud, som 
Blovstrød Løverne står for. Blovstrød Løvernes 
bestyrelse bakker op om projektet.

Skovvang Stadion, kommunalt 
areal. Placering er fundet, hvor 
der i forvejen er uudnyttet areal 
ved baneareal. Nærmere aftale 
ved brugermødet medio-marts.

I løbet af 2024 opsat og i 
brug.

Projektbidrag Over halvdelen 
af Allerøds borgere er medlem 
af en forening og rigtig mange 
yder en frivillig indsats også 
hos Blovstrød Løverne. 
Idrætsfaciliteterne er vigtige for 
klubben både for at fastholde 
eksisterende medlemmer og 
tiltrække nye medlemmer til de 
forskellige foreningstilbud, som 
Blovstrød Løverne står for.

20.000 kr Det ansøgte beløb 
inkluderer drifts- og 
vedligeholdelsesudgifter.

Ja

2. ansøgningsrunde

Ansøgning Organisation (forening, aftenskole 
mv.) 

Titel på projekt Formålet med sprojekt og hvem der får gavn af det. Hvor projektet realiseres Forventet tidsplan Bidrag til Politik for Kultur, 
Idræt og Fritid

Beløb der ansøges om Projektets samlede 
økonomi

Erklæring (driftsudgifter og 
myndighedsgodkendelser)

BILA
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1 Silas Egedal Testdage på Padborg Park Promovere motorsport i kommunen, Forberede Silas 
på den kommende 2025 sæson i danmarksserien i 
Formel 4.

Padborg Park 21 september Fremmer fokus på unge 
motorsportstalenter i 
kommunen. Projektet er med til 
at sætte kommunen på 
landkortet i forhold til 
opbakning til unge danske 
motorsportstalenter som Silas 
Egedal.

15000 500000 Ja

2 LUI Esport Simracing Vi ønsker at tilbyde Simracing i vores esport lokale. 
Det er noget som flere medlemmer og ikke medlemmer 
har efterspurgt. 

Projektet skal realiseres i 
LUI Esports lokale i Lynge 
Hallen.

Slut juli Vi vil gøre det muligt for børn 
og unge at gå til Simracing i 
vores klub. Målet er at køre 
DGI serier, 
sjællandsmesterskaber og 
Danmarksmesterskabet. 

25.000 75.000 Ja

3 Allerød Tennis og Padelklub Udvidelse af anlægget omkring 
de nyanlagte padelbaner.

Skabe sammehæng mellem tennis og padelbanerne. 
Det skal gavne alle medlemmer, både unge som 
gamle. Der skal anlægges fliser og laves et lounge 
område, hvor der skal opsættes en stor træpavillion, 
som vi kan sidde under, før og efter kampene. 

Fællesområdet skal laves 
mellen Court 2 tennisbane 
og padelbanerne

Sommeren 2024 Intro og understøttelse af 
fællesskab for en ny og sjov 
sport. Man spiller i grønne 
omgivelser og styrker 
fællesskaber. Der skal 
etableres træning for børn og 
unge, og der skal tilbydes spil 
for 60+. De vil også kunne 
benytte lounge området, og 
styrke fællesskabet.

100.000,00 1.200.000,00 Ja

4 Allerød Orienteringsklub Telte til aktiviteter i skoven Når Allerød OK afholder arrangementer i skoven for 
klubbens medlemmer og åbne arrangementer for 
byens borgere foregår det altid i skoven. Vi opsætter 
telte hvor deltagerne får information, kan klæde om, få 
forplejning osv osv . Til vores åbne arrangementer, 
som byens borgere inviteres til, kommer typisk mellem 
50 og 100 deltagere hver gang - typisk 10 gange om 
året afholdes disse. Til klubbens interne 
arrangementer og konkurrencer deltager typisk mellem 
30 og 800 deltagere.  

Det er mobile telte, der 
typisk anvendes i skoven

N.A. Giver klubbens medlemmer og 
byens borgere mulighed for at 
komme aktivt ud i naturen i et 
fællesskab omkring løb. 
Teltene vil understøtte fælles 
rammer, mulighed for 
information og læring omkring 
sporten.

21.500 kr 43.000 kr Ja

5 Rønneholtparken Bold Klub Ervervelse af et VEO kamera Formålet med vor projekt er , at indkøbe et VEO 
kamera, vi skal anvende ved vor DBU´s 
Forårsturnering & Efterårsturnering. Vi er CA. 56 
medlemmer af vores klub, der spiller 2 Turneringer 
hvert år. Ud over dette, har vi 2 træninger hver uge. 
Dem der også kan nyde godt af kameraet er alle de 
andre klubber vi spiller kampe i mod. Vi vil bruge 
kameraet til at optage træninger for efterfølgende 
evalueringer "hvad går godt, hvad kan forbedres". Alle 
kampe optages for efterfølgende evaluering af kampe. 
Disse optagelser ligges op under kampinvitationen på 
HOLDSPORT og Rønneholt Bold Klubs (RBK) 
Facebook side. OPtagelserne deles med modstandere 
som de er elevilde for at se. (Vi har LÅNT et VEO 
kamera tidligere for at afprøve det). Mange sjove 
optagelser vises også til vor årlige sommerfester og 

RBK har fast banetid på 
Blovstrød Kunstbane hver 
uge året rundt

Dette behøves ikke Det nye VEO tiltag vil Inspirere 
samt tage nye højder indenfor 
for vor sport, vores klub, vores 
sammenhold "at vi tager vores 
træning samt kamp til nye 
højder, styrker vores kvalitet 
samt inspirerer andre nye 
spillere til at deltage i 
medlemskab i vores klub"

12000 12000 Ja
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6 Allerød Ungdomsskole Udskiftning af Ungdomsskolens 
knallertkøreskoles 7 knallerter til 
el-scootere 

Allerød Ungdomsskole ønsker at udskifte 
Knallertkøreskolens 7 knallerter til el-scootere i den 
nye 24/25-sæson. 

Den primære årsag er, knallerterne er af ældre dato 
(fra februar 2011) og vi efterhånden er nået til punkt, 
hvor vi bruger så mange ressourcer – både 
tidsmæssige og økonomiske – på at holde dem 
vedlige, at det ikke længere kan svare sig. 
Knallertkøreskolen kører 4 hold med i alt minimum 48 
deltagere om året og er et populært tilbud blandt 
kommunens unge – især de unge som bor i udkanten 
af kommunen. Vi bruger ved hver opstart mange 
penge på mindre reparationer og udskiftning af løsdele 
- plus den tid det tager at køre knallerterne på 
værksted. De kører i øjeblikket på benzin og er derfor 
ikke i overensstemmelse med kommunens politik om 
bæredygtighed. 

Den mest optimale løsning vil derfor være at skifte 
over til el-scootere, som kører på el og kan oplades 
mellem undervisningsgangene, så de altid kører ’på 
fuld tank’. På den måde får Knallertkøreskolen en 
bæredygtig og ressourcemæssig optimal løsning 
fremover.

Allerød Ungdomsskoles 
værksted i kælderen på 
Engholmskolen, hvor de 
nuværende knallerter står 
opbevaret

Hurtigst muligt. De 
næste knallerthold 
starter i september 
2024.

Knallertkøreskolen kører 4 
hold med i alt minimum 48 
deltagere om året og er et 
populært tilbud blandt 
kommunens unge – især de 
unge som bor i udkanten af 
kommunen, som ofte skal 
bruge offentlig transport eller 
bil, når de bevæger sig rundt fx 
til deres fritidsaktiviteter.

57.500 Budget
7 knallerter á 20.000 kr. = 
140.000 kr.
Salg af nuværende 7 
knallerter - estimeret til 
25.000 kr.
Egen finansiering 50%
Der søges om 57.500 kr. 

Ja

7 Frivillig for Integration i Allerød Fælleskab og inklusion mellem 
forskellige kultrerurer

Fællesoplevelser mellem forskellige nationaliteter der 
bor her i Allerød

På Skovvangskolen i 
Storrun på E gangen og 

Cafe Skovvang har 
åben hver onsdag 16- 

At vi har fokus på Social 
bæredygtighed

3000kr 6000/8000kr Ja

8 Blovstrød Idræftsforening Blovstrød Fitness Track, 
etablering af etape 2

Der søges om midler til etablering af dele af etape 2 i 
Blovstrød Fitness Track, som er en 1,5 km ”aktivitets-

Etableringen af etape 2 
følger den byggetilladelse, 

Da de nødvendige 
tilladelser er opnået, 

Redskaberne kan selvstændigt 
udnyttes til træning af 

Vi søger om 18.125 kr. Udgifterne til etablering af 
de to redskaber er i alt 

Ja

9 Senior-IT Allerød Udskiftning af lærer-pc plus 11 
skærme til stationære computere 
i undervisningslokalet

Vores lærer-pc er temmelig gammel og kan 
eksempelvis ikke få installeret Windows 11 (som jo 
efterhånden er obligatorisk på alle computere)
De meget gamle skærme i vores undervisningslokale 
arbejder ikke godt sammen med de nyindkøbte 
computere. Der er desuden et par skærme, som ikke 
længere fungerer

I Senior-IT's kursuslokale 
på 1. sal over biblioteket, 
Skoven, Allerød

Løbende udskiftning 
fra ultimo august 
2024 og resten af året

Senior-IT Allerød uddanner 
pensionister og 
førtidspensionister i Allerød i 
brug af IT. Der vil også i 2024 
og fremadrettet være fokus på 
uddannelse af pensionister 
uden eller med begrænset IT 
kendskab. Uddannelsen af 
disse kursister vil fokusere på 
etablering af MitID, E-mail, 
brug af internet til netbank og 
borger.dk samt i brug af 
kommunens hjemmeside. 
Altså vil vi gøre kursisterne i 
stand til at kommunikere 
digitalt med f.eks offentlige 
myndigheder.
Senior-IT Allerød gennemfører 
ca 15 forskellige kurser pr år. 
Hvert kursus løber over 4-8 
uger á 2 timer med ca 150 
deltagere, samt 12 
studiekredse med 130 
deltagere. Derudover holder vi 
temamøder om aktuelle 
emner, eksempelvis hvordan 
vores ældre medborgere 
beskytter sig mod svindel.
Desuden tilbydes der Åbent 
Hus hver tirsdag og onsdag i 
ca 2 timer, hvor pensionister 
og førtidspensionister i Allerød 

10.000 kroner 10.000 kroner for 11 
computerskærme og 
10.000 kroner for en lærer-
pc

Ja
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10 FOMA/Frivilligcenter KREATIVT netværk Frivilligcenter starter et kreativt netværk, hvor vi 
afprøver forskellige materialer herunder recycling af 
genbrugstøj, som et af projekterne i projektet. Til det 
har vi brug for 3 symaskiner. Til en start forventes ca 
12 personer at gøre brug af dem dvs 4 hold a 3 med 
"kørekort" plus andre involverede med ideer og ønsker 
til recycling projektet - 30 personer i alt. Via Frivilligjob, 
vil vi søge efter frivillige designere der kan hjælpe med 
i udviklingen af kreativiteten.  Derudover vil 
genbrugsbutikker og andre med relevans blive 
involveret.
Formålet er at samle nogle mennesker om kreativitet, 
læring og udvikling af gammelt og brugt til nyt og 
brugbart. 

Vi vil derudover arbejde med f.eks formnings cement, 
kreere kort, collager, strikke, sy, hækle, male sten med 
mere, hvor kun fantasien sætter grænserne. 
Vi vil have  en nysgerrig, legende og lærende tilgang 
hvor der kan eksperimenteres med formsprog og 
teknikker i forskellige materialer. 
I alt forventer vi ca 50 personer engagerede i Kreativt 
netværk.

Samlet handler det om at kreativiteten skal blomstre og 
der bliver mulighed for at både børn unge, voksne og  
ældre kan være med i et et fællesskab "om noget" - 
fordi det efterspørges

Deltagelse regi af Frivilligcentret er ikke afhængig af 
medlemskab

I regi af Frivilligcenter 
kommer aktiviteten til at 
foregå i kommunale 
lokaler. Konkret lokale er pt 
under endelig afklaring

Opstart i løbet af 
efteråret 2024 og 
kører i perioden for 
Frivilligcenters 
etableringsperiode 
dvs indtil dec. 2025 - 
ideen fortsætter 
forhåbentlig længere.

Projektet bidrager til at 
mennesker kan samles og give 
lyst til at ideudvikle om noget 
som rigtig mange er optaget af 
i tiden - recycling, både lokalt, 
nationalt som globalt. 
Projektet er med 
udgangspunkt i borgeres 
ønsker. Det er på frivillige 
hænder og med ideer, der vil 
udvikle sig. 
At have noget fælles at være 
sammen om er med til at 
styrke samhørighed, stimulere 
nysgerrighed og udvikle nye 
ideer.
Projektet skal være med til at 
samle mennesker i alle 
aldersgrupper og derved styrke 
fællesskaber med det at være 
sammen om noget. 
Fællesskaber ved vi 
understøtter trivsel og andre 
positive livsværdier (jf. 
verdensmål pkt 3)

Vi mener at projektet taler ind i 
Kultur, idræt og fritids 
politikken i Allerød - dels tager 
det udgangspunkt i borgeres 
ønsker om at gøre noget nyttigt 
og sammen med andre i 

12.500 kr 25.000 kr.

(Vi har modtaget 10.000 kr 
fra Spar Nord fonden til 
indkøb af materialer og vi 
har selv 2.500 kr til 
fællesskabsdannende 
aktiviteter(typisk let 
forplejning))

Ja

11 Allerød Disc Golf Klub Bord/bænke-sæt og teknisk 
udstyr

Allerød Disc Golf Klub er en forening, der blev dannet i 
ultimo 2021 på baggrund af en større interessegruppes 
ønske om at etablere en disc golf klub med tilhørende 
bane i Allerød. Frivillige i klubben har både før og efter 
foreningens etablering afholdt træninger udendørs og 
indendørs til glæde for klubbens medlemmer og andre 
interesserede. Klubben hilser alle velkommen, og 
mærker en øget interesse for træningerne. Disse 
træninger er en vigtig aktivitet for klubben, både for 
aktivitetsniveauet og for at tiltrække nye medlemmer. 
Særligt sammenholdet styrkes også til disse aktiviteter.
Kendskabet til klubben og vores fællesskab er en 
udfordring - specielt for ungdommen. Ligeledes er 
kendskabet til kommunens bynære og fantastiske 
skovområder også begrænset i den aldersgruppe.

Allerød Disc Golf Klub søger derfor midler til to nye 
bord/bænk-sæt fra GLAD service, således at den 
nuværende eneste og delvist defekte bænk ved 
scenen bagved Ravnsholtskolen kan få sig et par mere 
anvendelige erstatninger, som vi bedre kan bruge til 
vores samlinger og arrangementer.
Derudover søger vi penge til to tekniske måle-discs og 
gribe-net til disse. Disc’ene er meget specielle og i 
stand til at måle kastebevægelsen præcist. Vi ønsker 
at anskaffe disse discs for at give vores medlemmer 
en mulighed for at forbedre deres kast og spil, 
samtidigt med at vi som klub kan holde sjovere og 
mere spændende aktiviteter, hvor nye og f.eks. unge 
spillere kan prøve kræfter med forskellige discipliner, 
som f.eks. fladeste kast, hurtigste rotation, og andre 
lignende “gamification”-tilgange, der typisk er populære 

Bænkene vil blive stillet på 
scenen bagved 
Ravnsholtskolen, der er 
vores normale 
samlingspunkt for 
træninger og 
arrangementer. De vil stå 
fremme til almen 
anvendelse, men vil 
formentlig blive mærket 
med vores klubmærke. 
Målediscs og net vil blive 
anvendt indenfor i 
Ravnsholthallen og 
udenfor ved sporet i 
sammenhæng med 
træninger og 
arrangementer.

Bænkene forventes 
leveret af GLAD 
service og er 
afhængigt af deres 
planlægning, men vi 
forventer at de er klar 
til brug inden for få 
måneder. Måle-discs 
og net forventes at 
indgå som en fast del 
af vores vintertræning 
og andre 
arrangementer, så 
snart vi har dem. Der 
er nogle måneders 
leveringstid på 
nuværende tidspunkt.

Faciliteterne vil understøtte en 
lang række af målene i 
Allerøds politik for kultur, idræt 
og fritid.
Disc golf er et rummeligt 
sammenhold for alle 
generationer med god 
tilslutning i kommunen med en 
solid forening og god 
medlemsopbakning. 
Bord/Bænke-sættene vil give 
os som forening en bedre 
mulighed for at samle folk 
omkring aktiviteten på en sjov 
og spændende måde. Specielt 
målediscene vil give mulighed 
for at lave nye og 
klubspecifikke ting man ikke 
lige kan derhjemme. Vi tænker 
at det specielt kan tiltrække 
den yngre målgruppe 
(udskolingen og gymnasiet), 
der vil føre til mere samarbejde 
mellem foreningen og de 
relevante skoler.
De forbedrede faciliteter vil 
gøre, at vores eksisterende 
spor bliver yderligere attraktivt 
som aktivitet i et naturområde 
og at vi som forening kan lave 
bedre og større 
arrangementer.

Total projektsum DKK 
9.200,-. (Kommunens 
andel DKK 4.600,-)

Bord/bænk-sæt i træ fra 
GLAD service (2 stk): DKK 
3.000
TechDisc (Mid range og 
driver): DKK 4.800
Gribenet til techdiscs: DKK 
1.000
Stropper/elastikker til 
ophæng af net: DKK 400
Samlet budget: DKK 9.200

Ja
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777272 Pulje til nye kultur-, fritids- og idrætsfaciliteter

Budget Forbrug Restbudget

Restbudget 
udregning 27/8 i 
forbindelse med 
FOU møde

Netto Netto Netto
222341 55000 167341

Projekt nr. Projekt navn og sted Ansøger Projekt budget Søger om Tildelt og udbetalt Kontakt person

1. ANSØGNINGSRUNDE

1
Gratis leg, bevægelse og samvær i centrum "Åben 
hal" Lillerød Vægtløftningsklub 58.200 29.250 29.250 Bo Billenstein

2 Rullebord til projektor Allerød Diabetesforening 645 645 Jørgen Dalhoff
3 Udstyr til arrangementer for ungdommen Allerød Disc Golf Klub 48.500 24.250 24.250 Jørgen Wanscher
4 Sikkerhedsudstyr og stressforbedringer Foreningen Lynge Byfest 40.450 20.225 Benny Pløen

5 Brændeovn til vinterudstyring af Blackfoots tipi-telt DDS Blackfoot Bloustrød 3.000 1.500 1.500 Pernille Paaske Hernø
6 TRX redskaber Blovstrød Løverne 20.000 20.000 Louise Welling

170.795 95.870 55.000

Projekt nr. Projekt navn og sted Ansøger Projekt budget Søger om Tildelt Kontakt person

2. ANSØGNINGSRUNDE
1 Testdage til Silas Egedal / Padborg Park Jesper Egedal (Fra LUI E-sport) 500.000 15.000 Jesper Egedal 
2 Simracing / E-sportslokale Lynge Idrætsanlæg. LUI Esport 75.000 25.000 Jesper Egedal Jensen

3
Udvidelse af anlæg omkring padelbaner / Allerød 
Tennispark mellem bane 2 og padelbaner Allerød Tennis og Padelklub 1.200.000 100.000 Mette Pasbøl

4
Telte til aktiviteter i skoven / I skovene i Allerød 
Kommune Allerød Orienteringsklub 43.000 21.500 Troels Bent Hansen

5 VEO kamera Rønneholtparken Bold Klub 12.000 12000* Michael Okholm Nielsen

6

Udskiftning af Ungdomsskolens knallertkøreskoles 7 
knallerter til el-scootere / Allerød Ungdomsskoles 
værksted i kælderen på Engholmskolen Allerød Ungdomsskole 115.000 57.500 Ulla Holtze

7

Fælleskab og inklusion mellem forskellige kulturer / 
På Skovvangskolen i Storrum på E gangen og evt i 
bålhytten i Kratbjerg Frivillig for Integration i Allerød 8.000 3.000 Svava Lykkegaard Hansen

8

Udskiftning af lærer-pc plus 11 skærme til stationære 
computere  / Senior-IT's kursuslokale på 1. sal over 
biblioteket (Skoven4) Senior-IT Allerød 20.000 10.000 Birthe Buch-Hansen

9
Blovstrød Fitness Track, etablering af etape 2 / 
Blovstrød Idrætsanlæg Blovstrød Idræftsforening 36.250 18.125 Lene Norden

10 KREATIVT netværk / Egnet kommunalt lokale FOMA / Frivilligcenter Allerød 25.000 12.500 Alice Silkjær

11

Bord/bænke-sæt og teknisk udstyr / Bord/bænke på 
scenen bagved Ravnsholtskolen, teknisk udstyr i 
Ravnsholthallen Allerød Disc Golf Klub 9.200 4.600 Jørgen Wanscher

2.043.450 267.225 0

Tildelt i alt 55.000
Restbudget 167.341

* Bemærk at der søges om 100% kommunal finansiering. Der kan maksimalt ydes 6000 kr. i tilskud.

Tidligere år er der ydet tilskud til følgende projekter:
Allerød Disc Golf Klub - tilskud til udstyr
Lillerød Vægtløftningsklub - tilskud til udstyr til ”Åben hal” projekt
DDS Blackfoot Bloustrød - tilskud til brændeovn og vinterudstyr
Allerød Jagtforening - tilskud til skydevogne
Allerød Koncertforening - tilskud til scenelys
Allerød Disc Golf Klub - tilskud til færdiggørelse af discgolf bane
Blovstrød Idrætsforening - tilskud til udendørs træningsredskaber
Foreningen Lynge Byfest - tilskud til køleskab og kaffemaskine
Allerød Håndbold Klub - tilskud til udstyr i træningslokale
Senior IT - tilskud til undervisningscomputere
ALBA Basketball Klub - tilskud til styrketræningsudstyr
Blovstrød- og Allerød Tennis Klub - tilskud til Picklebaner
Allerød Tennisklub - tilskud til padeltennisbane
Blovstrød Tennisklub - tilskud til etablering af lys på tennisbaner
Allerød Disc Golf Klub - tilskud til etablering af disc golf bane
Foreningen Skulpturparken Allerød - tilskud til informationsstandere og –materiale.
Allerød Fodbold Klub - tilskud til Teqball bord.
Allerød Karate Dojo - tilskud til udendørs træningsstativ
DDS 1. Lillerød - tilskud til bålhytte BILA
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Notat:  
 
 

LBK nr 433 af 22/04/2014 (forvaltningsloven) §19-24 
 

Kapitel 5 

Partshøring 

§ 19. Kan en part ikke antages at være bekendt med, at myndigheden er i besiddelse af bestemte 

oplysninger om en sags faktiske grundlag eller eksterne faglige vurderinger, må der ikke træffes afgørelse, 

før myndigheden har gjort parten bekendt med oplysningerne eller vurderingerne og givet denne lejlighed til 

at fremkomme med en udtalelse. Det gælder dog kun, hvis oplysningerne eller vurderingerne er til ugunst 

for den pågældende part og er af væsentlig betydning for sagens afgørelse. Myndigheden kan fastsætte en 

frist for afgivelsen af den nævnte udtalelse. 

Stk. 2. Bestemmelsen i stk. 1 gælder ikke, hvis 

1) det efter oplysningernes eller vurderingernes karakter og sagens beskaffenhed må anses for 

ubetænkeligt at træffe afgørelse i sagen på det foreliggende grundlag, 

2) udsættelse vil medføre overskridelse af en lovbestemt frist for sagens afgørelse, 

3) partens interesse i, at sagens afgørelse udsættes, findes at burde vige for væsentlige hensyn til 

offentlige eller private interesser, der taler imod en sådan udsættelse, 

4) parten ikke har ret til aktindsigt efter reglerne i kapitel 4 med hensyn til de pågældende oplysninger, 

5) den påtænkte afgørelse vil berøre en videre, ubestemt kreds af personer, virksomheder m.v., eller hvis 

forelæggelsen af oplysningerne eller vurderingerne for parten i øvrigt vil være forbundet med væsentlige 

vanskeligheder, eller 

6) der ved lov er fastsat særlige bestemmelser, der sikrer parten adgang til at gøre sig bekendt med 

grundlaget for den påtænkte afgørelse og til at afgive en udtalelse til sagen, inden afgørelsen træffes. 

Stk. 3. Vedkommende minister kan efter forhandling med justitsministeren fastsætte regler om, at 

nærmere angivne sagsområder, hvor bestemmelserne i stk. 2, nr. 1 eller 5, i almindelighed vil finde 

anvendelse, ikke skal være omfattet af bestemmelsen i stk. 1. 

§ 20. I sager, hvor myndigheden efter anmodning fra en part kan ændre afgørelsen, kan myndigheden 

undlade at foretage partshøring, hvis sagens karakter og hensynet til parten selv taler for det. 

Stk. 2. Er partshøring undladt i medfør af stk. 1, skal afgørelsen ledsages af de oplysninger, som parten 

ellers skulle være gjort bekendt med efter bestemmelsen i § 19. Parten skal samtidig gøres bekendt med 

adgangen til at få sagen genoptaget. Myndigheden kan fastsætte en frist for fremsættelse af begæring om 

genoptagelse. 

Notat Teknik og Drift 
Jacob Poulsen/jacp 
6. august 2024 
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Stk. 3. Hvor adgangen til at påklage den trufne afgørelse til en anden forvaltningsmyndighed er 

tidsbegrænset og begæringen om sagens genoptagelse fremsættes inden klagefristens udløb, afbrydes 

klagefristen. Klagefristen løber i så fald videre fra det tidspunkt, hvor den nye afgørelse er meddelt parten, 

dog med mindst 14 dage. 

Retten til at afgive udtalelse 

§ 21. Den, der er part i en sag, kan på ethvert tidspunkt af sagens behandling forlange, at sagens afgørelse 

udsættes, indtil parten har afgivet en udtalelse til sagen. Myndigheden kan fastsætte en frist for afgivelsen af 

den nævnte udtalelse. 

Stk. 2. Bestemmelsen i stk. 1 gælder ikke, hvis 

1) udsættelse vil medføre overskridelse af en lovbestemt frist for sagens afgørelse, 

2) partens interesse i, at sagens afgørelse udsættes, findes at burde vige for væsentlige hensyn til 

offentlige eller private interesser, der taler imod en sådan udsættelse, eller 

3) der ved lov er fastsat særlige bestemmelser, der sikrer parten adgang til at afgive en udtalelse til sagen, 

inden afgørelsen træffes. 

Kapitel 6 

Begrundelse m.v. 

§ 22. En afgørelse skal, når den meddeles skriftligt, være ledsaget af en begrundelse, medmindre 

afgørelsen fuldt ud giver den pågældende part medhold. 

§ 23. Den, der har fået en afgørelse meddelt mundtligt, kan forlange at få en skriftlig begrundelse for 

afgørelsen, medmindre afgørelsen fuldt ud giver den pågældende part medhold. En begæring herom skal 

fremsættes over for myndigheden inden 14 dage efter, at parten har modtaget underretning om afgørelsen. 

Stk. 2. En begæring om skriftlig begrundelse efter stk. 1 skal besvares snarest muligt. Hvis begæringen 

ikke er besvaret inden 14 dage efter, at begæringen er modtaget af vedkommende myndighed, skal denne 

underrette parten om grunden hertil samt om, hvornår begæringen kan forventes besvaret. 

§ 24. En begrundelse for en afgørelse skal indeholde en henvisning til de retsregler, i henhold til hvilke 

afgørelsen er truffet. I det omfang, afgørelsen efter disse regler beror på et administrativt skøn, skal 

begrundelsen tillige angive de hovedhensyn, der har været bestemmende for skønsudøvelsen. 

Stk. 2. Begrundelsen skal endvidere om fornødent indeholde en kort redegørelse for de oplysninger 

vedrørende sagens faktiske omstændigheder, som er tillagt væsentlig betydning for afgørelsen. 

Stk. 3. Stk. 1, 2. pkt., og stk. 2 gælder ikke i de sager, der er nævnt i § 11, stk. 2. Begrundelsens indhold 

kan i øvrigt begrænses i det omfang, hvori oplysninger kan undtages fra aktindsigt, jf. §§ 15-15 b. 
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Fra: Kasper Ljung <kasper@albabasket.dk>  
Sendt: 13. juli 2024 00:26 
Til: O Booking <Booking@alleroed.dk>; Jacob Poulsen <jacp@alleroed.dk>; Enrique Córdova Jensen 
<enje@alleroed.dk> 
Emne: Klage på afgørelse om haltid 

 

Til Folkeoplysningsudvalget, 

 

Det forholder sig sådan, at I har lavet procedurefejl ved folkeoplysningsudvalgets møde d. 24/6. Der 

var ingen beslutningskompetence. Derfor klager ALBA over den subjektive beslutning der blev 

foretaget. 

 

Forhistorie: ALBA har hele sæson 22/23 og sæson 23/24 oplevet, at Allerød Håndbold Klub har 

haft ubenyttet haltid i Engholmhallen. Sæson 22/23 lånte vi tid af Allerød Håndbold. I sæson 23/24 

har vi tirsdag efter tirsdag set på en hal, der har været ledig fra kl. 18:00. Allerød Håndbold har haft 

træning fra 1630 til 1800 i 23/24. Fra maj måned, da Allerød Håndbold Klub blev bevidste om, at 

de havde mistet den ubrugte haltid, valgte de at flytte deres træning til at være fra 17:00 til 18:30. 

 

Lige meget hvordan man vender og drejer regnestykket, så har Allerød Håndbold Klub ladet 

Engholmhallen stå tilbage tom og uden aktiviteter 50 % af deres tid i næsten to år. 

 

Da ALBA har vokset meget på medlemssiden, blev ALBA tildelt timer i Engholmhallen. Da vi ved 

at Allerød Håndbold Klub bruger 1 ½ time i hallen - og de ikke mener, at deres træning kan starte 

kl. 16:00, så mente vi i ALBA, at det gav god mening for Allerøds børn, at de kunne træne 

basketball om tirsdagen kl. 18, hvis det skulle være i deres interesse. 

 

Vi mener at forvaltningen har gjort et godt stykke arbejde, da de er kommet de tomme haller til livs. 

Dertil mener vi, at vi bliver mødt i at haltid ikke skal tildeles af principper - men efter behov. 

 

Jeg har tilladt mig, at sammenstykke et processkriv: 

 Ved brugerrådsmødet i Engholmhallen gennemgås haltiderne og ALBA anmoder om, at den 

ekstra tid der tildeles er tirsdag fra 18:00 og frem. ALBA forklarer ved mødet, at vi 

mangler haltid og vi ved sidste brugerådsmøde mistede 20-25 nye af de yngste og nyeste 

medlemmer, da haltiden om tirsdagen blev tildelt en anden forening. Da vi, som alle andre 

foreninger ved, at Allerød FK har mange medlemmer på pigesiden og disse træner 

mandag og onsdag, da var det vigtigt for os, at få haltid om tirsdagen. Dette ville tillige 

betyde, at ALBA kunne afvikle tre hold fra 18:00 og frem: AllGirls, dame senior og herre 

senior. ALBA problematiserede, at foreningen manglede haltid og at den haltid, vi 

tidligere havde haft, ikke blev brugt af foreningen, som var blevet tildelt tiden. ALBA har 

ikke oplevet Engholmhallen brugt efter kl. 18:00 og frem. Derfor ønskede ALBA at få 

denne tid tildelt, da den ikke var i brug.  

 I ALBA har vi store træninger, hvor vi træner årgange og køn på tværs, for at få vores haltid 

til at gå op. 

 Til brugerrådsmødet deltog formanden fra Allerød Håndbold Klub og næstformand ved 

Folkeoplysningsudvalget Stig Albeck  ikke - og der var ikke en repræsentant fra Allerød 

Håndbold til stede.  

 Som det fremgår af klagevejledningen: Deltager en fast bruger ikke i fordelingsmøde for 

fordelingsperiode 2, kan den pågældende forening ikke forvente at ønskede sæsontider 

tildeles. 

 Forvaltningen tildelte ALBA tiden om tirsdagen fra 18 og frem. Altså den tid som ikke er 

blevet brugt i to år. Med tildelingen af denne tid, gav det ALBA mulighed for, at etablere 
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et hold for børn med særlige behov i samarbejde med Allerød Kommune samt at realisere 

vores samarbejde med DIF om at få flere piger i Allerød ind i hallen. 

 Allerød Håndbold Klub indgiver en klage forkert ift. klagevejledningen. 

 Allerød Håndbold Klubs formand sidder i Folkeoplysningsudvalget (Nyvalgt næstformand) 

og repræsenterer alle idrætsforeninger i Allerød i udvalget.  

 Udvalgsformanden ønsker klagen på dagsordenen, da argumentet er, at han mener at Allerød 

Håndbold Klub skal have afklaring om deres haltid; altså den haltid de ikke har og ALBA 

allerede har planlagt sæson 24/25 ud fra. 

 Udvalgsformanden for Folkeoplysningsudvalget argumenterer for, at det er OK, at ALBA 

ikke høres. 

 Allerød Håndbold Klub får lov til at få klagen på dagsordenen til folkeoplysningsudvalget 

og dermed en høring/ foretræde - trods dette ikke var inden for gældende regler.  

 Der står intet i referatet om høringen/ argumentationen fra 

Folkeoplysningsudvalgsmedlemmet og formand for Allerød Håndbold Klub. Fuldstændig 

uigennemsigtigt. Kig i §22 i Forvaltningsloven - og dertil offentlighedsloven. 

 Det henvises ikke til vedtægter eller lovgivning i referatet, da denne beslutning træffes. 

 ALBA modtager et referat med et farvet bilag fra Folkeoplysningsudvalgsmedlemmet og 

Allerød Håndbold Klubs formand.  

o Det fremføres, at ALBA ikke har brugt den tildelte haltid, hvor der refereres til 

Allerød Håndbolds Klubs egen haltid? 

o At ALBA ikke bruger fredagstider? ALBA har faciliteret træning alle fredage i 2023 

og 2024 fra 16-19. 

o ALBA blev om nogen straffet under corona, da bestyrelsen valgte at anbefale, at 

medlemmer ikke betalte medlemskaber under nedlukningen. Dette var at se på 

vores medlemstal og haltidsfordelingen. 

o ALBA har været i dialog med forvaltningen om, at etablere flere fuldbaner i Allerød 

Kommune, da der er ledige haltider i Lillerødhallen om aftenen.  

o Det er problematisk, at der refereres til normtal - uden en refleksion om, at tiderne 

ikke bruges? 

o Det er forkert, at ALBA har krævet Allerød Håndbold Klubs haltid - ALBA har 

anmodet om, at få tid fra 16 - 1730 eller fra 18:00. Årsagen er, at bruge den haltid 

fra 16-16:30, som Allerød Håndbold Klub ikke bruger. 

o Det er forkert, at ALBA har krævet al Allerød Håndbold Klubs haltid fra 16-19. 

o Det er rigtigt, at Allerød Håndbold Klub skubbede et U11-hold ind i Engholmhallen 

efter klagesagen startede. 

o Det er problematisk, at Stig Albeck med sin uvidenhed om basketball i sin 

argumentation mener, at det ikke er et argument at have en basketbane i 

tildelingen af haltid. 

o Ligegyldigt hvordan Stig Albeck vender og drejer sine argumenter og haltider, så har 

der været 1 ½ times tom hal i Engholmhallen i sidste sæson. Efter påske flyttede 

tiden i Engholmhallen fra 16:30-18:00 til 17-18:30. Bundlinjen er den samme. 

 

 ALBA oplyses ikke om, at foreningens tildeling af haltid er på dagsordenen. 

 Folkeoplysningsudvalget indkalder til møde, hvor der er fem medlemmer der deltager ud af 

elleve, dvs et møde uden flertal ift at træffe beslutninger? 

 Allerød Håndbold Klubs formand og medlem af Folkeoplysningsudvalget kan med sin plads 

i udvalget få præmisser, som ikke gælder for de foreninger, som han repræsenterer i 

Allerød. Allerød Håndbold Klubs formand og medlem af Folkeoplysningsudvalget bruger 

sin position til, at forringe de demokratiske vilkår for de foreninger han repræsenterer i 

udvalget - og forbedre vilkårene for Allerød Håndbold Klub. Han burde finde løsningen. 
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 Efter høringen behandles punktet om haltid, hvor medlemmet af Folkeoplysningsudvalget 

og Allerød Håndbold Klubs formand bliver erklæret inhabil - hvorefter han forlader 

mødet under drøftelsen. Han havde forinden fået lov til at fremføre sin klage og det 

mangelfulde og ensidige perspektiv på sagen. 

 Formanden for Folkeoplysningsudvalget taler Allerød Håndbold Klubs sag og overhører 

formentlig anmodningen fra medlemmer om, at en høring af ALBA skal ske, for at følge 

den demokratiske procedure - og ønsket om at flytte punktet til førstkommende 

udvalgsmøde efter sommerferien og invitere ALBA til foretræde og høring burde have 

været hørt, hvis det var blevet sagt. 

 Formanden underkender  

o Brugerrådets fordeling af haltid i Engholmhallen 

o Principperne for haltids-tildeling ved manglende fremmøde 

o Forvaltningens beslutning om haltider 

o Forvaltningens argumentation i klagen 

 og tildeler Allerød Håndbold Klub tiden - og konkluderer, at sagen er afsluttet og først kan 

komme på dagsorden til sæson 25/26. 

 Formanden træffer en formandsbeslutning og fratager ALBA tiden fra 18:00-18:30 og 

tildeler denne haltid til Allerød Håndbold Klub. 

 Folkeoplysningsudvalgsformanden fastholder den manglende brug at haltiden i sæson 24/25 

- altså på 3. år. 

 Formanden tager ikke højde for, at udvalget ikke har beslutningskompetence, da der i 

styrelsesvedtægterne står, at der minimum skal være fem deltagere, før at mødet kan 

afholdes. Under beslutningspunktet var der fire medlemmer med beslutningskompetence - 

hvilket ikke er nok.  

 Dertil antager formanden, at han kan tage en formandsbeslutning og trumfe en beslutning 

igennem - dette har formanden ikke kompetence til, da det er et demokratisk udvalg, hvor 

der i styrelsesvedtægterne ikke står skrevet at formanden har sådanne beføjelser og ej 

heller har to stemmer. 

 Dertil står der ikke beskrevet i referatet hvem der stemte for og imod. 

 Dertil findes det bekymrende, at en formand og et udvalgsmedlem bruger deres samlede 

magt til at undgå de demokratiske præmisser. 

 Dertil er det bekymrende, at ALBA først informeres 10 (!) dage efter beslutningen er taget - 

hvor rigtig mange er taget på ferie. Dette til trods for at ALBA ifølge referatet bør 

informeres hurtigt. En god gammeldags syltning for eget bedste. 

 Dertil anmodes det om, at formanden selv videregiver sådanne informationer til de "ikke 

særligt privilegerede foreninger", da han leder et møde der underkender forvaltningens 

beslutning uden at have flertal eller beslutningskompetence. Sådanne opkald bør 

formanden selv fortage.  

 Dertil findes det problematisk, at formanden ikke finder det sårbart, at der ikke er politikere 

til stede under mødet. 

 Dertil findes det problematisk, at man forbeholder sig retten til at positionere sig som 

“særligt privilegeret” som udvalgsmedlem, som skal repræsentere ALLE idrætsforeninger 

i Allerød - og ikke kun sin egen forening. 

 

Det vil være på sin plads, at Folkeoplysningsudvalget gennemgår styrelsesvedtægterne til 

kommende møde, så man er i sync med demokratiet og udvalgets egentlige funktion. 

 

Dertil anmodes det om, at respektere og anerkende forvaltningens beslutning ifbm. haltiden - også i 

situationer hvor Folkeoplysningsudvalgsmedlemmer ikke får det som de vil have det. 
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Dertil anmodes det om, at I aldrig omgør beslutninger om haltider, der har været igennem 

brugerrådsmøder, forvaltningsbeslutninger og er blevet påklaget - uden at begge involverede parter 

får foretræde og høres. Det var den der lov, igen. 

 

ALBA Basketball Klub gør det hermed også klart, at vi forventer at starte vores træning tirsdage kl. 

18:00 - og hvis man ved kommende folkeoplysningsudvalgsmøde på demokratisk vis skulle nå frem 

til, at Allerød Håndbold Klub skal bibeholde deres principielle - og flerårige ubrugte haltid - så 

anerkender vi naturligvis dette. 

 

Slutteligt vil vi dele, at vi I ALBA finder kommunikationen fra Folkeoplysningsudvalgsmedlemmet 

og formanden i Allerød Håndbold Klub mere handler om egen vinding - end at der skal være en 

sammenhængskraft i det idrætsforeningsliv, som han repræsenterer i folkeoplysningsudvalget. Det 

er enormt trist, at udvalg og forvaltning skal udsættes "argument overload" - man magter ikke at 

forholde sig til sagen og tør ikke andet end at stemme i. 

 

Dette viser ALBA som forening - såvel som kommunens andre idrætsforeninger, at det handler 

mere om magt end idræt. Haltid skal ikke udnyttes som valuta eller magt. Det handler om at alle 

borgere i Allerød har ret til et fritidsliv - og ubrugt haltid ikke skal udnyttes til at være principsager 

og tomme haller. Vi kunne fint have talt os ind i løsningen uden sidevis af forvrænget 

kommunikation.  

 

Vi er foreninger i Allerød der KNOKLER 24 timer i døgnet for at skabe fællesskaber - og det er 

akkurat sager som denne, som får lokale ildsjæle som jeg til at smide håndklædet i ringen. Hvorfor 

skal jeg bruge tid på det her? 

 

God sommer. 

 

Hilsen 

Kasper Ljung Pedersen 

Formand 

ALBA  
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Allerød Håndboldklub 
Klage over sæsonfordeling 2024-2025 
 

 

 

Til: Folkeoplysningsudvalget 

Klage over sæsonfordeling i Engholmhallen 2024-2025 
 

Den korte udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00.  

AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 18.30 (og gerne til kl. 19.00). Forvaltningen har 

tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette for at imødekomme ALBA’s ønsker og 

normtal, så de kan få tildelt 100 % af de timer, de har krav på, mens AHK så må finde sig i kun at få tildelt 78 

% af de timer, vi har krav på. Endvidere har AHK anvist, at ALBA’s timer kan sæsonfordeles fredag, hvor 

Engholmhallen ikke er sæsonfordelt, men forvaltningen har truffet en beslutning, der skader en forening 

(AHK) for at tilgodese en anden forening (ALBA), selv om der er andre timer til rådighed. 

ALBA har ikke ønsket fredagstider, mens AHK de seneste år har fået stillet i udsigt, at såfremt vi ønsker vores 

sæsonfordelte timer, kan vi få dem om fredagen uden at kunne ønske andet. Der gælder efter vores 

opfattelse forskellige regler fra forening til forening, selv om der er regler, normtal og 

prioriteringsrækkefølge, der jf. rammerne for området skal forvaltes efter 

(https://www.aktivalleroed.dk/media/4808/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler-og-udendoersanlaeg-version-

3.pdf).  

AHK indstiller til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.  

Den lange udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00. AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 

18.30. Forvaltningen har tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette vil vi gerne klage 

over mhp. at få omstødt beslutningen. 

Dette mener vi grundet følgende: 

• AHK er fast bruger i Engholmhallen, og forvaltningen har gennem de seneste år kommunikeret til AHK, at faste 

brugere som udgangspunkt fastholder deres tider, og at øvrige ønsker lægges i ikke-fordelte tider. AHK har 

påpeget, at ALBA kunne få tildelt tider om fredagen, hvor Engholmhallen ikke er fordelt, i stedet for at skulle 

tage tid fra en anden fast bruger. 
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• AHK har ønsket tidsintervallet fra 16.00 til 18.30 for at kunne gennemføre to træninger i tidsrummet med en 

relevant længde. Dette kan ikke lade sig gøre inden for tidsrummet 16.00 til 18.00, hvorfor det vil reducere 

træningernes værdi for de berørte hold. Den rigtige træningstid vil være 16.00 til 19.00 og ikke til 18.30, men 

AHK har aldrig fået tilbud om at kunne placere yderligere ikke-fordelte timer. 

• AHK mangler i forvejen at få sæsonfordelt 10 timer svarende til cirka 22 % af de timer, som klubben har krav på 

jf. normtalsfordelingen, mens ALBA blot mangler 1 time svarende til cirka 5 % af deres timer. AHK har påpeget, 

at alle ALBA’s timer kan fordeles til ALBA om fredagen. At kommunen vælger at skære yderligere i AHK’s 

allerede langt færre timer end berettiget til, finder vi slet og ret urimeligt og uanstændigt. 

• AHK er en af de klubber med højst andel af børn under 15 år, der særligt skal prioriteres jf. regler for 

sæsonfordeling. Vi mener ikke, at dette tilgodeses i dette tilfælde samt generelt i forvaltningens sæsonfordeling. 

Vi vil i AHK også notere følgende om processen for sæsonfordelingen i Engholmhallen, idet vi mener, det har 

haft betydning for den klare forfordeling af AHK i sæsonfordelingen for Engholmhallen. 

• Forvaltningen informerede om datoen for sæsonfordelingsmødet, inden mødets indkaldelse fandt sted. AHK 

nævnte allerede på dette tidspunkt, at klubben ikke ville kunne deltage grundet rejseaktivitet. Det var vores 

forventning, at mødet ville blive flyttet, hvilket ikke blev tilfældet. 

• Efter mødets indkaldelse skrev AHK i god tid inden mødet til forvaltningen, at AHK kunne deltage online på fx 

Teams fra Budapest. Denne henvendelse blev ikke besvaret, og derfor var AHK fraværende på 

sæsonfordelingsmødet. 

• AHK sendte AHK’s forslag til at løse sæsonfordeling. Forslaget lød på, at AHK fraveg AHK’s sæsonfordelte timer 

om fredagen i indeværende sæson for at muliggøre fordeling til ALBA af yderligere timer. På 

sæsonfordelingsmødet (hvor AHK ikke var til stede) blev ALBA og forvaltningen enige om to forslag til 

kompromiser, begge forslag indbefattede at dele AHK’s etablerede træningstid mellem AHK og ALBA. AHK’s 

fremsendte forslag til et kompromis blev ikke medtaget i referatet som kompromis, selv om dette kunne løse 

sæsonfordelingen. I stedet indgik kun den ene part i udformningen af kompromisforslag. 

• I referatet har forvaltningen skrevet ”Foreningen (ALBA) kan placere 2 timer mere qua medlemstal”, hvilket 

indikerer, at der er noget, der skal løses for ALBA’s skyld. Forvaltningen har ikke nævnt, at AHK faktisk kan 

placere 10 timer mere qua medlemstal, hvilket er belejligt for kun at beskrive ALBA’s vinkel.  

Vi vil gerne indstille til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.   

Vi er i AHK klar over, at tider om fredagen ikke er lige så attraktive som mandag-torsdag, men her appellerer 

vi til, at alle foreninger herunder ALBA må få sæsonfordelt deres andel af fredagene i kommunens haller. 

Med det nuværende forslag til sæsonfordeling ligger AHK’s fredagsandel på 16,7 %, mens ALBA’s ligger på 

5,3 %. Således mener vi, at ALBA’s kan få tildelt 2 yderligere timer fredag frem for mandag-tirsdag, og ALBA’s 

fredagsandel vil fortsat ligge under AHK’s. 

Vi henviser endvidere til bilag 1, der viser sagen i mailtråd mellem AHK og forvaltningen, og som 

understreger følgende pointer, der i AHK’s øjne tydeliggør forfordelingen af AHK og manglende konsekvens i 

forvaltningens beslutning: 

• Forvaltningen er klar over, at AHK mangler timer, men det er flere år siden, at AHK er vokset ud af egen hal. 

Allerede i coronaperioden måtte AHK acceptere ikke at få tildelt de timer, der tilfaldt foreningen. Dengang med 

baggrund i coronaens påvirkning af medlemstal og aktiviteter.  

• Forvaltningen nævner i svaret ikke, at forvaltningen ikke fandt en løsning på AHK’s sæsonfordeling i sæson 

2023-2024. 

• Forvaltningen påstår om tirsdagstimerne i Engholmhallen, at ”Tiden blev senere givet til AHK, som ikke 
har brugt denne ret meget hidtil”. Dette er usandt, og vi kender ikke årsagen til forvaltningens påstulat. 

AHK har træninger hver dag klokken 16.00-17.00 for U11 Piger og fra klokken 17.00-18.30 for U9 Piger. 

• Forvaltningen skriver ”og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen 
enige om på sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet”. I AHK’s 

øjne er der forkert at skrive, at ALBA er opsat på at finde løsninger, uden at dette også skrives om AHK. AHK har 
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gennem de seneste mange år været opsat på at finde løsninger for foreningens manglende timer, men 

forvaltningen har aldrig fundet en løsning. Vi mener i AHK desuden ikke, at valget mellem kompromiser kan 

fastlægges, når der kun tages hensyn til den ene part. AHK mener derfor, at det er dårlig skik, der er blevet fulgt 

her. 

• Forvaltningen skriver ”Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov 
for at finde et kompromis”. AHK har gennem de seneste år måtte acceptere fredagstider, som har været 

uønskede. Forvaltningen har i øvrigt anvist to yderligere fredage til AHK som mulige træningstider, hvorved AHK 

vil skulle acceptere tre haller om fredagen og derved en fredagsandel af timer på over 30 %. AHK kan blot 

konstatere, at der åbenbart gælder andre regler, når det drejer sig om ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det 
praktisk set på en forhandling under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. 
normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen er opfyldt.” AHK vurderer, at det af forvaltningen 

beskrevne er tilsidesat i denne beslutning. AHK har kun fået tildelt 78,3 % af sine timer, mens ALBA har fået 

tildelt 95 % af sine timer. Derved er det AHK, der bør prioriteres ifølge normtalsfordelingen. AHK har en 

betydelig andel medlemmer under 15 år og børn med særlige udfordringer, der skal prioriteres højere end de 

gennemsnitlige foreningsmedlemmer. Vi mener derved, at AHK skal prioriteres i dette tilfælde også. Alligevel 

prioriterer forvaltningen ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den 
eneste helbane til basketball, og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den 
spilleform de konkurrerer i, i Engholmhallen.”. Dette afsnit anser AHK som irrelevant og kan ikke forstå, 

hvorfor forvaltningen nævner det, når der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen. Forvaltningen kan med 

lethed tildele ALBA alle ALBA’s timer i Engholmhallen uden at stille andre foreninger dårligere, hvilket 

forvaltningen vælger ikke at gøre. 

På vegne af Allerød Håndboldklubs bestyrelse. 2. maj 2024. 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
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Bilag 1: Mail fra AHK til forvaltningen 

 

Fra: Stig Albeck, Allerød Håndboldklub <stig.albeck@alleroedhk.dk> 

Sendt: 11. marts 2024 21:07 

Til: Enrique Córdova Jensen <enje@alleroed.dk>; Jacob Poulsen <jacp@alleroed.dk> 

Emne: Re: Referat Sæsonfordelingsmøde Engholmhallen 

  

Hej Enrique 

Tak for mailen vedrørende sæsonfordeling i Engholmhallen. 

  

Vi kan ikke acceptere nogle af de to foreslåede løsninger for fordeling af timer om tirsdagen. Det 

er forslag, der ikke følger tidligere principper for fordelingen, som AHK har fået at vide af 

forvaltningen, og som AHK har accepteret og indordnet sig. Såfremt forvaltningen fastholder en 

af disse løsninger, kommer vi til information til at klage til Folkeoplysningsudvalget, det 

relevante politiske udvalg og lokalpolitikere ud fra en manglende konsekvens i sæsonfordelingen, 

hvor vi igen kan blive forfordelt - og i strid med den information, vi har fået ved sæsonfordelinger 

de forgangne år. 

  

Vi har i AHK skullet fastlægge træninger fredag, og manglende fordelte timer har vi fået tilbudt 

som fredage og ydertimer om aftenen, fordi man ikke kan blot kan overtage andres indarbejdede 

prime time-tider. Det har vi gentagne gange fået at vide, men det lader ikke til at gælde for 

ALBA, der tilsyneladende kan bringe vores indarbejdede træningstimer i spil om tirsdagen på 

trods af, at det er en ledig hal i Engholmhallen om fredagen, hvor deres manglende timer kan 

placeres - og hvor deres engagement i én hal fastholdes. 

  

Vi vil gerne bede om en forklaring på, hvorfor ALBA ikke får tildelt fredagen, når det vil kunne 

løse sæsonfordelingen uden at stille andre foreninger dårligere. 

  

Vi vil også gerne bede om en forklaring på, hvorfor AHK har skullet acceptere fredagstimer 

og/eller aftentimer, hvis vi ønskede at få tildelt vores timer jf. vores fordelingstal, hvis ALBA 

ikke får tildelt fredagen. 

  

Vi vil også gerne bede om forvaltningens kommentar til, at ALBA (såfremt de ikke får tildelt 

fredagen) i fordelingen kun får 5,2 % af deres fordelte timer om fredagen, mens AHK har skullet 

affinde sig med 21,7 % 

  

Vil du sende forklaringer og kommentarer på de ting? 

  

Hvis ALBA ikke får tildelt fredagen, kan vi ikke se andet end, at principperne for 

sæsonfordelingen er ændret i forhold til det, vi tidligere er blevet oplyst. 

  

Vi vil gerne bede om forvaltningens kommentar til det. 
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I referatet for sæsonfordelingen skriver du om ALBA, at "Foreningen kan placere 2 timer mere 

qua medlemstal." 

  

Det lyder besnærende, men AHK har aldrig fået tilbudt at placere vores timer eller manglende 

fordelte timer. AHK har fået tildelt timer af forvaltningen, som vi populært sagt kunne bruge eller 

lade være med at bruge. 

  

Vi vil gerne vide, hvorfor ALBA kan indsende ønsker om placering af deres timer, som bliver 

taget til efterretning og indgår i sæsonfordelingen på bekostning af en anden forening (AHK), når 

der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen, og når AHK aldrig er blevet tilbudt at placere 

manglende timer efter ønske. 

  

Vi vil gerne bede forvaltningen svare på dette. 

  

Såfremt principperne for sæsonfordelingen er ændret jf. ovenstående, vil vi i vores kommende 

skridt klage over en fordeling i Engholmhallen, hvor ALBA ikke får tildelt fredagen samt i klagen 

bede om at få genåbnet sæsonfordelingen i andre relevante haller og derved fremsætte ønsker om 

prime time-tider i fx Ravnsholthallen med processen for Engholmhallen som præcedens. 

  

Vi imødeser svar og kommentarer. 

  

På forhånd tak. 

  

Venlig hilsen 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
 

_ _ _ 

Svar fra forvaltningen: 

NAVN> 

12/03/2024  15.38 
Til: 

stig.albeck@alleroedhk.dk  

Kære Stig 

  

I indeværende periodes sæsonfordeling 2023/2024 stod forvaltningen for første gang med den 

udfordring, at AHK var steget betragteligt i medlemstal, især på deres børnesegment. Dette betød i 

fordeling 2023/2024, at AHK voksede ud af egen hal og forvaltningen måtte søge alle mulige løsninger på 

tværs af faciliteterne (fordelingsperiode 3). ALBA var i fordelingen 2023/2024 faldet i medlemstal og 

derfor kunne det lade sig gøre at indplacere AHK i Engholmhallen om tirsdagen, da ALBA skulle afgive tid. 

Tiden blev senere givet til AHK, som ikke har brugt denne ret meget hidtil. 
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Ved påbegyndelsen af sæsonfordeling 2024-2025, kunne forvaltningen på baggrund af medlemstal 

konstatere at ALBA havde haft en pæn stigning i deres medlemstal, som udmønter sig yderligere 2 timer i 

idrætshal. 

Både AHK og ALBA har inden sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen udtrykt ønske om at få 

tirsdagstider, og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen enige om på 

sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet. 

  

Forvaltningen går ikke ind og dikterer fordeling af tid ifm. et sæsonfordelingsmøde, med mindre det er 

nødvendigt ift. at overholde fordelingsprincipperne. Vi benytter sæsonfordelingsmøderne til at få 

foreningernes ønsker frem i lyset og derefter lægges kabalen bedst muligt i fællesskab iht. reglerne. 

Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov for at finde et kompromis, 

hvilket ALBA var helt opsat på ifm. sæsonfordelingsmødet, hvoraf de er to løsningsforslag er 

afstedkommet. 

  

To forudsætninger skal være opfyldt for at forvaltningen kan anvise en forening til anden facilitet end 

foreningens primære facilitet: 

·         Alle tider i primær facilitet er fuldt udnyttet. 

·         At der er plads i en sekundær facilitet 

  

Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det praktisk set på en forhandling 

under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen 

er opfyldt. Derfor er AHK inviteret til andre sæsonfordelingsmøder end Lillerødhallerne. 

Forvaltningen ser helst at foreningerne ifm. sæsonfordelingsmøderne når frem til en aftale i respekt for 

hinandens virke og ønsker. Såfremt det ikke lykkedes er det forvaltningens opgave at træffe en afgørelse 

på baggrund af foreningernes ønsker og en samlet vurdering af optimal udnyttelse af kommunens 

tilgængelige idrætsfaciliteter, når alle sæsonfordelingsmøder er afviklet. 

  

En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den eneste helbane til basketball, 

og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den spilleform de konkurrerer i, i 

Engholmhallen.   

  

Med venlig hilsen 

  

NAVN 

Afdeling 

  

Teknik og Drift 

Direkte: +4548XXXXXX | Mobil: +45XXXXXXXX 

E-mail: mail | Web: www.alleroed.dk 
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Allerød Håndboldklub 
Klage over sæsonfordeling 2024-2025 
 

 

 

Til: Folkeoplysningsudvalget 

Klage over manglende tildelte timer i sæsonfordeling 2024-2025 
 

Den korte udgave: 

Vi klager i Allerød Håndboldklub (AHK) over sæsonfordelingen for 2024-2025, idet vi ikke mener, at de 

gældende regler (https://www.aktivalleroed.dk/media/4808/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler-og-

udendoersanlaeg-version-3.pdf) for sæsonfordelingen jf. normtalsfordeling er overholdt. 

Sæsonfordelte timer opgøres efter normtal (medlemstal), og AHK er berettiget til 46 sæsonfordelte timer. 

AHK har fået sæsonfordelt 36 timer, og derved mangler der 10 timer eller 22 % af de timer, som foreningen 

har krav på. De manglende timer gør, at vi ikke kan tilrettelægge vores træning optimalt ift. foreningens 

størrelse, der tæller en høj andel af børn under 15 år og LykkeLiga-spillere, der jf. regler skal prioriteres højt. 

Enten er der regler, eller også er der ikke regler. Vi mærker i AHK ikke, at der sæsonfordeles efter reglerne. 

Og vi anmoder blot om, at der sæsonfordeles efter reglerne, så alle foreninger stilles lige ift. normtal, 

kapacitet og prioriteringsrækkefølge – igen: blot efter reglerne. 

Vi indstiller derfor til Folkeoplysningsudvalget, at udvalget pålægger forvaltningen af tildele AHK de 

timer i sæsonfordelingen, som AHK har krav på. Og derved sæsonfordele ifølge de fastsatte rammer 

for normtalsfordelingen. Og under hensyntagen til gældende prioriteringsrækkefølge.  

(Dette uddybes og begrundes herunder.) 

Den lange udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i kommunens haller for sæsonen 

2024-2025. AHK er berettiget til 46 timer jf. normtalsfordelingen, men forvaltningen har kun fordelt 36 timer 

til AHK. Derved mangler 10 timer, som klubben jf. reglerne ønsker at få tildelt. 

AHK har de seneste år pointeret dette problem for forvaltningen i håbet om og troen på, at man får tildelt de 

timer, man har krav på, men der er ingen udvikling i dette. Tværtimod reduceres AHK’s sæsonfordelte timer i 

resultatet af sæsonfordelingen for sæsonen 2024-2025 ift. 2023-2024, og derved mener vi i AHK’s bestyrelse, 

at nok er nok, og at vi med rette bør få tildelt de timer, klubben har krav på. 

Vi mener faktisk ikke, at det burde være nødvendigt at bede om disse timer, da det er regelstyret. 

Der er en del foreninger, der har fået tildelt flere timer, end deres normtalsfordeling tilskriver, hvilket bl.a. 

drejer sig om flere foreninger i Lyngehallerne. Der er desuden overskydende kapacitet i flere haller, fx mange 

timer om fredagen. Disse forhold gør, at AHK mener, at forvaltningen har et veldefineret og databaseret 

råderum til at ændre sæsonfordelingen, så den overholder normtalsfordeling og deler sol og vind lige 

mellem alle foreninger, hvilket må antages at være en hjørnesten i sæsonfordelingen. 
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Vi indstilling til Folkeoplysningsudvalget om, at udvalget pålægger forvaltningen af tildele AHK de 

timer i sæsonfordelingen, som AHK har krav på, bør i indstillingen følges af pointering af, at der er en 

gældende prioriteringsrækkefølge og en række hensyn, der bør skeles til i dette tilfælde. Disse er: 

• At AHK får tildelt timer i Allerød (Lillerødhallerne, Engholmhallen og Ravnsholthallen) og Blovstrød 

(Blovstrødhallen) og ikke i Lynge. Dette ud fra, at der allerede er en håndboldklub i Lynge, og at AHK er at 

regne som en lokal klub i Lillerød/Blovstrød. Dette bakkes op af AHK’s medlemsdemografi, hvor kun 10 spillere 

(herunder seniorspillere) bor i Lynge. Sæsonfordeling i Lynge vil lede til frafald af medlemmer, hvis børn skal 

cykle til Lynge eller køres til Lynge af deres forældre. Vi mener, der er præcedens for dette hensyn, idet 

forvaltningen har besluttet at tildele sæsonfordelte timer til Blovstrød Gymnastik på bekostning af AHK i 

Blovstrødhallen 2024-2025 med samme argumentation. 

• At der tages hensyn til andelen af fredagstimer, og at disse fordeles mellem alle foreninger: AHK har i 

oplæg til sæsonfordeling 2024-2025 en fredagsandel på 16,7 %, og forvaltningen har peget på yderligere 

fredagstimer som muligheder, såfremt AHK ønsker yderligere timer. Hvis AHK accepterer forvaltningens ”tilbud” 

om fredagstimer, vil AHK’s andel af fredagstimer ligge på 31,8 %, og AHK vil skulle træne i tre haller samtidigt 

om fredagen. Af sammenlignelige foreninger (indendørs holdsport: ALBA Basket, Allerød Floorball, LUI Floorball, 

LUI Volleyball, LUI Håndbold) er fredagsandelen 16,7-31,8 % for AHK, 5,3 % for ALBA og 0 % for de øvrige 

foreninger. Fordeles fredagstimerne ligeligt, skal alle acceptere 15 % fredagstimer, og naturligvis er AHK 

indstillet på dette. 

• At der tages hensyn til AHK’s høje andel af prioriterede medlemsgrupper: AHK løfter en stor og vigtig 

opgave med at administrere hold og tilrettelægge træninger for både LykkeLiga, der er højt prioriterede i 

fordelingsrammerne, og for børn under 15 år, der også er højt prioriterede. En meget høj andel af AHK’s 

medlemmer kan ikke træne efter klokken 20.00, hvilket vi til information selv tager hensyn med fx 

seniortræningen og -kampe i aftentider. 

AHK er i øvrigt ærgerlige over at skulle indsende denne klage, idet foreningen mener, at den burde være 

unødvendig grundet klare regler for sæsonfordelingen. AHK har påpeget dette gentagne år, og vi beder blot 

om, at der sæsonfordeles matematisk, databaseret og prioriteret efter gældende regler. Dette burde i AHK’s 

øjne være en selvfølgelighed, men det er det desværre ikke. 

Fordeles timer ikke efter reglerne og rammerne for området, ønsker AHK en redegørelse for, om reglerne og 

rammerne er sat ud af spil, og hvad der har afløst dem. 

Vi har erfaret, at alle foreninger ikke stilles lige i sæsonfordelingen, og dette kan ikke være rigtigt. Som 

eksempel på dette henvises til bilag 1 (der er en anden og specifik klage over sæsonfordelingen i 

Engholmhallen for 2024-2025). Kort fortalt har ALBA Basketball jf. udvikling i normtal krav på yderligere 2 

timer, så de går fra 17 til 19 timer. Forvaltningen har tilbudt ALBA, at de kan placere disse timer, hvilket de 

har gjort i AHK’s gældende tider tirsdag med bl.a. argument om, at ALBA ikke ønsker fredagstimer. 

Forvaltningen har som resultat inddraget noget af AHK’s gældende tider for at imødekomme ALBA’s ønsker. 

AHK har aldrig fået tilbud om at placere timer, og AHK har fået at vide, at vi må acceptere fredagstimer, hvis 

vi vil have timer, idet vi ikke kan placere timer i andre foreningers timer. Forvaltningen vælger at 

imødekomme ALBA på bekostning af AHK, så ALBA får sæsonfordelt 100 % af deres timer, mens AHK’s 

sæsonfordelte timer nedsættes og lander på 78 %. Der er åbenbart forskel på foreninger. 

På vegne af Allerød Håndboldklubs bestyrelse. 2. maj 2024. 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
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Bilag 1 

Allerød Håndboldklub 
Klage over sæsonfordeling 2024-2025 
 

 

 

Til: Folkeoplysningsudvalget 

Klage over sæsonfordeling i Engholmhallen 2024-2025 
 

Den korte udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00.  

AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 18.30 (og gerne til kl. 19.00). Forvaltningen har 

tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette for at imødekomme ALBA’s ønsker og 

normtal, så de kan få tildelt 100 % af de timer, de har krav på, mens AHK så må finde sig i kun at få tildelt 78 

% af de timer, vi har krav på. Endvidere har AHK anvist, at ALBA’s timer kan sæsonfordeles fredag, hvor 

Engholmhallen ikke er sæsonfordelt, men forvaltningen har truffet en beslutning, der skader en forening 

(AHK) for at tilgodese en anden forening (ALBA), selv om der er andre timer til rådighed. 

ALBA har ikke ønsket fredagstider, mens AHK de seneste år har fået stillet i udsigt, at såfremt vi ønsker vores 

sæsonfordelte timer, kan vi få dem om fredagen uden at kunne ønske andet. Der gælder efter vores 

opfattelse forskellige regler fra forening til forening, selv om der er regler, normtal og 

prioriteringsrækkefølge, der jf. rammerne for området skal forvaltes efter 

(https://www.aktivalleroed.dk/media/4808/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler-og-udendoersanlaeg-version-

3.pdf).  

AHK indstiller til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.  

Den lange udgave: 

Allerød Håndboldklub (AHK) har modtaget resultatet af sæsonfordeling i Engholmhallen for sæsonen 2024-

2025. I sæsonfordelingen har forvaltningen truffet en beslutning om fordeling af tider om tirsdagen mellem 

AHK og Allerød Basketballklub (ALBA), hvor ALBA har ønsket at overtage AHK’s etablerede træningstider om 

tirsdagen mellem klokken 16.00 og 19.00. AHK’s ønske har været at fastholde træningstider fra 16.00 til 

18.30. Forvaltningen har tildelt AHK tiden fra 16.00 til 18.00 og ALBA tiden fra 18.30. Dette vil vi gerne klage 

over mhp. at få omstødt beslutningen. 

Dette mener vi grundet følgende: 

• AHK er fast bruger i Engholmhallen, og forvaltningen har gennem de seneste år kommunikeret til AHK, at faste 

brugere som udgangspunkt fastholder deres tider, og at øvrige ønsker lægges i ikke-fordelte tider. AHK har 
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påpeget, at ALBA kunne få tildelt tider om fredagen, hvor Engholmhallen ikke er fordelt, i stedet for at skulle 

tage tid fra en anden fast bruger. 

• AHK har ønsket tidsintervallet fra 16.00 til 18.30 for at kunne gennemføre to træninger i tidsrummet med en 

relevant længde. Dette kan ikke lade sig gøre inden for tidsrummet 16.00 til 18.00, hvorfor det vil reducere 

træningernes værdi for de berørte hold. Den rigtige træningstid vil være 16.00 til 19.00 og ikke til 18.30, men 

AHK har aldrig fået tilbud om at kunne placere yderligere ikke-fordelte timer. 

• AHK mangler i forvejen at få sæsonfordelt 10 timer svarende til cirka 22 % af de timer, som klubben har krav på 

jf. normtalsfordelingen, mens ALBA blot mangler 1 time svarende til cirka 5 % af deres timer. AHK har påpeget, 

at alle ALBA’s timer kan fordeles til ALBA om fredagen. At kommunen vælger at skære yderligere i AHK’s 

allerede langt færre timer end berettiget til, finder vi slet og ret urimeligt og uanstændigt. 

• AHK er en af de klubber med højst andel af børn under 15 år, der særligt skal prioriteres jf. regler for 

sæsonfordeling. Vi mener ikke, at dette tilgodeses i dette tilfælde samt generelt i forvaltningens sæsonfordeling. 

Vi vil i AHK også notere følgende om processen for sæsonfordelingen i Engholmhallen, idet vi mener, det har 

haft betydning for den klare forfordeling af AHK i sæsonfordelingen for Engholmhallen. 

• Forvaltningen informerede om datoen for sæsonfordelingsmødet, inden mødets indkaldelse fandt sted. AHK 

nævnte allerede på dette tidspunkt, at klubben ikke ville kunne deltage grundet rejseaktivitet. Det var vores 

forventning, at mødet ville blive flyttet, hvilket ikke blev tilfældet. 

• Efter mødets indkaldelse skrev AHK i god tid inden mødet til forvaltningen, at AHK kunne deltage online på fx 

Teams fra Budapest. Denne henvendelse blev ikke besvaret, og derfor var AHK fraværende på 

sæsonfordelingsmødet. 

• AHK sendte AHK’s forslag til at løse sæsonfordeling. Forslaget lød på, at AHK fraveg AHK’s sæsonfordelte timer 

om fredagen i indeværende sæson for at muliggøre fordeling til ALBA af yderligere timer. På 

sæsonfordelingsmødet (hvor AHK ikke var til stede) blev ALBA og forvaltningen enige om to forslag til 

kompromiser, begge forslag indbefattede at dele AHK’s etablerede træningstid mellem AHK og ALBA. AHK’s 

fremsendte forslag til et kompromis blev ikke medtaget i referatet som kompromis, selv om dette kunne løse 

sæsonfordelingen. I stedet indgik kun den ene part i udformningen af kompromisforslag. 

• I referatet har forvaltningen skrevet ”Foreningen (ALBA) kan placere 2 timer mere qua medlemstal”, hvilket 

indikerer, at der er noget, der skal løses for ALBA’s skyld. Forvaltningen har ikke nævnt, at AHK faktisk kan 

placere 10 timer mere qua medlemstal, hvilket er belejligt for kun at beskrive ALBA’s vinkel.  

Vi vil gerne indstille til Folkeoplysningsudvalget, at beslutningen bliver omgjort, så ALBA får tildelt 

sæsonfordelingstid fredag i Engholmhallen i stedet for tirsdag, og at AHK kan fastholde sine 

nuværende tildelte tider klokken 16.00-19.00 i Engholmhallen.   

Vi er i AHK klar over, at tider om fredagen ikke er lige så attraktive som mandag-torsdag, men her appellerer 

vi til, at alle foreninger herunder ALBA må få sæsonfordelt deres andel af fredagene i kommunens haller. 

Med det nuværende forslag til sæsonfordeling ligger AHK’s fredagsandel på 16,7 %, mens ALBA’s ligger på 

5,3 %. Således mener vi, at ALBA’s kan få tildelt 2 yderligere timer fredag frem for mandag-tirsdag, og ALBA’s 

fredagsandel vil fortsat ligge under AHK’s. 

Vi henviser endvidere til bilag 1, der viser sagen i mailtråd mellem AHK og forvaltningen, og som 

understreger følgende pointer, der i AHK’s øjne tydeliggør forfordelingen af AHK og manglende konsekvens i 

forvaltningens beslutning: 

• Forvaltningen er klar over, at AHK mangler timer, men det er flere år siden, at AHK er vokset ud af egen hal. 

Allerede i coronaperioden måtte AHK acceptere ikke at få tildelt de timer, der tilfaldt foreningen. Dengang med 

baggrund i coronaens påvirkning af medlemstal og aktiviteter.  

• Forvaltningen nævner i svaret ikke, at forvaltningen ikke fandt en løsning på AHK’s sæsonfordeling i sæson 

2023-2024. 

• Forvaltningen påstår om tirsdagstimerne i Engholmhallen, at ”Tiden blev senere givet til AHK, som ikke 
har brugt denne ret meget hidtil”. Dette er usandt, og vi kender ikke årsagen til forvaltningens påstulat. 

AHK har træninger hver dag klokken 16.00-17.00 for U11 Piger og fra klokken 17.00-18.30 for U9 Piger. 
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• Forvaltningen skriver ”og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen 
enige om på sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet”. I AHK’s 

øjne er der forkert at skrive, at ALBA er opsat på at finde løsninger, uden at dette også skrives om AHK. AHK har 

gennem de seneste mange år været opsat på at finde løsninger for foreningens manglende timer, men 

forvaltningen har aldrig fundet en løsning. Vi mener i AHK desuden ikke, at valget mellem kompromiser kan 

fastlægges, når der kun tages hensyn til den ene part. AHK mener derfor, at det er dårlig skik, der er blevet fulgt 

her. 

• Forvaltningen skriver ”Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov 
for at finde et kompromis”. AHK har gennem de seneste år måtte acceptere fredagstider, som har været 

uønskede. Forvaltningen har i øvrigt anvist to yderligere fredage til AHK som mulige træningstider, hvorved AHK 

vil skulle acceptere tre haller om fredagen og derved en fredagsandel af timer på over 30 %. AHK kan blot 

konstatere, at der åbenbart gælder andre regler, når det drejer sig om ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det 
praktisk set på en forhandling under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. 
normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen er opfyldt.” AHK vurderer, at det af forvaltningen 

beskrevne er tilsidesat i denne beslutning. AHK har kun fået tildelt 78,3 % af sine timer, mens ALBA har fået 

tildelt 95 % af sine timer. Derved er det AHK, der bør prioriteres ifølge normtalsfordelingen. AHK har en 

betydelig andel medlemmer under 15 år og børn med særlige udfordringer, der skal prioriteres højere end de 

gennemsnitlige foreningsmedlemmer. Vi mener derved, at AHK skal prioriteres i dette tilfælde også. Alligevel 

prioriterer forvaltningen ALBA. 

• Forvaltningen skriver ”En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den 
eneste helbane til basketball, og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den 
spilleform de konkurrerer i, i Engholmhallen.”. Dette afsnit anser AHK som irrelevant og kan ikke forstå, 

hvorfor forvaltningen nævner det, når der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen. Forvaltningen kan med 

lethed tildele ALBA alle ALBA’s timer i Engholmhallen uden at stille andre foreninger dårligere, hvilket 

forvaltningen vælger ikke at gøre. 

På vegne af Allerød Håndboldklubs bestyrelse. 2. maj 2024. 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
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Bilag 1: Mail fra AHK til forvaltningen 

 

Fra: Stig Albeck, Allerød Håndboldklub <stig.albeck@alleroedhk.dk> 

Sendt: 11. marts 2024 21:07 

Til: Enrique Córdova Jensen <enje@alleroed.dk>; Jacob Poulsen <jacp@alleroed.dk> 

Emne: Re: Referat Sæsonfordelingsmøde Engholmhallen 

  

Hej Enrique 

Tak for mailen vedrørende sæsonfordeling i Engholmhallen. 

  

Vi kan ikke acceptere nogle af de to foreslåede løsninger for fordeling af timer om tirsdagen. Det 

er forslag, der ikke følger tidligere principper for fordelingen, som AHK har fået at vide af 

forvaltningen, og som AHK har accepteret og indordnet sig. Såfremt forvaltningen fastholder en 

af disse løsninger, kommer vi til information til at klage til Folkeoplysningsudvalget, det 

relevante politiske udvalg og lokalpolitikere ud fra en manglende konsekvens i sæsonfordelingen, 

hvor vi igen kan blive forfordelt - og i strid med den information, vi har fået ved sæsonfordelinger 

de forgangne år. 

  

Vi har i AHK skullet fastlægge træninger fredag, og manglende fordelte timer har vi fået tilbudt 

som fredage og ydertimer om aftenen, fordi man ikke kan blot kan overtage andres indarbejdede 

prime time-tider. Det har vi gentagne gange fået at vide, men det lader ikke til at gælde for 

ALBA, der tilsyneladende kan bringe vores indarbejdede træningstimer i spil om tirsdagen på 

trods af, at det er en ledig hal i Engholmhallen om fredagen, hvor deres manglende timer kan 

placeres - og hvor deres engagement i én hal fastholdes. 

  

Vi vil gerne bede om en forklaring på, hvorfor ALBA ikke får tildelt fredagen, når det vil kunne 

løse sæsonfordelingen uden at stille andre foreninger dårligere. 

  

Vi vil også gerne bede om en forklaring på, hvorfor AHK har skullet acceptere fredagstimer 

og/eller aftentimer, hvis vi ønskede at få tildelt vores timer jf. vores fordelingstal, hvis ALBA 

ikke får tildelt fredagen. 

  

Vi vil også gerne bede om forvaltningens kommentar til, at ALBA (såfremt de ikke får tildelt 

fredagen) i fordelingen kun får 5,2 % af deres fordelte timer om fredagen, mens AHK har skullet 

affinde sig med 21,7 % 

  

Vil du sende forklaringer og kommentarer på de ting? 

  

Hvis ALBA ikke får tildelt fredagen, kan vi ikke se andet end, at principperne for 

sæsonfordelingen er ændret i forhold til det, vi tidligere er blevet oplyst. 

  

Vi vil gerne bede om forvaltningens kommentar til det. 
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I referatet for sæsonfordelingen skriver du om ALBA, at "Foreningen kan placere 2 timer mere 

qua medlemstal." 

  

Det lyder besnærende, men AHK har aldrig fået tilbudt at placere vores timer eller manglende 

fordelte timer. AHK har fået tildelt timer af forvaltningen, som vi populært sagt kunne bruge eller 

lade være med at bruge. 

  

Vi vil gerne vide, hvorfor ALBA kan indsende ønsker om placering af deres timer, som bliver 

taget til efterretning og indgår i sæsonfordelingen på bekostning af en anden forening (AHK), når 

der er ledige timer i Engholmhallen om fredagen, og når AHK aldrig er blevet tilbudt at placere 

manglende timer efter ønske. 

  

Vi vil gerne bede forvaltningen svare på dette. 

  

Såfremt principperne for sæsonfordelingen er ændret jf. ovenstående, vil vi i vores kommende 

skridt klage over en fordeling i Engholmhallen, hvor ALBA ikke får tildelt fredagen samt i klagen 

bede om at få genåbnet sæsonfordelingen i andre relevante haller og derved fremsætte ønsker om 

prime time-tider i fx Ravnsholthallen med processen for Engholmhallen som præcedens. 

  

Vi imødeser svar og kommentarer. 

  

På forhånd tak. 

  

Venlig hilsen 

Stig Albeck 

Formand 

Allerød Håndboldklub 
 

_ _ _ 

Svar fra forvaltningen: 

NAVN> 

12/03/2024  15.38 
Til: 

stig.albeck@alleroedhk.dk  

Kære Stig 

  

I indeværende periodes sæsonfordeling 2023/2024 stod forvaltningen for første gang med den 

udfordring, at AHK var steget betragteligt i medlemstal, især på deres børnesegment. Dette betød i 

fordeling 2023/2024, at AHK voksede ud af egen hal og forvaltningen måtte søge alle mulige løsninger på 

tværs af faciliteterne (fordelingsperiode 3). ALBA var i fordelingen 2023/2024 faldet i medlemstal og 

derfor kunne det lade sig gøre at indplacere AHK i Engholmhallen om tirsdagen, da ALBA skulle afgive tid. 

Tiden blev senere givet til AHK, som ikke har brugt denne ret meget hidtil. 
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Ved påbegyndelsen af sæsonfordeling 2024-2025, kunne forvaltningen på baggrund af medlemstal 

konstatere at ALBA havde haft en pæn stigning i deres medlemstal, som udmønter sig yderligere 2 timer i 

idrætshal. 

Både AHK og ALBA har inden sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen udtrykt ønske om at få 

tirsdagstider, og dermed blev ALBA, som var opsat på at finde løsninger, og forvaltningen enige om på 

sæsonfordelingsmødet d. 7/3-2024, at forslå to kompromisser jf. referatet. 

  

Forvaltningen går ikke ind og dikterer fordeling af tid ifm. et sæsonfordelingsmøde, med mindre det er 

nødvendigt ift. at overholde fordelingsprincipperne. Vi benytter sæsonfordelingsmøderne til at få 

foreningernes ønsker frem i lyset og derefter lægges kabalen bedst muligt i fællesskab iht. reglerne. 

Hverken AHK eller ALBA ønsker sæsontid om fredagen, hvorfor der var behov for at finde et kompromis, 

hvilket ALBA var helt opsat på ifm. sæsonfordelingsmødet, hvoraf de er to løsningsforslag er 

afstedkommet. 

  

To forudsætninger skal være opfyldt for at forvaltningen kan anvise en forening til anden facilitet end 

foreningens primære facilitet: 

·         Alle tider i primær facilitet er fuldt udnyttet. 

·         At der er plads i en sekundær facilitet 

  

Såfremt to faste brugere ønsker den samme tid på en facilitet, så beror det praktisk set på en forhandling 

under sæsonfordelingsmødet, så længe reglerne vedr. normtalsfordelingen og prioriteringsrækkefølgen 

er opfyldt. Derfor er AHK inviteret til andre sæsonfordelingsmøder end Lillerødhallerne. 

Forvaltningen ser helst at foreningerne ifm. sæsonfordelingsmøderne når frem til en aftale i respekt for 

hinandens virke og ønsker. Såfremt det ikke lykkedes er det forvaltningens opgave at træffe en afgørelse 

på baggrund af foreningernes ønsker og en samlet vurdering af optimal udnyttelse af kommunens 

tilgængelige idrætsfaciliteter, når alle sæsonfordelingsmøder er afviklet. 

  

En anden faktor som skal medregnes i kabalen er at Engholmhallen har den eneste helbane til basketball, 

og en stor del af ALBA medlemmer kan derfor kun træne den spilleform de konkurrerer i, i 

Engholmhallen.   

  

Med venlig hilsen 

  

NAVN 

Afdeling 

  

Teknik og Drift 

Direkte: +4548XXXXXX | Mobil: +45XXXXXXXX 

E-mail: mail | Web: www.alleroed.dk 
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Baggrund 
 
Jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød Kommune 
afsnit 2.10.2 er der afholdt sæsonfordelingsmøder i forbindelse med 
fordelingsperiode 2.  
 
Følgende er den definerede procedure for sæsonfordelingsmøder i forbindelse 
med fordelingsperiode 2: 
 

1. De faste brugere af faciliteten skal opnå enighed om fordelingen af 

normtider på fordelingsmøde for fordelingsperiode. Placering af tider skal 

være besluttet inden fordelingsmødet afsluttes. Beslutning skal ske ved at 

sæsontider læses højt eller fremvises på mødet hvorefter planen 

besluttes.  

2. Den besluttede sæsonfordelingsplan sendes af Allerød Kommune til de 

faste brugere. De faste brugere har efter modtagelse af 

sæsonfordelingsplanen ikke mulighed for at påkræve grundlæggende 

ændringer, men kan påpege faktuelle fejl.  

3. Allerød Kommune lægger fordelingsplanen ind i Kommunens 

bookingsystem og lukker fordelingsperiode 2.  

Fordeling af tider følger fordelingsprincipperne i Regler for lån og leje af lokaler og 
udendørsanlæg i Allerød Kommune, herunder princippet vedrørende 
normtalsfordeling (afsnit 2.1), der jævnfør folkeoplysningsloven §33 stk. 2 baserer 
anvisning af lokaler på objektive kriterier.  
 
Der har fra sæson 2023/2024 ikke været de store udsving i foreningernes 
medlemstal.  
 
Bilag 1 viser de besluttede sæsonfordelingsplaner for de enkelte faciliteter for 
sæson 2024/2025.  
 
Fordeling timer pr. uge viser tildelte normtimer jf. medlemstal. 
Tildelte timer viser antallet af normtimer tildelt i egen facilitet. 
Rest viser antallet af normtimer som kan tildeles i anden facilitet. 
 
Nedenstående sæsonfordelingsmøder er afholdt i 2024. 
I bilag 2 findes en samlet fil med referater af møderne.  
 
Dato Tid Brugerråd 

19. februar 16:30 Rampelyset (Kirkehavegaard/Centerhallen) 

22. februar 16:30 Lillerødhallerne 

26. februar 17:00 Blovstrødhallen 

4. marts 17:00 Engholmhallen 

6. marts 17:00 Ravnsholthallen 

8. marts 10:00 Biblioteket Skoven4 

13. marts 17:00 Svømmehallerne 

14. marts 14:00 Skovvang Stadion 

18. marts  17:00 Centerhallen/Kirkehavegaard 

21. marts 17:00 Lyngehallerne 

NOTAT 
 
Afgørelse vedr. sæsonfordeling 2024/2025. 

Allerød Kommune 
Teknik og Drift 
Bjarkesvej 2 
3450 Allerød 
http://www.alleroed.dk 

Dato: 19. april 2024 
 
 
Sagsnr. 24/4406 
 
Sagsbehandler: 
Jacob Poulsen 
Enrique Córdova Jensen 
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Side 2 
 

Jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød Kommune 
afsnit 2.10.3 og 3 er foreninger, som i fordelingsperiode 2 ikke har fået tildelt 
facilitetstid svarende til deres normtal, blevet inviteret til sæsonfordelingsmøder for 
anden facilitet end foreningens primære facilitet.  
 
Administrative afgørelser 
 
Blovstrød Idrætsanlæg 
 
Ligesom i forrige sæson har Allerød Håndboldklub (AHK) en usædvanlig stor andel 
af medlemmer under 16 år. Jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og 
udendørsanlæg i Allerød Kommune afsnit 2.3.2. skal børn og unge til og med 15 år 
prioriteres først når der afvikles sæsonfordeling. Reglerne definerer ikke særlige 
tidsrum forbeholdt børn og unge, men foreningerne ønsker oftest tidsrummet 16-
19 til aktiviteter for børn og unge under 16 år. Dette er også tilfældet for Allerød 
Håndbold, der oplever stor efterspørgsel på tid 16-19 i deres primære facilitet 
(Lillerødhallernes hal 2)  
På denne baggrund er Allerød Håndbold Klub i forbindelse med sæsonfordelingen 
2024/2025 inviteret til sæsonfordelingsmøder i Blovstrødhallen, Engholmhallen og 
Lyngehallerne.  
 
Ovenstående kombineret med planlagt renovering af Blovstrød Skole har gjort, at 
en meget benyttet gymnastiksal (G2) på Blovstrød Skole, ikke er til rådighed i 
sæson 2024/2025. Dette gør at BIF Gymnastik mangler egnede faciliteter til især 
deres børnehold i sæson 2024/2025. For de gymnastikhold hvor det har været 
muligt, er der anvist tid i Klatretræet og cafeteriaområdet på Blovstrød 
Idrætsanlæg. 
 
I forbindelse med sæsonfordelingsmøde for Blovstrødhallen ønskede både Allerød 
Håndbold Klub og BIF Gymnastik onsdage kl. 16-18 i Blovstrødhallen. Dilemmaet 
blev ikke løst via et kompromis på mødet, hvorfor forvaltningen hermed træffer 
afgørelse jævnfør Regler for lån og leje af lokaler og udendørsanlæg i Allerød 
Kommune.  
 
Afgørelse:  
BIF Gymnastik anvises i sæson 2024/2025 midlertidig sæsontid i Blovstrødhallen 
fordi foreningens primære facilitet (gymnastiksal G2) ikke er tilgængelig grundet 
renovering af Blovstrød Skole. Anvisning af sæsontid til BIF Gymnastik i 
Blovstrødhallen er gældende indtil gymnastiksalen på Blovstrød Skole igen er 
tilgængelig til gymnastik, forventeligt sommeren 2026.  
 
Forhold der ligger til grund for afgørelsen:  
 

 Det vurderes ikke at der kan findes egnede lokaler til BIF Gymnastik i 

faciliteter i rimelig nærhed i forhold til deltagerne (BIF Gymnastiks 

børnemedlemmer). Jf. Folkeoplysningsbekendtgørelsen §10 stk. 2. skal 

der i forbindelse med vurdering af, om lokalet er egnet, tages stilling til om 

lokalet ligger i rimelig nærhed i forhold til deltagerne, om det er anvendeligt 

og hensigtsmæssigt til den konkrete aktivitet og om aktiviteten er forenelig 

med lokalets primære brug. Den nærmeste egnede og ledige facilitet for 

BIF Gymnastik´ børnehold vurderes at være Lynge Skole eller 

Lyngehallerne.  

 Det vurderes at AHK, som eneste håndboldforening der tilbyder børne- og 

ungdomshåndbold, tiltrækker medlemmer fra hele kommunen. BIF 

Gymnastik er mere lokalt forankret, og de fleste medlemmer kommer 

direkte til træning efter skolegang på Blovstrød Skole. Det vurderes at 

sandsynligheden for frafald af børnemedlemmer i BIF Gymnastik er stor, 
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Side 3 
 

såfremt den nærmeste egnede og ledige facilitet anvises i sæson 

2024/2025.  

 Forvaltningen har anvist tid i sekundær egnet facilitet til AHK tirsdage 16-

18 i Engholmhallen og kan, såfremt det ønskes, opfylde AHK´ 

normtidsfordeling via sæsontid i Engholmhallen fredage fra kl. 17-19, 

Lynge hal 1 tirsdage og torsdag 16-17.30 samt Blovstrødhallen fredage fra 

kl. 16 (jf. gældende prioriteringsrækkefølge).   

 
Engholmhallen 
 
ALBA har formået at tiltrække flere medlemmer og er i sæsonfordeling 2024/2025 
gået frem med 2 normtimer i forhold til seneste sæsonfordeling.   
 
I forbindelse med sæsonfordelingsmøde for Engholmhallen ønskede både Allerød 
Håndbold Klub og ALBA Basket begge sæsontid i tidsrummet tirsdage 16-19.30 i 
Engholmhallen. 
 
I forbindelse med sæsonfordelingsmødet forslog ALBA et kompromis (kompromis 
A) og forvaltningen et andet kompromis (kompromis B).  
Idet AHK ikke kunne deltage i sæsonfordelingsmødet, kunne der ikke skabes 
enighed om en løsning på sæsonfordelingsmødet. AHK meddelte efter 
sæsonfordelingsmødet at de hverken ønskede kompromis A eller B. 
 
På den baggrund træffer forvaltningen afgørelse.  
 
Afgørelse: 
AHK anvises sæsontid i Engholmhallen tirsdage kl. 16.00-18.00 og ALBA Basket 
tirsdage kl. 18.00-19.30 (kompromis B) 
 
Forhold der ligger til grund for afgørelsen:  
 

 Begge foreningers ønske om tid 16-19 opfyldes 

 Engholmhallen er den eneste idrætshal egnet til basket på fuld bane 

 AHK´ normtidsfordeling kan opfyldes, såfremt det ønskes, via sæsontid i 

Engholmhallen fredage fra kl. 17-19, Lynge hal 1 tirsdage og torsdag 16-

17.30 samt Blovstrødhallen fredage fra kl. 16 (jf. gældende 

prioriteringsrækkefølge).   

 
Ønsker en forening at påklage en afgørelse, bedes foreningen læse 
klagevejledningen. Klageskemaet skal benyttes indenfor 2 uger fra modtagelse af 
denne afgørelse 
 
Klageskemaet findes via nedenstående link: 
https://www.aktivalleroed.dk/media/4809/klagevejledning_fordelingsperioder.pdf 
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Anlæg Facilitet

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Lillerødhallerne Hal 1 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Lillerødhallerne Hal 2 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Lillerødhallerne Hal 3 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Lillerødhallerne Hal 4 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

136

Allerød Bordtennisklub 26 26 0 0 26

Allerød Håndbold Klub 46 34 12 2,5 2 39

Lillerød Badmintonklub 54 34 20 13,5 11 58,5

Lillerød Gymnastik 42 35 7 19,5 54,5

168 129

8.00 - 8.30 8.00 - 8.30

8.30 - 9.00 8.30 - 9.00

9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 10.30 - 11.00

11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

15.00 - 15.30 15.00 - 15.30

15.30 - 16,00 15.30 - 16,00

16.00 - 16.30 16.00 - 16.30

16.30 - 17.00 16.30 - 17.00

17.00 - 17.30 17.00 - 17.30

17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

18.00 - 18.30 18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 18.30 - 19.00

19.00 - 19.30 19.00 - 19.30

19.30 - 20.00 19.30 - 20.00

20.00 - 20.30 20.00 - 20.30

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00

21.00 - 21.30 21.00 - 21.30  

21.30 - 22.00 21.30 - 22.00

8.00 - 8.30 8.00 - 8.30

8.30 - 9.00 8.30 - 9.00

9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 10.30 - 11.00

11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

15.00 - 15.30 15.00 - 15.30

15.30 - 16,00 15.30 - 16,00

16.00 - 16.30 16.00 - 16.30  

16.30 - 17.00 16.30 - 17.00

17.00 - 17.30 17.00 - 17.30

17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

18.00 - 18.30 18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 18.30 - 19.00

19.00 - 19.30 19.00 - 19.30

19.30 - 20.00 19.30 - 20.00

20.00 - 20.30 20.00 - 20.30

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00

21.00 - 21.30 21.00 - 21.30

21.30 - 22.00 21.30 - 22.00

DOF Allerød friskole kommer kun d. 1. mandag i måneden

Weekendtid aftales indbyrdes ift. stævner, kontakt hurtigst muligt den forening som normalt har hallen og aftal indbyrdes. Kampe aftales særskilt med ECJ når kampplanlægning er klar fra de forskellige forbund

Koordinering af sale via ECJ, primært Gymnastik

Hal 4: Mandag og Fredag 9.30-12.00 +60 år bordtennis, onsdag kl. 12-16
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Tildelte 
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Rest
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Hal 1
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

Lillerødhallerne 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Faste brugere i 

Lillerødhallerne

Timer 

udenfor 

normtal

Timer i 

anden hal

Timer i alt 

(Tildelte 

timer)
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Rengøring og service / Allerød Kommune

Hal 1: torsdag kl. 8-10
Hal 2: mandag kl. 10-12.30

Hal 3: tirsdag kl.12-14

Hal 4: onsdag kl. 10-12

Allerød Bordtennisklub: sæson 1/8-30/6
Allerød Håndboldklub: sæson 1/8-30/6
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8-30/6
Lillerød Gymnastik: sæson 1/8-30/6
Idræt om dagen: DGI (Politisk prioriteret projekt)

* Lillerød Badmintonklub har tiden til deres 
motionister på nær de dage, hvor Allerød 

Bordtennisklub afvikler senior holdkampe. Dette 

aftales indbyrdes mellem de to foreninger. 
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Anlæg Facilitet

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Blovstrød Idrætsanlæg Hallen 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Blovstrød Badminton Klub 11 12 -1 Sæson Hele året

Blovstrød Håndboldforening 0 0 0 Sæson Hele året

Blovstrød IF Fodbold 5 7 -2 Sæson Uge 43- til påske

Allerød Atletik og Motion 2 4 -2 Sæson Uge 43- til påske

Lillerød Badmintonklub 54 6 Sæson Hele året

BIF Tennis (Pickleball) 0 4 Sæson Hele året - under forudsætning at tid ikke skal bruges af børn & unge under 25 år jf. reglerne.

BIF Gymnastik 2 6 -4 Sæson Hele året

Allerød Håndboldklub 12 2 10 Sæson ??

75

8.00 - 8.30

8.30 - 9.00

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00
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Blovstrødhallen 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Faste brugere i Blovstrødhallen

Tildelte 

norm-

timer 

Rest

Søndag

0,5

Udbydes i fordelings-

periode 3

4

Fordeling 

timer pr 

uge

0,5

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Kongevejsskolen 

13.00-14.00

Bandeopsætn

ing* 

Idræt om dagen 

(Pickleball)

* Fodboldbander op / Allerød Kommune
I så fald det kan aftales med Blovstrød skole

Nedtagning af bander skal jf. aftale nedtages af BIF Fodbold 
(BIF fodbold melder ud hvilke fredage de ønsker banderne opsat)

Rengøring og service / Allerød Kommune
Rengøring foretages inden kl. 8.00

Træningstid i weekenden (lør. 12-19 & søn. 8-17):
Alle foreninger med træningstid lørdag 12-19 og søndag 8-17 gøres 
opmærksom på at tidsrummet jf. gældende regler er forbeholdt kamp-
og stævneafvikling. Der kan derfor forekomme aflysning af træningstid 
i dette tidsrum. 

Blovstrød Badmintonklub: sæson 1/8-30/6
Blovstrød Håndboldforening: sæson 1/8-30/6
BIF Gymnastik: sæson 1/9-30/5
Blovstrød IF Fodbold: sæson uge 43-13 (23/10-2023-24/3-2024
Allerød Atletik og Motion: sæson uge 43-15 
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8-30/6
BIF Tennis (Pickleball): sæson 1/8-30/6
Allerød Privatskole: Uge 43-16 23/10-2023 - 22/3-2024
Idræt om dagen: Politisk prioriteret projekt

Kamptid weekend lørdag 12:00-17:00 og søndag 08:00-17:00
Træningstid weekend lørdag 08.00-12.00 (kan inddrages til kamp og 
stævneaktiviteter)

Fredagstider til BIF Badminton og BIF Tennis er sæsonfordelt med
forbehold af, at der ikke anvises en forening med aktiviteter for børn & 
unge under 25 år til en sæsontid.BILA
G



Anlæg Facilitet

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Engholmhallen Hallen 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

ALBA Allerød Basket Klub 20 19 1

Allerød Floorball 15 8 7

Allerød Håndbold Klub 46 2

81

8.00 - 8.30

8.30 - 9.00

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

11.00 - 11.30

11.30 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16,00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30  

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

Engholm Skole alle hverdage 8.00-16.00 

Gymnastiktider for de små

en hel fredag

Kompromis: 2 timer AHK 16.00-18.00/ALBA 18.00-19.30 eller ALBAs forslag ALBA 16.00-17.30 og AHK 17.30-19.30

LørdagOnsdag Torsdag Fredag

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5

0,5 0,5
0,5 0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Mandag Tirsdag

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

Engholmhallen 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Søndag

5

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

Antal udbudte normtimer

Mandag

Faste brugere i Engholmhallen Udbydes i fordelings-

periode 3

Fordeling 

timer pr uge

Tildelte 

timer 
Rest

0,5

Engholm Skole 8.00-

16.00

Engholm Skole 8.00-

16.00

Engholm Skole 8.00-

16.00

Engholm Skole 8.00-

16.00

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

Engholm Skole 8.00-

16.00

0,5

Søndag

ALBA Allerød Basket Klub: sæson 1/8-30/6
Allerød Floorball: sæson 1/8-30/6
Allerød Håndboldklub: sæson 1/8-30/6

BILA
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Anlæg Facilitet
I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til
Ravnsholthallen Hallen 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

Allerød Fodboldklub 25 11 14
Allerød Floorball 7 6 1
Rønneholtparkens Badmintonklub 10 7 3
Lærerfodbold (Ravnsholtskolen) 0
Red Barnet - lokaleforening Allerød 0
Klub Vest 0
Lillerød Badmintonklub 5
Allerød Disc Golfklub 1 1

42

8.00 - 8.30
8.30 - 9.00
9.00 - 9.30

9.30 - 10.00
10.00 - 10.30
10.30 - 11.00
11.00 - 11.30
11.30 - 12.00
12.00 - 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 13.30
13.30 - 14.00
14.00 - 14.30
14.30 - 15.00
15.00 - 15.30
15.30 - 16.00
16.00 - 16.30
16.30 - 17.00
17.00 - 17.30
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 - 19.00
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30
20.30 - 21.00
21.00 - 21.30
21.30 - 22.00

Ravnsholt Skole alle hverdage 8.00-16.00 i hele skoleåret 

Fordeling 

time pr 

uge

Tildelte 

timer 

Rest (P2-

>P3)

Udbydes i 

fordelings-periode 

3

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Mandag Tirsdag Onsdag

0,5

0,5

Antal udbudte normtimer
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Søndag

Weekendtid

9
0

5,5
2
0
0
0

Timer i alt

20
6

12,5
2
0

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Ravnsholthallen 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

1

Faste brugere i Ravnsholthallen

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5
0,5

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

Ravnsholt Skole 

(8.00-16.00)

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

Klub Allerød (Vest)
0,5 0,5 0,5 0,5

0

0
5

0,5

0,5 0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Fredag Lørdag
0,5
0,5

Torsdag

Bandeopsætning

Ravnsholt Skole 

(8.00-12.30)

Ravnsholt Skole 

(13.30-16.00)

0

Opsætning og nedtagning
Bandeopsætning fra Uge 43 til Uge 14 fra kl. 12.00
2024/2025 (bookes til Teknik
Afklares i juni måned.

Rengøring
Der vaskes gulv onsdag og søndag efter foreningsbrug
Nedtagning af bander sker efter

Ravnsholtskolen efter deres træningstid søndag aften. I så fald 
lærene ikke spiller skal opgave videregives til sidste 
fodboldbruger søndag. 

Træningstid i weekenden (lør. 12
Alle foreninger med træningstid lørdag 12
gøres opmærksom på at tidsrummet jf. gældende regler er 
forbeholdt kamp- og stævneafvikling. Der kan derfor 

forekommer aflysning af træningstid i dette tidsrum.

Sæson oversigt
Allerød Fodboldklub: uge 43
Allerød Floorball: 1/8 til 30/6
Rønneholtparkens Badmintonklub: 
Lærerfodbold (Ravnsholtskolen): 
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8 til 30/6

Allerød Disc Golfklub uge 43

De faste brugere er velkommen til at byde ind med ønsker til 
Allerød Fodboldklubs tider i udendørssæsonen (uge 15

Red Barnet lørdag (1/9-1/5 kl. 14.30
Kontaktperson Hassan Nur Wardere 2988 8364
IKKE AFKLARET FOR 2022

BILA
G



Opsætning og nedtagning af fodboldbander
Bandeopsætning fra Uge 43 til Uge 14 fra kl. 12.00-13.00 i sæson

(bookes til Teknik og Drift)

vaskes gulv onsdag og søndag efter foreningsbrug
Nedtagning af bander sker efter aftale af lærerne fra 

Ravnsholtskolen efter deres træningstid søndag aften. I så fald 
lærene ikke spiller skal opgave videregives til sidste 
fodboldbruger søndag. 

Træningstid i weekenden (lør. 12-19 & søn. 8-17)
Alle foreninger med træningstid lørdag 12-19 og søndag 8-17 
gøres opmærksom på at tidsrummet jf. gældende regler er 

og stævneafvikling. Der kan derfor 

forekommer aflysning af træningstid i dette tidsrum.

uge 43-10 (20/10-2023-2/3-2025)
1/8 til 30/6

Rønneholtparkens Badmintonklub: 8/8 til 30/6
Lærerfodbold (Ravnsholtskolen): 1/8 til 30/6 
Lillerød Badmintonklub: sæson 1/8 til 30/6

uge 43-10 (20/10-2023-2/3-2025

De faste brugere er velkommen til at byde ind med ønsker til 
Allerød Fodboldklubs tider i udendørssæsonen (uge 15-42)

Red Barnet lørdag (1/9-1/5 kl. 14.30-18.00) i denne periode.
Hassan Nur Wardere 2988 8364

IKKE AFKLARET FOR 2022-2023

BILA
G



Anlæg Facilitet
I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til
Lynge Idrætsanlæg Hal 1 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 54
Lynge Idrætsanlæg Hal 2 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 16,00 22,00 8,00 12,00 34

88

LUI Badminton 10 13,5 -3 Sæson: hele året
LUI Floorball 2 1,5 1 Sæson: hele året Periode 3 tid lørdag 8-9.30 & 10.30-12.00
LUI Handicapsport 0 0 0 Sæson: uge 43 - 13 DEAKTIVERET
LUI Volley 9 13 -4 Sæson: hele året
LUI Håndbold 3 3 0 Sæson: hele året
LUI Fodbold 5 10 -5 Sæson: uge 43 - 14
LUI Gymnastik 18 9 9 Sæson: 1 september - 1 maj

47

Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del Lille del Stor del

6.30 - 7.00 6.30 - 7.00
7.00 - 7.30 7.00 - 7.30
7.30 - 8.00 7.30 - 8.00
8.00 - 8.30 8.00 - 8.30
8.30 - 9.00 8.30 - 9.00
9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00
10.00 - 10.30 10.00 - 10.30
10.30 - 11.00 10.30 - 11.00 0,25
11.00 - 11.30 11.00 - 11.30 0,25
11.30 - 12.00 11.30 - 12.00 0,25
12.00 - 12.30 12.00 - 12.30
12.30 - 13.00 12.30 - 13.00
13.00 - 13.30 13.00 - 13.30
13.30 - 14.00 13.30 - 14.00
14.00 - 14.30 14.00 - 14.30
14.30 - 15.00 14.30 - 15.00
15.00 - 15.30 15.00 - 15.30
15.30 - 16.00 15.30 - 16.00
16.00 - 16.30 16.00 - 16.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
16.30 - 17.00 16.30 - 17.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
17.00 - 17.30 17.00 - 17.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
17.30 - 18.00 17.30 - 18.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
18.00 - 18.30 18.00 - 18.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
18.30 - 19.00 18.30 - 19.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
19.00 - 19.30 19.00 - 19.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
19.30 - 20.00 19.30 - 20.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
20.00 - 20.30 20.00 - 20.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

20.30 - 21.00 20.30 - 21.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

21.00 - 21.30 21.00 - 21.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

21.30 - 22.00 21.30 - 22.00 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

22.00 - 22.30 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25

LUI Badminton har frigivet 16.00-16.30 mandag og onsdag lille stor lille stor lille stor lille stor

LUI Volleyball har frigivet 16.00-17.30 tirsdag og 16.00-17.00 torsdag   

LUI Volleyball ønsker tid helst 2 timer fra kl. ca. 19.30-20.00 og frem. Afgiver tirsdag i lille del

OPDATERET d. 04-04-2024: Efter aftale er ovenstående foreløbigt gældende for sæsonfordeling 2024-2025 LUI Badminton tager dialogen med LUI Gym. vedr. mandagen 18.30-19.00

 

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5

0,5 0,5

Bandeopsætning 

(11.00-13.00)           

(Uge 43-14)

0,5
0,5

0,5
Idræt om dagen 9.15-

11.30

0,5

Rengøring (07.00-

09.00)

Rengøring (07.00-

09.00)Rengøring (07.00-

9.45)

Rengøring (07.00-

9.45)

Søndag

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Hal 2
Hal 1 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag

Faste brugere på Lynge 

Idrætsanlæg

Fordeling 

timer pr 

uge

Tildelte 

norm-

timer 

Rest Udbydes i fordelings-

periode 3

6,25

Lynge Idrætsanlæg 2024-2025
Facilitetsgruppe: Idrætshal

Antal udbudte normtimer
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

0,5
Bandeopsætning 

(11.00-13.00)           

(Uge 43-14)

Foldevæg:

Der er afsat 30 min til opsætning/nedtagning af 
foldevæg på de i skemaet markerede tidspunkter. 
Disse tider er booket til Teknik & Drift i 

bookingsystemet. Evt. foreningsaktivitet sker 
sideløbende med teknisk service.

Rengøring og service / Allerød Kommune
Hal 1

- Onsdage 7.00-9.45
- Fredage 7.00-9.45

- Fredage 11.00-13.00, Uge 43-15, Bandeopsætning
Hal 2
- Mandage 7.00-9.00

- Torsdage 11.30-13.30
- Fredage 11.00-13.00, Uge 43-15, Bandeopsætning

LUI Badmintonklub: sæson 1/8-30/6

LUI Floorball: sæson 1/8-30/6

LUI Volley: sæson 1/8-30/6
LUI Håndbold: sæson 1/8-30/6
LUI Fodbold: sæson uge 43-15, 21/10-13/4

LUI Gymnastik: sæson 1/9-1/5
Idræt om dagen: DGI (Politisk prioriteret projekt)

BILA
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Anlæg
I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til
Blovstrød Svømmehal 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 19,00 15,00 22,00 15,00 22,00 32
Engholm Svømmehal 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 22,00 15,00 18,00 31

Allerød Sportsdykkerklub ORCA 7 1 6 3 3
Blovstrød Triatleten 1 0 1 6 6
SIGMA SWIM Allerød 51 61 -10 61 99
Vandgymnastikklubben "Gyldenspjæt" 4 0 4 3
Ungdomsskolen (uge 39-13) 2 0 2

5.00 - 5.30 5.00 - 5.30

5.30 - 6.00 5.30 - 6.00

6.00 - 6.30 6.00 - 6.30
6.30 - 7.00 6.30 - 7.00

7.00 - 7.30 7.00 - 7.30

7.30 - 8.00 7.30 - 8.00

8.00 - 8.30 8.00 - 8.30

8.30 - 9.00 8.30 - 9.00

9.00 - 9.30 9.00 - 9.30

9.30 - 10.00 9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 10.00 - 10.30

10.30 - 11.00 10.30 - 11.00

11.00 - 11.30 11.00 - 11.30

11.30 - 12.00 11.30 - 12.00

12.00 - 12.30 12.00 - 12.30

12.30 - 13.00 12.30 - 13.00

13.00 - 13.30 13.00 - 13.30

13.30 - 14.00 13.30 - 14.00

14.00 - 14.30 14.00 - 14.30

14.30 - 15.00 14.30 - 15.00

15.00 - 15.30 15.00 - 15.30  
15.30 - 16,00 15.30 - 16,00
16.00 - 16.30 16.00 - 16.30
16.30 - 17.00 16.30 - 17.00
17.00 - 17.30 17.00 - 17.30
17.30 - 18.00 17.30 - 18.00

18.00 - 18.30 18.00 - 18.30

18.30 - 19.00 18.30 - 19.00
19.00 - 19.30 19.00 - 19.30
19.30 - 20.00 19.30 - 20.00
20.00 - 20.30 20.00 - 20.30
20.30 - 21.00 20.30 - 21.00
21.00 - 21.30 21.00 - 21.30
21.30 - 22.00 21.30 - 22.00

* ORCA overtager tiden fra uge 14 og resten af sæsonen

SIGMA SWIM indtaster efter aftale m. Enrique når han har indtastet de andre foreninger iht. ovenstående.

0,5
0,5

0,5

0,5
0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5
0,5

0,50,5

0,5
0,5

0,5

0,50,5

0,5 0,5
0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5
0,5 0,5

0,5

Faste brugere i svømmehallerne

Svømmehallerne 2024-2025
Facilitetsgruppe: Svømmehal

Antal udbudte normtimer
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

Forde-ling 

time pr 

uge

Tildelte 

norm-

timer 

Rest

Timer 

udenfor 

normtal

Timer i alt

Søndag

0,5

0,5 0,5

0,5

0,5

0,50,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5

0,5
0,5

Blovstrød 

Svømmehal Drift 

(12.00-15.00)

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5

0,50,5 0,5

0,50,5

0,5 0,5

0,5
0,5 0,5

Blovstrød 

Svømmehal Drift 

(08.30-10.00)

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5
0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5

0,5

0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5 0,5 0,5

0,5*

Engholm Svømmehal
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag SøndagTirsdag Onsdag TorsdagMandag Fredag Lørdag

Blovstrød Svømmehal

0,5

0,5

0,5

Engholm 

Svømmehal Drift 

(10.00-12.00)

0,5 0,5 0,5

0,50,5

0,5

0,5 0,50,5

0,5

0,5 0,5

0,50,5

0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5
0,5

0,50,5

0,5

0,5 0,5

0,5
0,5 0,5

0,5

0,5
0,5 0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

Engholm 

Svømmehal Drift 

(12.00-15.00)
0,5 0,5

0,5 0,5

0,5 0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5* 0,5
0,5 0,5 0,5* 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5

Offentlig svømning

0,5 0,5
0,5

0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5 0,5
0,5 0,5 0,5* 0,5

0,5

0,5
0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5

0,5

Rengøring og service / Allerød Kommune

Blovstrød Svømmehal: 
Mandag kl. 8.30-10.00

Torsdag kl. 12.00-15.00

Engholm Svømmehal: 
Tirsdag kl. 12.00-15.00
Torsdag kl. 10.00-12.00.
Vandprøver fremgår ikke af indeværende skema.

Allerød Sportsdykkerklub ORCA: sæson 1/8-30/6
Blovstrød Triathleten: sæson 1/8-30/6
SIGMA SWIM Allerød: sæson 1/8-30/6

Vandgymnastiklubben Gyldenspjæt: sæson 1/9-30/6
Allerød Ungdomskole: sæson uge 39-13

Allerød Privatskole: sæson uge 43-16 24/10-18/4

ORCA har tiden onsdag kl. 19-21 i ugerne 32-38 og uge 

14-26 i Engholm Svømmehal.

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 01 fredag

02 fredag 02 mandag 02 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 02 lørdag
03 lørdag 03 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 03 torsdag 03 søndag

04 søndag 04 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 04 fredag 04 mandag
Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag 05 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 06 fredag 06 søndag 06 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg
Allerød Linedance 0 07 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag 09 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 09 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag 11 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 11 fredag 11 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning

Farvegladerne 0 12 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 14 lørdag 14 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 14 torsdag

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag 15 fredag

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag 16 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 16 lørdag

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 18 fredag 18 mandag

19 mandag 19 torsdag 19 lørdag 19 tirsdag

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg
Andre brugere 21 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag 22 fredag Julemarked 08.00-23.00

Julemarked 23 fredag 23 mandag 23 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 23 lørdag Julemarked 08.00-23.00

22-11-2024 - 24-11-2024 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag 24 søndag Julemarked 08.00-23.00

25 søndag 25 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 25 fredag 25 mandag

Allerød Diabetesforening 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag 26 tirsdag

Sidste tirsdag hver måned kl. 16.00-22.00 Booket 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg
28 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 28 lørdag 28 mandag 28 torsdag

Scleroseforeningen 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag
2. mandag hver måned kl. 15.00-18.30 Booket 30 fredag 30 mandag 30 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag

Danmarks Naturfredningsforening
2. mandag hver måned kl. 19.00-21.30

Allerød Førtidspensionister Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

Onsdage kl. 10.00-14.00 Booket 01 søndag 01 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag 02 torsdag 02 søndag 02 søndag

Slå en Streg 03 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 03 fredag 03 mandag 03 mandag

Onsdage  kl. 14.00-18.30 Booket 04 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 04 lørdag 04 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 04 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00

05 torsdag 05 søndag 05 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 05 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

06 fredag 06 mandag 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag 07 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 08 lørdag 08 lørdag

09 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

10 tirsdag 10 fredag 10 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 10 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning

11 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 12 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

13 fredag 13 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 13 torsdag 13 torsdag

14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag 16 torsdag 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag 17 fredag 17 mandag 17 mandag

18 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 19 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

20 fredag 20 mandag 20 torsdag 20 torsdag

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag 23 torsdag 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 25 lørdag 25 tirsdag 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 26 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

27 fredag 27 mandag 27 torsdag 27 torsdag

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00

02 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 02 fredag 02 mandag 02 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

03 torsdag 03 lørdag 03 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag Allerød Diabetesforening 16.30-22.00 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 09 fredag 09 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 09 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

10 torsdag 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 11 fredag

12 lørdag 12 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 12 torsdag 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag

14 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning 14 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 14 lørdag 14 mandag Scleroseforeningen/DK Naturfredning

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 16 fredag 16 mandag 16 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag

21 mandag 21 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 23 fredag 23 mandag 23 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 25 fredag

26 lørdag 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag 28 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg 30 fredag 30 mandag 30 onsdag Førtidspensionister/Slå en streg

31 lørdag 31 torsdag

Kirkehavegaard Rampelyset

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

November '2024August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag 01 fredag

02 fredag 02 mandag LOF Øresund 02 onsdag LOF Øresund 02 lørdag
03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag 03 søndag

04 søndag 04 onsdag LOF Øresund 04 fredag 04 mandag LOF Øresund
Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag 05 tirsdag

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag LOF Øresund
Allerød Linedance 0 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag LOF Øresund 07 torsdag
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag 09 mandag LOF Øresund 09 onsdag LOF Øresund 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag 11 onsdag LOF Øresund 11 fredag 11 mandag LOF Øresund

Farvegladerne 0 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag Kommunal aktivitet

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag LOF Øresund 14 torsdag

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag 15 fredag

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag LOF Øresund 16 onsdag LOF Øresund 16 lørdag

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag LOF Øresund 18 fredag 18 mandag LOF Øresund

19 mandag 19 torsdag 19 lørdag 19 tirsdag

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag LOF Øresund
Andre brugere 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag LOF Øresund 21 torsdag

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag 22 fredag JULEMARKED

Julemarked 23 fredag 23 mandag LOF Øresund 23 onsdag LOF Øresund 23 lørdag JULEMARKED

22-11-2024 - 24-11-2024 Booket 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag 24 søndag JULEMARKED

25 søndag 25 onsdag LOF Øresund 25 fredag 25 mandag LOF Øresund

LOF ØRESUND 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag 26 tirsdag

Mandag 02-09-2024 - 23-06-2025 17.00-20.00 Booket 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag LOF Øresund
Mandag 02-09-2024 - 23-06-2025 20.30-22.00 Booket 28 onsdag Kommunal aktivitet 28 lørdag 28 mandag LOF Øresund 28 torsdag

Onsdag 04-09-2024 - 25-06-2025 17.00-19.00 Booket 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag
Onsdag 04-09-2024 - 25-06-2025 19.00-21.00 Booket 30 fredag 30 mandag LOF Øresund 30 onsdag LOF Øresund 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag

DOF ALLERØD FRITIDSSKOLE

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag LOF Øresund 02 torsdag 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag 03 fredag 03 mandag LOF Øresund 03 mandag LOF Øresund

04 onsdag LOF Øresund 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

FOMA 05 torsdag 05 søndag 05 onsdag LOF Øresund 05 onsdag LOF Øresund

Booker i Resttiid/Weekendtid pr. 1. august 06 fredag 06 mandag LOF Øresund 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag LOF Øresund 08 lørdag 08 lørdag

09 mandag LOF Øresund 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

10 tirsdag 10 fredag 10 mandag LOF Øresund 10 mandag LOF Øresund

11 onsdag LOF Øresund 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag LOF Øresund 12 onsdag LOF Øresund

13 fredag 13 mandag LOF Øresund 13 torsdag 13 torsdag

14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag LOF Øresund 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag LOF Øresund 16 torsdag 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag 17 fredag 17 mandag LOF Øresund 17 mandag LOF Øresund

18 onsdag LOF Øresund 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag LOF Øresund 19 onsdag LOF Øresund

20 fredag 20 mandag LOF Øresund 20 torsdag 20 torsdag

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag LOF Øresund 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag LOF Øresund 23 torsdag 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag LOF Øresund 24 mandag LOF Øresund

25 onsdag LOF Øresund 25 lørdag 25 tirsdag 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag LOF Øresund 26 onsdag LOF Øresund

27 fredag 27 mandag LOF Øresund 27 torsdag 27 torsdag

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag LOF Øresund 29 lørdag

30 mandag LOF Øresund 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag LOF Øresund

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag LOF Øresund 02 fredag 02 mandag LOF Øresund 02 onsdag

03 torsdag 03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag LOF Øresund 04 fredag

05 lørdag 05 mandag LOF Øresund 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag

07 mandag LOF Øresund 07 onsdag LOF Øresund 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag LOF Øresund 09 fredag 09 mandag LOF Øresund 09 onsdag

10 torsdag 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag LOF Øresund 11 fredag

12 lørdag 12 mandag LOF Øresund 12 torsdag 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag

14 mandag LOF Øresund 14 onsdag LOF Øresund 14 lørdag 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag LOF Øresund 16 fredag 16 mandag LOF Øresund 16 onsdag

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag LOF Øresund 18 fredag

19 lørdag 19 mandag LOF Øresund 19 torsdag 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag

21 mandag LOF Øresund 21 onsdag LOF Øresund 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag LOF Øresund 23 fredag 23 mandag LOF Øresund 23 onsdag

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag LOF Øresund 25 fredag

26 lørdag 26 mandag LOF Øresund 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag LOF Øresund 28 onsdag LOF Øresund 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag LOF Øresund 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

November '2024

Kirkehavegaard mødelokale

April '2025

Februar '2025 Marts '2025

Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

December '2024 Januar '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag Kommunal aktivitet 01 fredag

02 fredag 02 mandag Blixen Club 1 02 onsdag Kommunal aktivitet 02 lørdag

03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag Hemingway Club 03 søndag

04 søndag 04 onsdag Kommunal aktivitet 04 fredag 04 mandag

Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag Blixen Club 1 05 torsdag Hemingway Club 05 lørdag 05 tirsdag Tiden Flyver

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag Blixen Club 2

Allerød Linedance 0 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag Kommunal aktivitet
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag Tiden Flyver 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag Kommunal aktivitet 09 mandag 09 onsdag Blixen Club 2 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag Kommunal aktivitet 10 tirsdag Tiden Flyver 10 torsdag Allerød Kunstforening 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag Kommunal aktivitet 11 onsdag Blixen Club 2 11 fredag Allerød Kunstforening 11 mandag Blixen Club 1

Farvegladerne 0 12 mandag 12 torsdag Hemingway Club 12 lørdag Allerød Kunstforening 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag Allerød Kunstforening 13 onsdag Kommunal aktivitet

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag Blixen Club 2 14 lørdag 14 mandag Allerød Kunstforening 14 torsdag Allerød Kunstforening

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag Allerød Kunstforening 15 fredag Allerød Kunstforening

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag Blixen Club 1 16 onsdag Allerød Kunstforening 16 lørdag Allerød Kunstforening

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag Allerød Kunstforening 17 søndag Allerød Kunstforening

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag 18 fredag Allerød Kunstforening 18 mandag Allerød Kunstforening

19 mandag Blixen Club 1 19 torsdag Hemingway Club 19 lørdag Allerød Kunstforening 19 tirsdag Allerød Kunstforening

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag Allerød Kunstforening 20 onsdag Allerød Kunstforening

Andre brugere 21 onsdag Kommunal aktivitet 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag Allerød Kunstforening

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag Thors Hammer 22 fredag JULEMARKED

Julemarked 23 fredag 23 mandag 23 onsdag Blixen Club 2 23 lørdag JULEMARKED

22-11-2024 - 24-11-2024 Booket 24 lørdag 24 tirsdag Tiden Flyver 24 torsdag Hemingway Club 24 søndag JULEMARKED

25 søndag 25 onsdag Blixen Club 2 25 fredag 25 mandag Blixen Club 1

Blixen Club 1 26 mandag 26 torsdag Hemingway Club 26 lørdag 26 tirsdag

Mandag i lige uger kl. 12-16 fra 5. aug.-23. juni Booket 27 tirsdag Tiden Flyver 27 fredag 27 søndag 27 onsdag

28 onsdag Kommunal aktivitet/Blixen Club 2 28 lørdag 28 mandag Blixen Club 1 28 torsdag Kommunal aktivitet 16.00-21.00

Blixen Club 2 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag

Onsdag i ulige uger kl. 12-16 fra 14 aug.-18. juni Booket 30 fredag 30 mandag Blixen Club 1 30 onsdag 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag Kommunal aktivitet

Hemingway Club

31/8- 2024 - 30/5-2025 9.00-15.00 Torsdag Booket

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

Thors Hammer 01 søndag 01 onsdag Blixen Club 2 01 lørdag 01 lørdag

22/10-24 kl. 14-22 tirsdag Booket 02 mandag 02 torsdag Hemingway Club 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag Tiden Flyver 03 fredag 03 mandag Blixen Club 1 03 mandag Blixen Club 1

04 onsdag Kommunal aktivitet/Blixen Club 2 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

Allerød Kunstforening 05 torsdag Hemingway Club/LAFAK 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

14-11-2024 - 24-11-2024 Booket 06 fredag 06 mandag Blixen Club 1 06 torsdag Hemingway Club 06 torsdag Hemingway Club

20-02-2025 - 02-03-2025 Booket 07 lørdag 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

Visens Venner 09 mandag Blixen Club 1 09 torsdag Hemingway Club 09 søndag 09 søndag

21/5-25 onsdag 17-22 Booket 10 tirsdag 10 fredag 10 mandag 10 mandag

11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag Tiden Flyver 11 tirsdag Tiden Flyver

Tiden Flyver 12 torsdag Hemingway Club 12 søndag 12 onsdag Blixen Club 2 12 onsdag Blixen Club 2

tirsdag i ulige uger kl. 8.00-12.30 27.aug-3. juni Booket 13 fredag 13 mandag 13 torsdag Hemingway Club 13 torsdag Hemingway Club

14 lørdag 14 tirsdag Tiden Flyver 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag Blixen Club 2 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag 16 torsdag Hemingway Club 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag Tiden Flyver 17 fredag 17 mandag Blixen Club 1 17 mandag Blixen Club 1

18 onsdag Blixen Club 2 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag Hemingway Club 19 søndag 19 onsdag LAFAK 19 onsdag

20 fredag 20 mandag Blixen Club 1 20 torsdag Hemingway Club 20 torsdag Hemingway Club

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag Blixen Club 1 23 torsdag Hemingway Club 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag Tiden Flyver 25 tirsdag Tiden Flyver

26 torsdag Hemingway Club 26 søndag 26 onsdag Blixen Club 2 26 onsdag Blixen Club 2

27 fredag 27 mandag 27 torsdag Hemingway Club 27 torsdag Hemingway Club

28 lørdag 28 tirsdag Tiden Flyver 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag Blixen Club 2 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag Hemingway Club 30 søndag

31 tirsdag Tiden Flyver 31 fredag 31 mandag Blixen Club 1

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag Hemingway Club 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag 02 mandag 02 onsdag

03 torsdag Hemingway Club 03 lørdag 03 tirsdag Tiden Flyver 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag Blixen Club 2 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag Tiden Flyver 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag Blixen Club 2 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag Tiden Flyver 08 torsdag Hemingway Club 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag Blixen Club 2 09 fredag 09 mandag Blixen Club 1 09 onsdag

10 torsdag Hemingway Club 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag Blixen Club 1 12 torsdag Farvegladerne 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag Farvegladerne 13 søndag

14 mandag Blixen Club 1 14 onsdag 14 lørdag Farvegladerne 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag Hemingway Club 15 søndag Farvegladerne 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag Farvegladerne 16 onsdag

17 torsdag Hemingway Club 17 lørdag 17 tirsdag Farvegladerne 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag Farvegladerne 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag Farvegladerne 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag Tiden Flyver 20 fredag Farvegladerne 20 søndag

21 mandag 21 onsdag Visens Venner/Blixen Club 2 21 lørdag Farvegladerne 21 mandag

22 tirsdag Tiden Flyver 22 torsdag Hemingway Club 22 søndag Farvegladerne 22 tirsdag

23 onsdag Blixen Club 2 23 fredag 23 mandag Blixen Club 1 23 onsdag

24 torsdag Hemingway Club 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag 26 mandag Blixen Club 1 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag Blixen Club 1 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag Hemingway Club 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

Kirkehavegaard Sal 1

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

November '2024August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag 01 fredag Slå En Streg

02 fredag 02 mandag 02 onsdag Kommunal aktivitet 02 lørdag Slå En Streg

03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag 03 søndag Slå En Streg

04 søndag 04 onsdag 04 fredag 04 mandag

Allerød Førtidspensionister 0 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag Allerød Stavgang 05 tirsdag

Allerød Kunstforening 0 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag

Allerød Linedance 0 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag
Allerød Seniordans 0 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 0 09 fredag 09 mandag 09 onsdag 09 lørdag

Diabetesforeningens Lokalforening 0 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

DOF Allerød Friskole 0 11 søndag 11 onsdag 11 fredag 11 mandag

Farvegladerne 0 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

FOF Nord 0 13 tirsdag 13 fredag Allerød Kunstforening 13 søndag 13 onsdag

Kunstnergruppen Slå en Streg 0 14 onsdag 14 lørdag Allerød Kunstforening 14 mandag 14 torsdag Mejslen

LOF Øresund 0 15 torsdag 15 søndag Allerød Kunstforening 15 tirsdag 15 fredag Mejslen

Lokalhistorisk Arkiv og Forening (LAFAK) 0 16 fredag 16 mandag 16 onsdag 16 lørdag Mejslen

Patientforeningen Thors Hammer 0 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag Mejslen

Stenhuggerklubben Mejslen 0 18 søndag 18 onsdag 18 fredag 18 mandag Mejslen

19 mandag 19 torsdag Farvegladerne 19 lørdag 19 tirsdag Mejslen

Kommunal aktivitet 20 tirsdag 20 fredag Farvegladerne 20 søndag 20 onsdag Mejslen

Andre brugere 21 onsdag 21 lørdag Farvegladerne 21 mandag 21 torsdag Mejslen

22 torsdag 22 søndag Farvegladerne 22 tirsdag LAFAK 22 fredag JULEMARKED

Lillerød Revyen 23 fredag 23 mandag Farvegladerne 23 onsdag 23 lørdag JULEMARKED

17-02-2025 - 02-03-2025 Booket 24 lørdag 24 tirsdag Farvegladerne 24 torsdag 24 søndag JULEMARKED

25 søndag 25 onsdag Farvegladerne 25 fredag Slå En Streg 25 mandag

Julemarked 26 mandag 26 torsdag Farvegladerne 26 lørdag Slå En Streg 26 tirsdag

22-11-2024 - 24-11-2024 Booket 27 tirsdag 27 fredag Farvegladerne 27 søndag Slå En Streg 27 onsdag

28 onsdag 28 lørdag Farvegladerne 28 mandag Slå En Streg 28 torsdag Kommunal aktivitet 15.00-21.30

Farvegladerne 29 torsdag 29 søndag Farvegladerne 29 tirsdag Slå En Streg 29 fredag Allerød Croquis

19-09-2024 - 29-09-2024 Booket 30 fredag Kommunal aktivitet 30 mandag 30 onsdag Slå En Streg 30 lørdag Allerød Croquis

13-03-2025 - 23-03-2025 Booket 31 lørdag 31 torsdag Slå En Streg

12-06-2025 - 22-06-2025 Begge sale Booket

Slå en streg

25-10-2024 - 03-11-2024 Booket

25-04-2025 - 04-05-2025 Booket Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag Allerød Croquis 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag Lillerødrevyen

Mejslen 02 mandag Allerød Croquis 02 torsdag 02 søndag 02 søndag Lillerødrevyen

14-11-2024 - 24-11-2024 Booket 03 tirsdag Allerød Croquis 03 fredag 03 mandag 03 mandag

04 onsdag Allerød Croquis 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

Allerød Croquis 05 torsdag Allerød Croquis 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

29-11-2024 - 08-12-2024 Booket 06 fredag Allerød Croquis 06 mandag 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag Allerød Croquis 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

Allerød Kunstforening 08 søndag Allerød Croquis 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

10-10-2024 - 20-10-2024 Begge sale Booket 09 mandag 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

29-05-2025 - 08-06-2025 Booket 10 tirsdag 10 fredag 10 mandag 10 mandag

13-09-2024 - 15-09-2024 Booket 11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag 12 onsdag

LAFAK 13 fredag 13 mandag 13 torsdag 13 torsdag Farvegladerne

Tirsdag den 22. oktober 2024 kl. 17-22 Sal 2 Booket 14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag Farvegladerne

Torsdag den 28. november 2024 kl. 17 -22 Ikke booket 15 søndag 15 onsdag 15 lørdag 15 lørdag Farvegladerne

Torsdag den 5. december 2024 kl. 15-22 Sal 1 Booket 16 mandag 16 torsdag 16 søndag 16 søndag Farvegladerne

Tirsdag den 19. februar 2025 kl. 17-22 (LillerødrevySal 1 Booket 17 tirsdag 17 fredag 17 mandag Lillerødrevyen 17 mandag Farvegladerne

Torsdag den 10. april 2025 kl. 17-22 Sal 2 Booket 18 onsdag 18 lørdag 18 tirsdag Lillerødrevyen 18 tirsdag Farvegladerne

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag Lillerødrevyen 19 onsdag Farvegladerne

20 fredag 20 mandag 20 torsdag Lillerødrevyen 20 torsdag Farvegladerne

Allerød Stavgang 21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag Lillerødrevyen 21 fredag Farvegladerne

lørdag d. 5. okt 8.00-23.00 Booket 22 søndag 22 onsdag 22 lørdag Lillerødrevyen 22 lørdag Farvegladerne

23 mandag 23 torsdag 23 søndag Lillerødrevyen 23 søndag Farvegladerne

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag Lillerødrevyen 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag Lillerødrevyen 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag Lillerødrevyen 26 onsdag

27 fredag 27 mandag 27 torsdag Lillerødrevyen 27 torsdag

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag Lillerødrevyen 28 fredag

29 søndag 29 onsdag 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag Slå En Streg 01 søndag Allerød Kunstforening 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag Slå En Streg 02 mandag Allerød Kunstforening 02 onsdag

03 torsdag 03 lørdag Slå En Streg 03 tirsdag Allerød Kunstforening 03 torsdag

04 fredag 04 søndag Slå En Streg 04 onsdag Allerød Kunstforening 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag Allerød Kunstforening 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag 06 fredag Allerød Kunstforening 06 søndag

07 mandag 07 onsdag 07 lørdag Allerød Kunstforening 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag Allerød Kunstforening 08 tirsdag

09 onsdag 09 fredag 09 mandag 09 onsdag

10 torsdag LAFAK 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag 12 torsdag Farvegladerne 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag Farvegladerne 13 søndag

14 mandag 14 onsdag 14 lørdag Farvegladerne 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag Farvegladerne 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag Farvegladerne 16 onsdag

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag Farvegladerne 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag Farvegladerne 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag Farvegladerne 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag Farvegladerne 20 søndag

21 mandag 21 onsdag 21 lørdag Farvegladerne 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag Farvegladerne 22 tirsdag

23 onsdag 23 fredag 23 mandag 23 onsdag

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag Slå En Streg 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag Slå En Streg 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag Slå En Streg 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag Slå En Streg 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag Slå En Streg 29 torsdag Allerød Kunstforening 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag Slå En Streg 30 fredag Allerød Kunstforening 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag Allerød Kunstforening 31 torsdag

November '2024

Kirkehavegaard Sal 2

Juni '2025 Juli '2025

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

April '2025 Maj '2025

Faste brugere på Kirkehavegaard Tildelte timer 

August '2024 September '2024 Oktober '2024

BILA
G



Anlæg

I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Centerhallen: mødelokale 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 98

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag 01 fredag

02 fredag 02 mandag 02 onsdag 02 lørdag

03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag 03 søndag

04 søndag 04 onsdag 04 fredag 04 mandag

05 mandag 05 torsdag 05 lørdag 05 tirsdag

Allerød Linedance 8 0 8 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag

Allerød Seniordans 2 0 2 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag 07 torsdag
Allerød Stavgangerforening 35 0 35 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag 08 fredag
AOF Nordsjælland 201 0 201 09 fredag 09 mandag 09 onsdag 09 lørdag

DOF Allerød Friskole 60 0 60 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag 10 søndag

FOF Nord 105 0 105 11 søndag 11 onsdag 11 fredag 11 mandag

LOF Øresund 79 0 79 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag 12 tirsdag

491 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag

14 onsdag 14 lørdag 14 mandag 14 torsdag

Kommunal aktivitet 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag 15 fredag

Andre brugere 16 fredag 16 mandag 16 onsdag 16 lørdag

17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag 17 søndag

Allerød Seniordans 18 søndag 18 onsdag 18 fredag 18 mandag

05-12-2024 11.30-17.00 Torsdag Booket 19 mandag 19 torsdag 19 lørdag 19 tirsdag

27-03-2025 11.30-17.00 Torsdag Booket 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag

21 onsdag 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag

22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag 22 fredag

Allerød Stavgangsforening 23 fredag 23 mandag 23 onsdag 23 lørdag

1. august - 30. juli 09.00-15.00 Lørdag Booket 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag 24 søndag

1. august - 30. juli 08.00-18.00 Mandag Booket 25 søndag 25 onsdag 25 fredag 25 mandag

1. august - 30. juli 08.00-18.00 Tirsdag Booket 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag 26 tirsdag

27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag

Seniornet 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag 28 torsdag

1. august - 30. juli 09.30-12.30 Torsdag Booket 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag 29 fredag

12-12-2024 09.30-15.00 Torsdag Aftales med Seniordans 30 fredag 30 mandag 30 onsdag 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag 02 torsdag 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag 03 fredag 03 mandag 03 mandag

04 onsdag 04 lørdag 04 tirsdag 04 tirsdag

05 torsdag Allerød Seniordans 11.30-17.00 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

06 fredag 06 mandag 06 torsdag 06 torsdag

07 lørdag 07 tirsdag 07 fredag 07 fredag

08 søndag 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

09 mandag 09 torsdag 09 søndag 09 søndag

10 tirsdag 10 fredag 10 mandag 10 mandag

11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag 11 tirsdag

12 torsdag 12 søndag 12 onsdag 12 onsdag

13 fredag 13 mandag 13 torsdag 13 torsdag

14 lørdag 14 tirsdag 14 fredag 14 fredag

15 søndag 15 onsdag 15 lørdag 15 lørdag

16 mandag 16 torsdag 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag 17 fredag 17 mandag 17 mandag

18 onsdag 18 lørdag 18 tirsdag 18 tirsdag

19 torsdag 19 søndag 19 onsdag 19 onsdag

20 fredag 20 mandag 20 torsdag 20 torsdag

21 lørdag 21 tirsdag 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag 23 torsdag 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag 25 tirsdag

26 torsdag 26 søndag 26 onsdag 26 onsdag

27 fredag 27 mandag 27 torsdag 27 torsdag Allerød Seniordans 11.30-17.00

28 lørdag 28 tirsdag 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag 30 søndag

31 tirsdag 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag 01 torsdag 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag 02 mandag 02 onsdag

03 torsdag 03 lørdag 03 tirsdag 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag 08 torsdag 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag 09 fredag 09 mandag 09 onsdag

10 torsdag 10 lørdag 10 tirsdag 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag 12 torsdag 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag 13 fredag 13 søndag

14 mandag 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag

15 tirsdag 15 torsdag 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag 16 onsdag

17 torsdag 17 lørdag 17 tirsdag 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag 20 fredag 20 søndag

21 mandag 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag 22 torsdag 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag 23 fredag 23 mandag 23 onsdag

24 torsdag 24 lørdag 24 tirsdag 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag 26 mandag 26 torsdag 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag 27 fredag 27 søndag

28 mandag 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag 29 torsdag 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

Centerhallen Mødelokale

Udbydes i fordelings-periode 3

0

Rest

Facilitetsgruppe: Kultur/møde/undervisning

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

August '2024 September '2024 Oktober '2024

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

November '2024

Centerhallen Mødelokale

Faste brugere i Centerhallen (Mødelokalet)
Fordeling time 

pr uge
Tildelte timer 

BILA
G



Anlæg Facilitet

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

Centerhallen Salen 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 torsdag Allerød Seniordans 01 søndag 01 tirsdag LOF Øresund 01 fredag ØNSKE Blovstrødløverne 08.00-23.00

02 fredag 02 mandag 02 onsdag 02 lørdag ØNSKE Blovstrødløverne 08.00-23.00

Allerød Seniordans 12 0 12 03 lørdag 03 tirsdag LOF Øresund 03 torsdag Allerød Seniordans 03 søndag ØNSKE Blovstrødløverne 08.00-12.00

Allerød Linedance 36 0 36 04 søndag 04 onsdag 04 fredag 04 mandag

AOF Nordsjælland 59 0 59 05 mandag 05 torsdag Allerød Seniordans 05 lørdag 05 tirsdag LOF Øresund

DOF Allerød Friskole 24 0 24 06 tirsdag 06 fredag 06 søndag 06 onsdag

FOF Nord 41 0 41 07 onsdag 07 lørdag Allerød Seniordans 07 mandag 07 torsdag Allerød Seniordans
Gospelkoret Corallerne 32 0 32 08 torsdag Allerød Seniordans 08 søndag 08 tirsdag Kommunal aktivitet 08 fredag
Lillerød og Omegns Folkedanserforening 7 0 7 09 fredag 09 mandag 09 onsdag 09 lørdag Lillerød Ølsmagning 08.00-23.00

Lillerødkoret 23 0 23 10 lørdag 10 tirsdag Kommunal aktivitet 10 torsdag Allerød Seniordans 10 søndag

LOF Øresund 31 0 31 11 søndag 11 onsdag Kommunal aktivitet 11 fredag 11 mandag

265 12 mandag 12 torsdag Allerød Seniordans 12 lørdag 12 tirsdag LOF Øresund

13 tirsdag 13 fredag 13 søndag 13 onsdag

Kommunal aktivitet 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag 14 torsdag Allerød Seniordans

Andre brugere 15 torsdag Allerød Seniordans 15 søndag 15 tirsdag LOF Øresund 15 fredag

16 fredag 16 mandag 16 onsdag 16 lørdag

Blovstrød Løverne 17 lørdag 17 tirsdag LOF Øresund 17 torsdag Allerød Seniordans 17 søndag

01/11/24 - 03/11/24 08.00-23.00 Hel weekend Booket 18 søndag 18 onsdag 18 fredag 18 mandag

Gammel tid fra tidligere administration 19 mandag 19 torsdag Allerød Seniordans 19 lørdag 19 tirsdag LOF Øresund

20 tirsdag 20 fredag 20 søndag 20 onsdag

Allerød Seniordans 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag 21 torsdag Allerød Seniordans

01/09/24 - 30/04/25 11.30-17.00 Torsdag Booket 22 torsdag Allerød Seniordans 22 søndag 22 tirsdag LOF Øresund 22 fredag Fjerkræklubben

07-09-2024 11.00-18.00 Lørdag Booket 23 fredag 23 mandag 23 onsdag 23 lørdag Fjerkræklubben

24 lørdag 24 tirsdag LOF Øresund 24 torsdag Allerød Seniordans 24 søndag Fjerkræklubben

LOF Øresund 25 søndag 25 onsdag 25 fredag 25 mandag

03/09/24 - 24/06/25 08.45-12.15 Tirsdag Booket 26 mandag 26 torsdag Allerød Seniordans 26 lørdag 26 tirsdag LOF Øresund

27 tirsdag 27 fredag 27 søndag 27 onsdag

Allerød Stavgangsforening 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag 28 torsdag Allerød Seniordans

26-02-2025 9.00-23.00 Onsdag Booket 29 torsdag Allerød Seniordans 29 søndag 29 tirsdag LOF Øresund 29 fredag

30 fredag 30 mandag 30 onsdag 30 lørdag

31 lørdag 31 torsdag Allerød Seniordans

Allerød Linedance

19/08/24 - 23/06-25 15.00-21.30 Mandag Booket

20-08-2024 - 24/06/25 17.00-21.30 Tirsdag Booket

Allerød og Omegns Fjerkræklub Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 søndag 01 onsdag 01 lørdag 01 lørdag

02 mandag 02 torsdag Allerød Seniordans 02 søndag 02 søndag

03 tirsdag LOF Øresund 03 fredag 03 mandag 03 mandag

Visens Venner 04 onsdag 04 lørdag 04 tirsdag LOF Øresund 04 tirsdag LOF Øresund

20-09-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 05 torsdag Allerød Seniordans 05 søndag 05 onsdag 05 onsdag

18-10-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 06 fredag 06 mandag 06 torsdag Allerød Seniordans 06 torsdag Allerød Seniordans

15-11-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 07 lørdag 07 tirsdag LOF Øresund 07 fredag 07 fredag

20-12-2024 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 08 søndag 08 onsdag 08 lørdag 08 lørdag

17-01-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 09 mandag 09 torsdag Allerød Seniordans 09 søndag 09 søndag

21-02-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 10 tirsdag LOF Øresund 10 fredag 10 mandag 10 mandag

21-03-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 11 onsdag 11 lørdag 11 tirsdag LOF Øresund 11 tirsdag LOF Øresund

25-04-2025 11.00-23.00 Fre/Lø 8-10 Booket 12 torsdag Allerød Seniordans 12 søndag 12 onsdag 12 onsdag

13 fredag 13 mandag 13 torsdag Allerød Seniordans 13 torsdag Allerød Seniordans

UDLEJNING (Godkendt på fordelingsmødet 2023)08.00-23.00 Lørdag Booket 14 lørdag Kommunal aktivitet 14 tirsdag LOF Øresund 14 fredag 14 fredag

Lillerød Ølsmagning 15 søndag 15 onsdag 15 lørdag 15 lørdag

09-11-2024 16 mandag 16 torsdag Allerød Seniordans 16 søndag 16 søndag

17 tirsdag LOF Øresund 17 fredag 17 mandag 17 mandag

18 onsdag 18 lørdag 18 tirsdag LOF Øresund 18 tirsdag LOF Øresund

19 torsdag Allerød Seniordans 19 søndag 19 onsdag 19 onsdag

20 fredag 20 mandag 20 torsdag Allerød Seniordans 20 torsdag Allerød Seniordans

21 lørdag 21 tirsdag LOF Øresund 21 fredag 21 fredag

22 søndag 22 onsdag 22 lørdag 22 lørdag

23 mandag 23 torsdag Allerød Seniordans 23 søndag 23 søndag

24 tirsdag LOF Øresund 24 fredag 24 mandag 24 mandag

25 onsdag 25 lørdag 25 tirsdag LOF Øresund 25 tirsdag LOF Øresund

26 torsdag Allerød Seniordans 26 søndag 26 onsdag 26 onsdag

27 fredag 27 mandag 27 torsdag Allerød Seniordans 27 torsdag Allerød Seniordans

28 lørdag 28 tirsdag LOF Øresund 28 fredag 28 fredag

29 søndag 29 onsdag 29 lørdag

30 mandag 30 torsdag Allerød Seniordans 30 søndag

31 tirsdag LOF Øresund 31 fredag 31 mandag

Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal Dato Ugedag Bookinger Timeantal

01 tirsdag LOF Øresund 01 torsdag Allerød Seniordans 01 søndag 01 tirsdag

02 onsdag 02 fredag 02 mandag 02 onsdag

03 torsdag Allerød Seniordans 03 lørdag 03 tirsdag LOF Øresund 03 torsdag

04 fredag 04 søndag 04 onsdag 04 fredag

05 lørdag 05 mandag 05 torsdag Allerød Seniordans 05 lørdag

06 søndag 06 tirsdag LOF Øresund 06 fredag 06 søndag

07 mandag 07 onsdag 07 lørdag 07 mandag

08 tirsdag LOF Øresund 08 torsdag Allerød Seniordans 08 søndag 08 tirsdag

09 onsdag 09 fredag 09 mandag 09 onsdag

10 torsdag Allerød Seniordans 10 lørdag 10 tirsdag LOF Øresund 10 torsdag

11 fredag 11 søndag 11 onsdag 11 fredag

12 lørdag 12 mandag 12 torsdag Allerød Seniordans 12 lørdag

13 søndag 13 tirsdag LOF Øresund 13 fredag 13 søndag

14 mandag 14 onsdag 14 lørdag 14 mandag

15 tirsdag LOF Øresund 15 torsdag Allerød Seniordans 15 søndag 15 tirsdag

16 onsdag 16 fredag 16 mandag 16 onsdag

17 torsdag Allerød Seniordans 17 lørdag 17 tirsdag LOF Øresund 17 torsdag

18 fredag 18 søndag 18 onsdag 18 fredag

19 lørdag 19 mandag 19 torsdag Allerød Seniordans 19 lørdag

20 søndag 20 tirsdag LOF Øresund 20 fredag 20 søndag

21 mandag 21 onsdag 21 lørdag 21 mandag

22 tirsdag LOF Øresund 22 torsdag Allerød Seniordans 22 søndag 22 tirsdag

23 onsdag 23 fredag 23 mandag 23 onsdag

24 torsdag Allerød Seniordans 24 lørdag 24 tirsdag LOF Øresund 24 torsdag

25 fredag 25 søndag 25 onsdag 25 fredag

26 lørdag 26 mandag 26 torsdag Allerød Seniordans 26 lørdag

27 søndag 27 tirsdag LOF Øresund 27 fredag 27 søndag

28 mandag 28 onsdag 28 lørdag 28 mandag

29 tirsdag LOF Øresund 29 torsdag Allerød Seniordans 29 søndag 29 tirsdag

30 onsdag 30 fredag 30 mandag 30 onsdag

31 lørdag 31 torsdag

Lørdag Søndag

August '2024 September '2024 Oktober '2024

April '2025 Maj '2025 Juni '2025 Juli '2025

Fordeling time pr 

uge
Tildelte timer Rest

November '2024

Faste brugere i Centerhallen (Salen)

Centerhallen
Facilitetsgruppe: Sal

December '2024 Januar '2025 Februar '2025 Marts '2025

Udbydes i fordelings-periode 3

3167616

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
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I alt:

Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til Fra Til

14,00 22,00 14,00 22,00 14,00 22,00 14,00 22,00 14,00 22,00 8,00 22,00 8,00 22,00 68

Allerød Atletik og Motion 2 6 -4

Allerød Orienteringsklub 9 0 9

Blovstrød Løverne 56 9 47

68 15

8.00 - 8.30

8.30 - 9.00

9.00 - 9.30

9.30 - 10.00

10.00 - 10.30 0,5 0,5

10.30 - 11.00 0,5 0,5

11.00 - 11.30 0,5 0,5

11.30 - 12.00 0,5 0,5

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 13.30

13.30 - 14.00

14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30

15.30 - 16,00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30 0,5 0,5 0,5 0,5

17.30 - 18.00 0,5 0,5 0,5 0,5

18.00 - 18.30 0,5 0,5 0,5 0,5

18.30 - 19.00 0,5 0,5 0,5 0,5

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

Faste brugere i 

Lillerødhallerne

Facilitetsgruppe: Atletik

Søndag

Skovvang Stadion

Anlæg

Udbydes i fordelings-    

periode 3

Vi har noteret af både Allerød Atletik og Motion og Blovstrød Løverne ønsker samme tid tirsdag, 

torsdag og lørdag - hvis I kan finde ud af dele faciliteterne, er det fint med kommunen. Eftersom 

faciliterne ikke er delt op i bookingsystem, vil der kun kunne være en forening, som kan booke tiden 

tirsdag og torsdag 17-19 samt lørdag 10-12 i systemet. Det har tidligere være Blovstrød Løverne - i 

så fald der kommer aflysning fra kommunens side, vil der kun blive sendt en besked til Blovstrød 

Løverne og ikke til Allerød Atletik og Motion 

Fredag Lørdag

Fordeling 

timer pr uge

Tildelte 

norm-

timer 

Rest

Antal udbudte normtimer

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

0,5

0,5

0,5

Onsdag Torsdag

59

Mandag Tirsdag

Atletik faciliteter

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5

0,5

0,5 0,5 0,5

0,5

0,50,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,50,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5 0,5 0,5 0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,50,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5BILA
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SALTIDER

Blovstrødløverne Gymsal. Piger 1/9-24 - 30/4-25 onsdag 17-19

Blovstrødløverne Gymsal. Piger 1/9-24 - 30/4-25 mandag 17-19

Allerød Oriemteringsklub Gymsal. Drenge 19/10-24 - 5/4-25 tirsdag 18-19.30 
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BRUGERRÅD: Lillerødhallerne MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Beslutningsreferat, sæsonfordeling MØDEDATO: 22. februar 2024 

MØDESTED: Lillerødhallerne, mødelokale v. caféen MØDETID: 16.30-18.30 

INVITERET:  
 
Morten Mohr Hansen (Lillerød Gymnastik) 
Jette Hansen (Lillerød Gymnastik) 
Troels Balmer (Allerød Bordtennisklub) 
Stig Albeck (Allerød Håndboldklub) 
Søren Hvidegaard (Lillerød Badmintonklub) 
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badmintonklub) 
Jacob Poulsen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

AFBUD:  
 
Morten Mohr Hansen (Lillerød Gymnastik) 
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badmintonklub) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Lillerødhallerne 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Lillerødhallerne 2024 2025 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt 

procedurer for fordeling 2024/2025 
 
JACP og ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling med fokus på 
fordelingsperiode 2 samt det medsendte bilag med tider for indeværende periode. 
Siden sidste sæsonfordelingsmøde er proceduren blevet mere klar og der er tilføjet en 
klagevejledning ifm. sæsonfordeling. 
 
Medlemstal 
Allerød Bordtennisklub 2022/2023: 129/184 
Allerød Håndboldklub 2022/2023: 435/431 
Lillerød Badmintonklub 2022/2023: 581/504 
Lillerød Gymnastik 2022/2023: 1033/1116 
 
Fordeling timer pr. uge 
Allerød Bordtennisklub Fordelingsperiode 2023/2024: 18,5/26,3 
Allerød Håndboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 46,8/46,2 
Lillerød Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 62,5/54,0 
Lillerød Gymnastik Fordelingsperiode 2023/2024: 38,9/41,8 
 
Lillerød Gymnastik meddelte at der er talt 78 medlemmer for meget ift. CFR indberettet 
medlemstal pga. en fejl. Det har ikke været muligt for foreningen at rette i CFR. 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
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2. Sæsonfordeling 2023/2024 – Lillerødhallerne 
 
Allerød Bordtennisklub 
Klubben tjekker med Bat 60 om der kan lægges en fast tid enten tirsdag eller torsdag om 
formiddagen. Troels vender retur til ECJ. 
 
Allerød Håndboldklub 
Samme tider som i indeværende periode med undtagelse af onsdagstid i Hal 4 som overgår 
til Allerød Bordtennis. 
Er udfordret på aflyste træningstider på lørdage pga. AFK Cup og større stævner på tværs. 
Evt. backup tid i Blovstrød lørdag formiddag er en mulighed. 
Stig er inviteret til sæsonfordelingsmøde i Blovstrød og hvis det skønnes nødvendigt 
inviteres han også til kommende sæsonfordelingsmøder i andre haller. 
 
Lillerød Badmintonklub 
Klubben tjekker om tiden 11.00-12.00 mandag til onsdag bliver benyttet, ellers kan tiden 
overgå til evt. skoletid og vender retur til ECJ. 
Klubben tjekker omfanget af fredagstiden og vender retur til ECJ. 
 
Lillerød Gymnastik 
Der blev justeret på formiddagstider mandag og onsdag. Derudover samme tider som i 
indeværende periode. 
Justering af formiddagstider kan først afklares endeligt efter skolerne har lag deres skemaer 
for næste skoleperiode. 
 
Sæsonfordeling indtastes af forvaltningen i Foreningsportalen når udeståender er besvaret. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Lillerød Gymnastik arrangerer den fælles julefest søndag 1. december 2024, her benyttes 
Hal 2 og Hal 3. 
Regionsmesterskaber i rope-skipping d. 1. og 2. februar 2025 hvor Hal 2 er primær hal, Hal 
1 er sekundært valg, udover Hal 3. 
Afslutningsopvisning enten d. 22. eller 29. marts 2025, her benyttes hele huset. 
Sjippetræf d. 25. og 26. april 2025 hvor Hal 3 og hal 2, se andet punkt. 
 
Allerød Håndbold har Håndboldskole d. 10. og 11. august hvor Hal 2 og Hal 3 benyttes. 
 
Lillerød Badminton plejer at afholde badmintonskole i uge 32, tiderne kendes ikke endnu, 
Hal 1 og Hal 4 benyttes. 
Søren vender retur med tider til ECJ.  
 
Foreningerne skal internt koordinere vedr. Afslutningsopvisningsdagen. 
De andre tider lægges ind i Foreningsportalen af Jette efter aftale med ECJ. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Det er kun Lillerød Gymnastik som benytter gymnastiksale. 
Jette og ECJ koordinerer sale ved lejlighed. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
ABK vedr. fast Bat 60 tid enten tirsdag eller 
torsdag om formiddagen. 
 
LB tjekker om tiden 11.00-12.00 mandag til 
onsdag bliver benyttet. 
 
Weekendfordeling 
Badmintonskole i uge 32, tiderne kendes ikke 
endnu. 
 
LIF´s Afslutningsopvisning skal internt 
koordineres. 
 
 

 
Troels vender retur til ECJ 
 
 
Søren vender retur til ECJ 
 
 
 
Søren vender retur til ECJ 
 
 
Jette, Stig, Søren og Troels 
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Gymnastiksale 
Jette og ECJ koordinerer sale senest i maj 
måned. 
 
Generelt 
Indtastning af sæsonfordeling i 
Foreningsportalen. 
 
Indtastning af weekendfordeling i 
Foreningsportalen. 

 
Jette og ECJ 
 
 
 
ECJ 
 
 
ECJ og foreningerne efter aftale. 
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BRUGERRÅD: Blovstrød Idrætsanlæg MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Dagsorden, sæsonfordeling MØDEDATO: 26. februar 2024 

MØDESTED: Blovstrød Idrætsanlæg, Klublokalet MØDETID: 17.00-19.00 

Deltagende:  
 
Poul Møller Hansen (BIF Hovedforening)  
Flemming Aanæs (BIF Tennis) 
Anders Steen Jensen (BIF Fodbold) 
Jan Irlind (BIF Fodbold) 
Jarl Ahlers Mortensen (BIF Badminton) 
Tina Blom (BIF Gymnastik)  
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badmintonklub) 
Olav Holst (Allerød Atletik & Motion) 
Stig Albeck (Allerød Håndboldklub) 
Jacob Poulsen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
Referant: Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

Afbud:  
 
Lene Norden (BIF Håndbold) 
Dorte Gedde (TRX Outdoor) 
Maria Pasbøl (TRX Outdoor) 
Helle Petersen (BIF Gymnastik) 
Dorte Bagger (BIF Gymnastik) 
Thomas Stampe (BIF Fodbold) 
 

Ej mødt: 
 
Lisbeth Jørgensen (BIF Håndbold & BIF Fitness Track) 

 
 

2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Blovstrødhallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Blovstrødhallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt 

procedurer for fordeling 2024/2025 
 
Kort præsentationsrunde, første gang at Stig Albeck fra Allerød Håndboldklub deltager. 
 
JACP og ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling med fokus på 
fordelingsperiode 2 samt det medsendte bilag med tider for indeværende periode. 
Siden sidste sæsonfordelingsmøde er proceduren blevet mere klar og der er tilføjet en 
klagevejledning ifm. sæsonfordeling. 
 
Medlemstal 
BIF Tennis 2022/2023: 233/245 
BIF Fodbold 2022/2023: 181/257 
BIF Badminton 2022/2023: 102/105 
BIF Gymnastik 2022/2023: 402/360 
Allerød Atletik & Motion 2022/2023: 54/71 
TRX Outdoor 2022/2023: 69/73 
Lillerød Badmintonklub 2022/2023: 581/504 
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Allerød Håndboldklub 2022/2023: 435/431 
 
Fordeling timer pr. uge 
BIF Tennis Fordelingsperiode 2023/2024: 0/0 
BIF Fodbold Fordelingsperiode 2023/2024: 4,6/5,3 
BIF Badminton Fordelingsperiode 2023/2024: 11/11,2 
BIF Gymnastik Fordelingsperiode 2023/2024: 4,3/1,9 
Allerød Atletik & Motion Fordelingsperiode 2023/2024: 1,7/2,3 
TRX Outdoor Fordelingsperiode 2023/2024: 0/0 
Lillerød Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 62,5/54,0 
Allerød Håndboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 46,8/46,2 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Blovstrødhallen 
 
Allerød Atletik & Motion (AAM) 
Foreningen ønsker at rykke sin mandagstid til torsdag da det hænger bedre sammen for 
klubbens yngre medlemmer og flugter med træningstider på Skovvang Stadion. 
 
BIF Gymnastik 
Med tanke på den forestående ombygning af Blovstrød Skole så mister foreningen G2 på 
skolen i en årrække, da denne skal bruges som klasselokale. Derfor ønsker man at blive 
tilgodeset med onsdagstiden fra kl. 16.00-18.00. 
Ift. AAM ønske om at rykke sin tid fra mandag til torsdag, der undersøger BIF Gymnastik 
om en rokade fra nuværende torsdag til mandag er mulig. 
 
BIF Fodbold 
Foreningen er åben for forslag og er fleksible men ønsker mere tid til deres yngste årgange. 
Såfremt AAM rykker til torsdag så er tiden fra kl. 16.00 en mulighed men der skal justeres 
lidt i AAM tid så begge foreninger får mest ud af rokaden. BIF Fodbold ønsker også 
onsdagstiden såfremt AAM/BIF Gymnastik rokade falder til jorden. 
 
Allerød Håndboldklub (AHK) 
Ønsker onsdagstiden fra kl. 16.00-18.00. 
 
BIF Badminton 
Med en evt. AAM rokade så vil foreningen miste tid jf. Folkeoplysningslovens 
prioriteringsrækkefølge. Det er man naturligvis ikke tilfredse med da det kan få indflydelse 
på en del seniormedlemmers aktiviteter. Derudover ønsker man så vidt det er muligt at 
bibeholde eksisterende tider. 
 
Lillerød Badmintonklub 
Har ikke ønsker udover eksisterende tid. 
 
BIF Hovedforening 
Tumlebane fra sidst i oktober til udgang af marts på søndage hver 14. dag. Poul sender 
liste med datoer til ECJ. 
 
BIF Tennis 
Vil meget gerne bibeholde eksisterende tid om fredagen til Pickleball såfremt det er muligt 
jf. reglerne. 
 
TRX Outdoor 
Har meldt afbud til mødet og booker typisk i resttid/weekendtid 
 
Såfremt BIF Gymnastik kan rykke fra torsdag til mandag så kan BIF Fodbold og AAM finde 
en løsning på tiden og derved er BIF Fodbold ude af onsdagstiden. 
Onsdagstiden forbliver indtil videre åben da både BIF Gymnastik og AHK ønsker denne og 
til dels BIF Fodbold. 
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Forvaltningen afventer de resterende sæsonfordelingsmøder før der træffes afgørelse. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Poul koordinerer datoer vedr. tumlebane med Jan. 
 
Jan melder ind til forvaltningen med de stævnedage som de ønsker. 
 
Stig aftaler med Enrique om adgang til Foreningsportalen så de lørdage hvor der er større 
arrangementer i Lillerødhallerne, bookes af foreningen.  
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Sale udbydes via mail medio marts til de foreninger som benytter sale. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
BIF Gymnastik undersøger om rokade fra 
torsdag til mandag er mulig. 
 
Forvaltningen afventer resultatet af de 
resterende sæsonfordelingsmøder før der 
træffes afgørelse om sæsonfordelingen i 
Blovstrød. 
 
Weekendfordeling 
Poul koordinere datoer vedr. tumlebane med 
Jan. 
 
Jan melder ind med de stævnedage som de 
ønsker. 
 
AHK lørdagstider 

 
Tina Blom melder retur til ECJ 
 
 
Forvaltningen 
 
 
 
 
 
ECJ åbner for Foreningsportalen efter aftale 
 
 
ECJ åbner for Foreningsportalen efter aftale 
 
 
ECJ åbner for Foreningsportalen efter aftale 
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BRUGERRÅD: Engholmhallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 7. marts 2024 

MØDESTED: Engholmhallen, mødelokalet MØDETID: 17.00-19.00 

DELTAGENDE:  
 
Lena Bøttger (ALBA Basket) 
Kasper Ljung (ALBA Basket) 
Christina Christensen (Allerød Sportsdykkerklub ORCA) 
Alex Lind-Hansen (Allerød Ungdomsskole) 
Lone Weinreich (Sigma Swim) 
Thomas Castøe (Allerød Floorball Klub) 
Referent: Enrique Córdova Jensen (Fritidskoordinator, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Stig Albeck (Allerød Håndboldklub) 
Jacob Poulsen (Idræt & Folkeoplysning) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Engholmhallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Engholmhallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
ALBA 2022/2023: 168/183 
Allerød Floorball 2022/2023: 121/142 
ORCA 2022/2023: 156/184 
Allerød Håndboldklub 2022/2023: 435/431 
Sigma Swim 2022/2023: 1353/1287 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
ALBA Fordelingsperiode 2023/2024: 17,5/19,6 
Allerød Floorball Fordelingsperiode 2023/2024: 15/15,2 
ORCA Fordelingsperiode 2023/2024: Svømmehalstider 
Allerød Håndboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 46,8/46,2 
Sigma Swim Fordelingsperiode 2023/2024: Svømmehalstider 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Engholmhallen 
 
Forvaltningen gennemgik mail med ønsker fremsendt af AHK og ALBA. 
  
ALBA 
Foreningen kan placere 2 timer mere qua medlemstal. Foreningen ønsker at placere 2 
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timer om tirsdagen hvilket konflikter med ønsket fra AHK, se bilag. ALBA foreslår en 
kompromis løsning hvor de starter kl. 16.00-17.30 og AHK har fra kl. 17.30-19.30, ALBA 
afgiver en ½ time og AHK har fulde to timer. ALBA kan starte deres træning fra kl. 16.00. 
 
Derudover ønsker man at bibeholde eksisterende tider. 
 
Allerød Floorball 
Ønsker at bibeholde eksisterende tider. 
 
ORCA 
Intet til dette punkt 
 
Sigma Swim 
Intet til dette punkt 
 
Allerød Håndboldklub (AHK) 
Foreningen ønsker tirsdag kl. 16.00-18.30 og ift. indeværende periode så ønsker man ikke 
fredagen i næste sæsonperiode dvs. at fredagen frigives. Foreningen inviteres med til 
sæsonfordelingsmøde i Lynge Idrætsanlæg. 
 
Et alternativt kompromis fra forvaltningens side er tirsdag til AHK kl. 16.00-18.00 og ALBA 
kl. 18.00-19.30. 
 
2 løsningsmodeller er præsenteret: 
 
a) Tirsdag ALBA kl. 16.00-17.30 og AHK kl. 17.30-19.30 
b) Tirsdag AHK kl. 16.00-18.00 og ALBA kl. 18.00-19.30 
 
Forvaltningen afventer de resterende sæsonfordelingsmøder før der træffes endelig 
afgørelse på sæsonfordelingen i Engholmhallen. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
ALBA booker lørdag til afvikling af deres kampe. 
Allerød Floorball booker søndag til afvikling af deres kampe. 
For begge foreninger gælder at de booker efter d. 1. august når turneringsplaner er 
tilgængelige fra de respektive idrætsforbund.  
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Allerød Ungdomsskole holder møde vedr. tider i gymnastiksal/teatersal og ligger tider ind i 
Foreningsportalen i uge 11. 
 
Sigma Swim ønsker at benytte gymnastiksalen tirsdag og onsdag kl. 16.30-18.30. 
 
ALBA ønsker at benytte gymnastiksalen onsdag kl. 16.30-17.30 alt efter om kompromis 
med AHK lykkedes.  
 
ALBA og Sigma koordinerer internt sammen og aftaler med ECJ vedr. Foreningsportalen.   
 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
AHK vender retur til ALBA og forvaltningen 
vedr. løsning a og b. 
 
Saltider 
Allerød Ungdomsskole ligger tider ind i 
Foreningsportalen i uge 11. Adgang aftales 
med ECJ. 
 
ALBA og Sigma koordinerer internt sammen 
og aftaler med ECJ vedr. Foreningsportalen. 
 

 
Stig 
 
 
 
Alex/ECJ 
 
 
 
Kasper og Lone/ECJ 
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BRUGERRÅD: Ravnsholthallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 6. marts 2024 

MØDESTED: Lærerværelset MØDETID: 16.30-18.30 

DELTAGENDE:  
 
Lennart Engelhardt (Allerød Fodboldklub) 
Peter Hjermind (Allerød Floorball) 
Lauge Wall (Rønneholtparkens Badminton) 
Søren Hvidegaard (Lillerød Badminton) 
Lars Stern (Allerød Disc Golfklub) 
Leon Wulf (Ravnsholt Skole, Idrætslærer) 
 
Referent: Enrique Córdova Jensen (Fritidskoordinator, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Wibe Simonsen (Ravnsholtskolen) 
Elisabeth Jørgensen (Lillerød Badminton) 
Ingelise Hansen (Ravnsholt Skole SFO) 
Kim Carlsen (Teknik og Drift, Allerød Kommune) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Ravnsholthallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Ravnsholthallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
Allerød Fodboldklub 2022/2023: 1111/1087 
Allerød Floorball 2022/2023: 121/142 
Rønneholt Badmintonklub 2022/2023: 78/95 
Allerød Disc Golfklub 2022/2023: 53/55 
Lillerød Badmintonklub 2022/2023: 581/504 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
Allerød Fodboldklub Fordelingsperiode 2023/2024: 23,3/19,6 
Allerød Floorball Fordelingsperiode 2023/2024: 13/15,2 
Rønneholt Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 8,4/10,2 
Allerød Disc Golfklub Fordelingsperiode 2023/2024: 0/0,6 
Lillerød Badmintonklub Fordelingsperiode 2023/2024: 62,5/54,0 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
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2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Ravnsholthallen 
 
Allerød Fodboldklub (AFK) 
I princippet samme tider som i indeværende periode, dog undersøger Lennart om start- og 
slutdatoer samt tid de enkelte dage kan justeres ned.  
 
Allerød Floorball 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
Rønneholt Badmintonklub (RBK) 
Ønsker samme tider som i indeværende periode dog kan tiden 21.00-22.00 mandag og 
torsdag afgives. 
 
Allerød Disc Golfklub (ADGK) 
Foreningen ønsker en hverdagstid startende kl. ca. 19.30 enten mandag eller onsdag.  
 
Lillerød Badmintonklub 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
Vedr. ønsket fra ADGK blev to løsningsmodeller foreslået: 
 
a) RBK afgiver tid onsdag så ADGK får tiden fra 20.00-22.00 i perioden uge 43-12. RBK får 
21.00-22.00 tilbage på mandage. 
 
b) RBK og ADGK deler tiden 20.00-22.00 enten mandag eller onsdag i perioden uge 43-12. 
RBK i lige uger og ADGK i ulige uger. ADGK ønsker helst at det bliver onsdag. RBK får 
21.00-22.00 tilbage enten mandag eller onsdag. ADGK booker lørdag 16.00-18.00. 
 
Forvaltningen afventer de resterende sæsonfordelingsmøder før der træffes endelig 
afgørelse om sæsonfordeling 2024-2025. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Weekender bookes i Resttid/weekendtid pr. 1. august. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Sale udbydes via mail medio marts til de foreninger som benytter sale. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Lennart vender retur pr. mail til forvaltningen 
hurtigst muligt med evt. nye start- og 
slutdatoer samt evt. justering af tider de 
enkelte dage. 
 
Lauge vender retur pr. mail til forvaltningen 
hurtigst muligt vedr. løsning a eller b, 
beskrevet i punkt 2. 

Lennart (AFK) 
 
 
 
 
Lauge (RBK) 
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BRUGERRÅD: Lyngehallerne MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 4. april 2024 

MØDESTED: Mødelokale, stor MØDETID: 17.00-19.00 

DELTAGENDE:  
 
Else Vad (LUI Hovedforening) 
Anne Merete Pedersen (LUI Badminton) 
Heidi Hesselberg (LUI Volleyball) 
Ole Holbæk (LUI Volleyball) 
Jannie Bertelsen (LUI Håndbold) 
Nina Plenge (LUI Fodbold) 
Vicky Bulskov Tønder (LUI Gymnastik) 
Torben Dele (LUI Floorball) 
 
Referent: Enrique Córdova Jensen (Fritidskoordinator, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Jacob Poulsen (Teknik og Drift, Idræt og Folkeoplysning)  
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Lyngehallerne 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Lyngehallerne 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
LUI Badminton 2022/2023: 98/96 
LUI Volleyball 2022/2023: 86/83 
LUI Håndbold 2022/2023: 27/24 
LUI Fodbold 2022/2023: 381/417 
LUI Gymnastik 2022/2023: 537/475 
LUI Floorball 2022/2023: 18/23 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
LUI Badminton Fordelingsperiode 2023/2024: 10,5/10,3 
LUI Volleyball Fordelingsperiode 2023/2024: 9,2/8,9 
LUI Håndbold Fordelingsperiode 2023/2024: 2,9/2,6 
LUI Fodbold Fordelingsperiode 2023/2024: 4,6/5,3 
LUI Gymnastik Fordelingsperiode 2023/2024: 20,2/17,8 
LUI Floorball Fordelingsperiode 2023/2024: 1,9/2,5 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Lyngehallerne 
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LUI Badminton 
Ønsker samme tider som i indeværende periode dog frigives 16.00-16.30 mandag og 
onsdag i Hal 1. 
 
LUI Volleyball 
Ønsker samme tider som indeværende periode dog frigives 16.00-17.30 tirsdag og 16.00-
17.00 torsdag i Hal 1. 
 
I Hal 2 lille del om mandagen ønskes helst 2 timer fra kl. ca. 19.30 eller 20.00 og frem. 
Afgiver hele tirsdagen i lille del. 
 
LUI Håndbold 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Fodbold 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Gymnastik 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Floorball 
Ønsker samme tider som i indeværende periode. 
 
LUI Badminton frigiver en halv time mandag i lille del så LUI Volleyball kan få deres ønske 
opfyldt om mandagen. LUI Gymnastik og LUI Badminton snakker sammen om den halve 
time fra 18.30-19.00 om mandagen. 
 
Sæsonfordeling indtastes af forvaltningen i Foreningsportalen når der er truffet afgørelse på 
hele sæsonfordelingen. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Brugerrådet tager det internt og efter aftale åbner ECJ op for weekendfordeling før 
sommerferien. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
LUI Badminton torsdage i Lynge Skole lille sal 20.00-22.00 
LUI Gymnastik mandage i Lynge Skole stor sal kl. 18.30-19.45. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Sæsonfordeling 
Sæsonfordeling er foreløbigt aftalt med 
ovenstående aftaler, se bilag. 
Sæsonfordeling indtastes af forvaltningen. 
  
Weekendfordeling 
Brugerrådet koordinerer internt og meddeler 
ECJ når Foreningsportalen skal åbnes for 
indtastning. 
 
Sale 
Saltider indtastes af forvaltningen. 

 
Brugerrådet 
 
Enrique 
 
 
Brugerrådet/Enrique 
 
 
 
 
Enrique 
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BRUGERRÅD: Kirkehavegaard/Centerhallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Beslutningsreferat, sæsonfordeling MØDEDATO: 16. februar 2024 

MØDESTED: Kirkehavegaard, Rampelyset MØDETID: 16.30-18.30 

INVITERET:  
 
Jørgen Dahlhoff (Allerød Diabetesforening) 
Tina Snekkerup (Scleroseforeningen) 
Anker Herum (Dansk Handicapforbund) 
Hans Phillipsen (Danmarks Naturfredningsforening) 
Erik V. Nielsen (Slå en streg) 
Margrethe Nørskov (Allerød og Omegns Fjerkræklub) 
Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

AFBUD:  
 
Hanne Funch (Farvegladerne) 
Lone Dahlager (Allerød Førtidspensionister) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Rampelyset 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Rampelyset 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling. Derudover så blev der også tid til 
en mindre undervisning i de vigtigste punkter i Foreningsportalen. 
 
www.aktivalleroed.dk blev også vist frem og de foreninger der ønsker at gøre reklame for 
sig selv i den platform er velkomne til at kontakte Enrique. 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer findes på vores hjemmeside: 
https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-
lokaler/ 
 
Rampelyset kan huse ca. 35-40 personer pr. arrangement. Foreningerne i Rampelyset 
holder jævnligt husråd og betaler af egen frivillighed et lille kontingent til brug for diverse 
fornødenheder ifm. køkkenet. Det er aftalt med forvaltningen, at foreninger der ønsker at 
bruge Rampelyset skal forbi Tina Snekkerup for at husorden bliver oplyst og implementeret 
i den enkelte forening før brug. Rampelyset bliver officielt en del af bookingsystemet fra d. 
1. august 2024. 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Rampelyset 
 
Allerød Diabetesforening 
Første eller sidste tirsdag pr. måned kl. 16.30-22.00 i hele perioden august-juli 
Første tirsdag på måneden bookes af forvaltningen, skal sidste tirsdag på måneden 
benyttes så skal foreningen selv booke denne tid. 
Ca. 30 deltagere pr. arrangement 
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Scleroseforeningen 
Anden mandag hver måned kl. 15.00-18.30 hele perioden august-juli 
Ca. 10 detagere pr. arrangement. 
 
Danmarks Naturfredningsforening 
Anden mandag hver måned fra kl. 19.00-21.30 hele perioden august-juli 
Ca. 10 deltagere pr. arrangement 
 
Slå en streg  
Hver onsdag 14.00-18.30 i hele perioden august-juli 
Ca. 20 deltagere pr. arrangement, udstillinger afholdes på Kirkehavegaard. 
 
Allerød Førtidspensionister 
Hver onsdag fra 10.00-14.00 i hele perioden august-juli 
Ca. 15 deltagere pr. arrangement. 
 
Allerød og Omegnsfjerkræklub 
Booker i resttid/weekendtid, da de ikke har faste arrangementer. 
Ca. 20 deltagere pr. arrangement. 
Benytter Centerhallen 1 gang om året til udstilling. 
 
Husmøder 1. torsdag i sidste kvartalsmåned 9.30-11.00 bookes af Scleroseforeningen. 
 
Hver forening bedes tjekke at deres tid er korrekt når de modtager bookingbekræftelse via 
mail.  
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Intet til dette punkt 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Intet til dette punkt 
 

Beslutning & 
ansvar 

Indtastning af sæsontider jf. punkt 2, 
foretages af forvaltningen med undtagelse af 
husmøder. 
 
Hver forening bedes tjekke at deres tider er 
korrekte når de modtager 
bookingbekræftelse via mail.  
 

Enrique 
 
 
 
Foreningerne 
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BRUGERRÅD: Kirkehavegaard/Centerhallen MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Beslutningsreferat, sæsonfordeling MØDEDATO: 16. februar 2024 

MØDESTED: Kirkehavegaard, Sal 2 MØDETID: 16.30-18.30 

DELTAGENDE:  
 
Hanne Funch Staugaard (Farvegladerne) 
Erik V. Nielsen (Slå en Streg) 
Ninna Berg (Mejslen) 
Morten N. Jacobsen (Mejslen) 
Alice Silkjær (FOMA) 
Leon Kristensen (Patientforeningen Thors Hammer) 
Annette Jessen (Blixen Club Allerød 1) 
Hafdis Thorsteinsdottir (Blixen Club Allerød 2) 
Hanne Kiær (Visens Venner) 
Carsten Schmidt (Allerød Seniordans) 
Mogens Pedersen (Allerød Stavgang) 
Lisa Bjørstorp (SeniorNet) 
Soldis Sigurdardottir (Allerød Kunstforening) 
Birgitte Simonsen (Allerød Linedance)  
Eva Skou (Allerød Linedance) 
Hilma Nielsen (Allerød Croquis) 
Kenn Haagen Nielsen (Hemingway Club) 
Oskar Trieb (Tiden Flyver) 
Freddie Hansen (Danmarks Naturfredningsforening) 
Margrethe Nørskov (Allerød og Omegns Fjerkræklub) 
Lena Becker (DOF Allerød Fritidsskoler) 
 
Enrique Córdova Jensen (Allerød Kommune, Idræt & Folkeoplysning) 
 

AFBUD:  
 
Tine Snekkerup (Scleroseforeningen & Rampelyset) 
Eric Lerdrup Bourgois (Allerød Kunstforening) 
John Nørskov (LAFAK) 
Janne Sury (Farvegladerne) 
Lotte Pedersen (Blixen Club Allerød 2) 
Jørgen Dahlhoff (Allerød Diabetesforening) 
Anker Herum (Dansk Handicapforbund) 
Lone Dahlager (Allerød Førtidspensionister) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Kirkehavegaard/Centerhallen 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Kirkehavegaard/Centerhallen 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
ECJ gennemgik de vigtigste punkter ifm. sæsonfordeling.  
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Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer findes på vores hjemmeside: 
https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-
lokaler/ 
 
Rampelyset kan huse ca. 35-40 personer pr. arrangement. Foreningerne i Rampelyset 
holder jævnligt husråd og betaler af egen frivillighed et lille kontingent til brug for diverse 
fornødenheder ifm. køkkenet. Det er aftalt med forvaltningen, at foreninger der ønsker at 
bruge Rampelyset skal forbi Tina Snekkerup for at husorden bliver oplyst og implementeret 
i den enkelte forening før brug. Rampelyset bliver officielt en del af bookingsystemet fra d. 
1. august 2024. 
 
Sæsonfordeling 2024/2025 – Kirkehavegaard/Centerhallen 
 
KIRKEHAVEGAARD SAL 1 
 
LAFAK 
Se bilag 
 
Thors Hammer 
Se bilag 
 
FOMA 
Foreningen booker i resttid/weekendtid pr. 1. august. 
 
Blixen Club 1 
Se bilag 
 
Blixen Club 2 
Se bilag 
 
Hemingway Club 
Se bilag 
 
Tiden Flyver 
Se bilag. 
Oskar sender mail med løse datoer. 
 
KIRKEHAVEGAARD SAL 2 
 
Slå en streg  
Se bilag 
 
Farvegladerne 
Se bilag 
 
Allerød Kunstforening 
Se bilag 
 
Mejslen 
Se bilag 
 
KIRKEHAVEGAARD MØDELOKALE 
 
LOF Øresund 
Se bilag 
 
CENTERHALLEN 
 
Allerød Linedance 
Se bilag 
 
Allerød Stavgang 
Se bilag 
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Visens Venner 
Se bilag 
 
Allerød og Omegnsfjerkræklub 
Se bilag 
 
Blovstrødløverne 
Ønsker at rykke deres tid fra d. 15.-17. november til d. 1.-3. november. 
 
CENTERHALLEN MØDELOKALE 
 
Seniornet 
Se bilag 
 
Allerød Stavgang 
Se bilag 
 
Aller foreninger tilstede blev hørt og udstillinger var koordineret blandt kunstforeningerne 
ved Hanne Funch Staugaard (Farvegladerne). Hver forening bedes tjekke at deres tid er 
korrekt når de modtager bookingbekræftelse via mail.  
 

2. Koordinering af weekendfordeling 
Intet til dette punkt 
 

3. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Intet til dette punkt 
 

Beslutning & 
ansvar 

Hver forening bedes tjekke at deres tider er 
korrekte når de modtager 
bookingbekræftelse via mail.  
 

Foreningerne 
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BRUGERRÅD: Svømmehallerne MØDE NR.: 01/2024 

SAGSTYPE: Referat, sæsonfordeling MØDEDATO: 13. marts 2024 

MØDESTED: Blovstrød Svømmehal MØDETID: 17.00-18.00 

DELTAGENDE:  
 
Lone Weinreich (Sigma Swim Allerød) 
Hanne Rantzau (Gyldenspjæt) 
Irene Nielsen (Gyldenspjæt) 
Lars Friis (Blovstrød Triatleten) 
Enrique Córdova Jensen (Idræt & Folkeoplysning, Allerød Kommune) 
 

AFBUD:  
 
Jette Baastrup (Blovstrød Triatleten og Ravnsholt Skole) 
Josefine Sørensen (Blovstrød Triatleten) 
Jørn Due (ORCA) 
 

EJ MØDT: 
 

 
2. 
 

Sæsonfordeling 2024-2025 
 
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Svømmehallerne 
3. Koordinering af weekendfordeling 
4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 

 
Bilag Fordelingsskema Svømmehallerne 2024 2025 

 

Referat  
1. Kort gennemgang af regler for anvisning af lokaler, fordelingsperioder samt procedurer for 

fordeling 2024/2025 
 
Medlemstal 
Sigma Swim 2022/2023: 1353/1287 
ORCA 2022/2023: 156/184 
Blovstrød Triatleten 2022/2023: 11/16 
Gyldenspjæt 2022/2023: 106/114 
 
Fordeling timer pr. uge i primær hal 
Sigma Swim Fordelingsperiode 2023/2024: 52,4/50,6 
ORCA Fordelingsperiode 2023/2024: 6,0/7,2 
Blovstrød Triatleten Fordelingsperiode 2023/2024: 0,4/0,6 
Gyldenspjæt Fordelingsperiode 2023/2024: 4,1/4,4 
 
Yderligere information vedr. anvisning af lokaler og procedurer herunder klagevejledning 
findes på vores hjemmeside: https://www.aktivalleroed.dk/for-foreninger/laan-leje-af-
faciliteter/regler-for-laan-og-leje-af-lokaler/ 
 

2. Sæsonfordeling 2024/2025 – Svømmehallerne 
 
Sigma Swim 
Foreningen ønsker de samme tider som i indeværende sæson. 
Ønsker til næste periode er onsdag i Engholm fra 8.30-9.00 og onsdag i Blovstrød fra 
10.00-11.00. 
 
ORCA 
Forvaltningen har ikke modtaget ønsker fra foreningen så vi formoder at man ønsker de 
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samme tider som i indeværende periode. 
 
Blovstrød Triatleten 
Foreningen ønsker de samme tider som i indeværende periode. 
 
Gyldenspjæt 
Foreningen ønsker de samme tider som i indeværende periode. 
 
Forvaltningen afventer skoletider før der kan træffes endelig afgørelse på 
sæsonfordelingen. 
 

3. Koordinering af weekendfordeling 
Intet til dette punkt. 
 

4. Koordinering af sæsonbooking af sale og øvrige lokaler på skoler mv. 
Intet til dette punkt. 
 

Beslutning & 
ansvar 

Forvaltningen indtaster aftalte sæsontider når 
skolerne har indtastet deres tider i 
Foreningsportalen. 
 
Særskilt aftale vedr. sæsontider med Sigma 
Swim 
 

Enrique 
 
 
 
Lone/Enrique 
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BRUGERRÅD: Skoven4  MØDE NR.:  03 / 2023  

SAGSTYPE: Dagsorden MØDEDATO:  24. november 2023 

MØDESTED: Skoven4, 1. sal, lokale F MØDETID: 10.00-12.00  

INVITEREDE:  

Steen Hagstrøm (Foreningssamvirket Pensionisthuset/Allerød Skakklub) 
Hans Clemensen (Senior IT) 
Finn Larsen (Ældresagen) 
Jytte Nielsen (Allerød Pensionistforening) 
Bent Benemann Bischoff (Lillerød Bridgeklub) 
Jacob Poulsen (Leder af fritidsområdet, Allerød Kommune) 
 
Referent: Jacob Poulsen 
 
Brugerrådets virke følger Regler for brugerråd vedtaget af Kultur- og Idrætsudvalget 
den 6. maj 2019. Regler for brugerråd findes på www.aktivalleroed.dk  

AFBUD:  

 

 
1.  
 

Godkendelse af dagsorden samt eventuelle punkter til eventuelt 

Bilag  

Referat Punkt vedr. varmeforsyning jf. mail fra og til Hans Clemensen behandles under punkt 
4.  

Beslutning & 
ansvar 

Dagsorden godkendt Brugerråd 

 
2.  
 

Godkendelse af referat fra sidste møde (16. juni 2023) 

Bilag Dokument: Referat Brugerrådsmøde Skoven4 - 16 06 2023 

Referat  

Beslutning & 
ansvar 

Referat godkendt Brugerråd 

 
3.  
 

Meddelelser 
1. Brugerrådets årsrapport til Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget 
2. Møde vedrørende kommunale lokaler til frivilligcenter 

Bilag   

Referat  1.  
Jacob meddelte at der omkring 1. december sendes årsrapport til digital udfyldelse via 
Google formular. Hele brugerrådet vil få besked herom, men det er formanden som 
skal udfylde på vegne af det samlede brugerråd. Input, ønsker mv. skal derfor sendes 
til Steen, hvilket brugerrådets medlemmer vil bliver orienteret om pr. mail. 
I år vil der i rapporten være en række spørgsmål fra følgegruppen for udarbejdelse af 
strategi for fritidsfaciliteter. Inputtene skal bruges ifm. udarbejdelse af en 10 årig 
strategi. Brugerrådet anmodes om også at gøre sig umage med at besvare disse.  
2.  
Jacob meddelte at næste møde afvikles d. 27/11 og at oplæg fra forvaltningen 
gennemgås på mødet. Herudover fortalte Jacob, at udgangspunktet fra forvaltningen 
side er at aftalen den midlertidige aftale kan indgås umiddelbart efter mødet. Jacob 
meddelte desuden at Sundheds- og Beskæftigelsesudvalget (hvor under 
frivilligcenteret hører) endnu ikke er involveret i lokaleallokeringen, og at det forventes 
at udvalget prioriterer egnede lokaler til frivilligcenteret højt.  

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet tog orienteringen til efterretning Brugerråd 

 
4.  
 

Drift og vedligeholdelse af bygning og udenoms arealer 
 

1. Opfølgning på beslutninger fra 16. juni 
2. Prioritering af bygningsvedligeholdelsespuljen 2024 samt input. 
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3. Øvrig bygningsvedligeholdelse 
4. Bygningsdrift 
5. Eventuelt 

 

Alle fejl og mangler på Allerød Kommunes ejendomme og nagelfast inventar skal 
indberettes til Teknik og Drift via applikationen Allerød Borgertip eller rettes til 
teknikogdrift@alleroed.dk. Borgertip kan med stor fordel anvendes, da indberettede fejl 
og mangler oprettes automatisk i kommunens ejendomssystem.  
Alle udviklings-/anlægsønsker skal indberettes via brugerrådets årsrapport eller rettes 
direkte til Allerød Ejendomme på www.teknikogdrift.dk  

Alle fejl og mangler på kommunalt ejet inventar og udstyr (ikke nagelfast) skal 

indberettes til Idræt og Folkeoplysning på booking@alleroed.dk.  
Procedure for rekvirering af ny nøglebrik eller bestilling af udvidet rettighed på 
eksisterende nøglebrik findes på www.aktivalleroed.dk. Ønsker til ændrede 
adgangsforhold skal rettest til Allerød Ejendomme på www.teknikogdrift.dk 
Akutte problemer efter kl. 16. Ring til servicevagten på 70 10 60 50 

Bilag  

Referat 1.  
Der blev fulgt op på beslutninger fra 16/6. 
Jacob berettede at den bygningsansvarlige desværre ikke har fået gjort noget ved 
beslutning om handicapadgange, men at han til gengæld har prioriteret penge fra 
vedligeholdelsespuljen 2024 til renovering af trægulve. 
 
Inventarsituationen i lokale F, A, B og C blev drøftet.  
Renovering af trægulv blev kort drøftet.  
Der er stadig nogle beskyttere til stole i salen tilbage, men der bruges mange da de 
falder af når stolene stables, så der bør indkøbes flere.  
 

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet anmoder serviceteamet om at gennemgå 
alle stole på 1. sal. Herudover ønskes beskidte stole 
renset.  
Defekte stole og stole med grønt betræk ønskes 
kasseret eller anvendt andet steds.   
Det vurderes at der for nu er tilstrækkeligt med stole.   

Jacob 
Serviceteamet 

Når vedligeholdelse af trægulvet påbegyndes i 2024 
ønsker brugerrådet at blive inddraget via formanden.   

Allerød Ejendomme 

Brugerrådet anmoder om at der indkøbes flere 
beskyttere til stolene i bibliotekssalen.  

Jacob 

 
5.  
 

Lokalefordeling  
 
Jf. regler for brugerråd i Allerød Kommune §3 skal der være et fast punkt på samtlige 
brugerrådsmøder, hvor udnyttelse af tiderne behandles med henblik på at flest mulig 
brugere får gavn af Allerød Kommunes lokaler og udendørsanlæg. 
 

Bilag Link: Regler for brugerråd i Allerød Kommune: https://www.aktivalleroed.dk/udvalg-
raad-naevn/brugerraad/ 

Referat    

Beslutning & 
ansvar 

Brugerne aftaler indbyrdes optimeret anvendelse af 
lokalerne. 

 Brugerråd 

 
6.  
 

Brugerrådets rådighedsbeløb 
 
Brugerrådet besluttede på sidste brugerrådsmøde at anvendelsen besluttes af 
foreningssamvirkets bestyrelse. Steen klarer det praktiske.   
  

Bilag  

Referat  

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet aftaler internt og Steen aftaler det praktiske 
med Jacob eller Enrique.  

 Steen 

 
7.  Gensidig orientering  
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 1. Foreningssamvirket Pensionisthuset 
2. Skakklubben 
3. Lillerød Bridgeklub 
4. Ældresagen 
5. Pensionistforeningen 
6. Senior IT  

Bilag  

Referat Bridgeklubben har evt. ønske om yderligere tider, da foreningen har venteliste.  
Bent kontakter booking@alleroed.dk med eventuelle ønsker til eksterne lokaler.  
Brugsen og Allerød Kommune har bevilliget penge til nye computere i IT-lokalet. Jacob 
fortalte at Hans har modtaget information om afregning af tilskuddet.  
Ældresagens aktiviteter kører godt, men foreningen er til stadighed ved at ”vokse” ud 
af salen om tirsdagen.   

Beslutning & 
ansvar 

Brugerrådet tog orienteringen til efterretning Brugerråd 

 
8.  
 

Eventuelt & næste brugerrådsmøde 
 

1. Dato og tidspunkt for næste brugerrådsmøde 
2. Eventuelt (punkter optaget under godkendelse af dagsorden. 

 
Brugerrådet bedes besluttet dato og tidspunkt for næste brugerrådsmøde. Der afvikles 
2-3 brugerrådsmøder om året. 
Ønsker brugerrådet deltagelse af Allerød Ejendomme skal dette meddeles. 
Herudover behandles punkter under eventuelt optaget på dagsorden under 
dagsordenspunkt 1. 

Bilag  

Referat Jacob forslog at næste møde afvikles i marts 2024.  

Beslutning & 
ansvar 

Næste møde afvikles 8/3. kl. 10-12. 
Hans søger for lokale og Steen for 
eventuel mødeforplejning.  
Jacob indkalder til mødet via Outlook.  

Hans 
Steen 
Jacob 

Sæsonfordeling 2024/2025 gøres ved at 
Hans Clemensen efter aftale med Enrique 
får adgang til sæsonbooking på 1. sal og i 
bibliotekssalen (jf. brugsaftalen med 
Kommunen) ca. 1.februar.  
Hans ønsker mulighed for fortløbende 
booking af sæsontider og enkeltstående 
tider på 1. sal frem til resttider frigives til 
øvrige foreninger/aftenskoler.  
Det forventes at brugerne koordinerer 
booking internt inden der fortages 
bookinger i systemet. Forvaltningen yder 
gerne assistance til koordinering/fordeling 
mellem brugerne, hvis det ønskes. 
Der gives ikke adgang til booking af 
øvrige kommunale lokaler førend resttider 
frigives til alle foreninger/aftenskoler.   

Enrique 
Hans 
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Oversigt: Pitch fremført på dialogmøde 06 06 2024

Blovstrød Løverne
 Fremførte ønske om tilstandsrapport på løbebanen på Skovvang Stadion, med henblik på at 

optimere vedligeholdelsen for at forlænge løbebanens levetid. 
 Fremførte ønske om at man snart prioriterer midler til udskiftning af løbebanen på Skovvang 

Stadion
 Fremførte ønske om tilbygning til klubhuset til træningslokale til skadesforebyggende træning 

og genoptræning. 

Bemærk: Powerpoint præsentation vedlagt

Lillerødkoret og Bat60 (Allerød Bordtennis Klub)
 Fremførte ønske om, at man politisk ser på andre modeller for forpagtning af kommunens 

cafeterier. Behovet er i 2024 et helt andet end det var bare for 10 år siden.
 Der blev fremført ide om automater og foreningsdrevne cafeer.  

Jørgen Johansen og Eric Lerdrup Bourgois
 Fremførte ide om etablering af kreativt værksted hvori brugerne kan få mulighed for at 

udfolde aktiviteter inden for bæredygtighed (recirkulering), kunsthåndværk og håndværk. 

Blovstrød Gymnastik
 Fremførte den udfordrende situation foreningen står i på grund af ombygning af Blovstrød 

Skole (gymnastiksal G2)
 Fremførte ønske om at anvende cafeteriet i Blovstrødhallen til gymnastikaktivitet. 
 Fremførte ønske om afklaring på den fremtidige anvendelse af gymnastiksal 2 efter 

ombygningen. Ligger SFO/Klub beslag på mere tid?

Handicaprådet

Notat Teknik og Drift
Jacob Poulsen/jacp
Sagsnr. 24/6984
10. juni 2024

BILA
G



Rådhuset | Bjarkesvej2 | 3450 Allerød | +4548100100 | kommunen@alleroed.dk | www.alleroed.dk Side 2 af 3

 Fremlagde ønske om dialog med voksenundervisningsområdet (aftenskolerne) med henblik 
på at få aktiveret faglokaler mv. på skolerne.
 

Blovstrød Gymnastik
 Fremlagde forslag om at man ser på at udvikle Teglværket til et kreativt værested. 

Lokal Historisk Arkiv
 Fremlagde anerkendelse for den nye kulturarvsstrategi
 Fremlagde ønske om etablering af skoletjeneste i samarbejde med Lokal Historisk Arkiv. 

Skoletjenestens formål skulle være at få lokalhistorie på skoleskemaet. 

Handicaprådet
 Fremlagde forslag om at Allerød Kommune gør mere for kommunikation og markedsføring af 

fritidsområdet. Konkret blev der fremlagt ønske om, at man udvikler www.alleroed.dk med 
”de fem bedste tilbud og nyheder på fritidsområdet” rettet mod nye borgere. 
Herudover at ”Kultur, natur og fritidsliv” fanen gøre bedre. 

Lillerødkoret 
 Fremlagde ønske om fortsat at arbejde for, at det gøres nemmere at være frivillig. Herunder 

lempelse af dokumentationskrav samt en mere intuitiv brugerflade på foreningsportalen. 

Allerød Bios Venner
 Fremlagde forslag om genetablering af ”Med Skolen i Biografen (Skolebio)” i samarbejde med 

Allerød Bios venner. 

Frivillighed og Medborgerskab, Allerød (FOMA)
 Fremlagde status for etablering af Frivilligcenter, Allerød. 
 Fremlagde formålet med Frivilligcenter, Allerød
 Fremlagde ønske om tildeling af faste lokaler med mulighed for kontinuerlige aktiviteter 

(grupperum, kontor mv.)

Opsamling
Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalgets formand opsummerede processen, og der blev foretaget en kort 
mundtlig evaluering med deltagerne. 
Formanden gentog rammen for pitch processen (opfølgende forventningsafstemning), som var: 

• Pitch registreres til senere politisk prioritering
• KIFU drøfter hvilke ideer der skal indgå i den politiske budgetproces i efteråret 2025 (budget 

2026)
• Tilbagemelding fra KIFU (prioriteret eller henlagt)

Kultur-, Idræts- og Fritidsudvalget pointerede desuden, at bare fordi noget henlægges, er det ikke fordi 
det vil være sådan fremadrettet. Processen skal ligeså vel ses som en modningsproces, der kan 
fremme fokus for den enkelte ide, og give brugerne indsigt og forståelse for hinandens ønsker og den 
politiske virkelighed. 
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Udvalget pointerede desuden, at processen absolut ikke har været et forsøg på at shortcutte den/det 
eksisterende dialog og samarbejde man har med fx Folkeoplysningsudvalget, Brugerrådene og Allerød 
Idræts Union mv.
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